
Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

1

PËR VITIN 2024  

Nr. 5 (shtator- tetor)  

BULETINI 

 I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT TË REPUBLIKËS SË 
SHQIPËRISË

PËR VITIN 2023      

Nr. 1 (janar-shkurt)       

BULETINI 

 I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMNETET E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT TË 
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2024 Nr. 4

(korrik - gusht 2024)

PËR VITIN 2023      

Nr. 1 (janar-shkurt)       

BULETINI 

 I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMNETET E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT TË 
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2024 Nr. 4

(korrik - gusht 2024)

PËR VITIN 2023      

Nr. 1 (janar-shkurt)       

BULETINI 

 I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMNETET E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT TË 
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2024 Nr. 4

(korrik - gusht 2024)

PËR VITIN 2023      

Nr. 1 (janar-shkurt)       

BULETINI 

 I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMNETET E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT TË 
REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2022 Nr. 4

(korrik - gusht 2022)

BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT

PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT

TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN
2025 Nr.1

(janar - shkurt 2025)



Të gjitha publikimet e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit mund të gjenden në versionin 
online, në faqen zyrtare të institucionit.

Buletinet botohen në përputhje me ligjet: nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, nr. 9887/2008 “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, i ndryshuar; “Rregulloren për mbrojtjen, përpunimin, ruajtjen dhe sigurinë e të dhënave personale në 
AIDSSH”, miratuar me vendimin nr. 96, datë 19/02/2024 dhe “Rregulloren mbi publikimin e veprimtarisë së Autoritetit, 
në ushtrim të detyrave funksionale të ngarkuara me ligj, përmes buletinit në letër apo online në faqen e Autoritetit”, 
miratuar me vendimin nr. 88, datë 22/2/2019 të Autoritetit. 

Në zbatim të ligjit nr. 10/2023 “Për informacionin e klasifikuar” dhe vendimit nr. 312, datë 16.03.2011 të Këshillit të Min-
istrave “Për miratimin e rregullores “Për punën me informacionin e klasifikuar “sekret shtetëror””, vendimet e Autoritetit 
të cilat ruajnë nivel klasifikimi të informacionit, si dhe përmbajnë informacion të klasifikuar sekret shtetëror, nuk gjenden 
të publikuara në faqen zyrtare të AIDSSH-së.

Nëse jeni të interesuar për informacion të mëtejshëm, mund të paraqitni kërkesë të posaçme pranë AIDSSH-së, në 
përputhje me ligjin nr. 45/2015, (i ndryshuar) “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të 
Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë” dhe me ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, të ndryshuar.

Koordinatore e publikimeve:

Përgatiti për botim:

Përpunimi grafik & kopertina: 

Foto:

Falenderime: Liliana Çoçoli

Mirela Lame

Ajkana Toni

Betim Gjaci 

Elona Baçi

Anxhela Pulaj

Gerla Kotka

Melina Qirjaj

Dr. Ornela Arapi

Dr. Brunilda Çërraga

Rovena Rrozhani

Dorian Zanaliu

Dorian Zanaliu



BULETINI
I VEPRIMTARISË SË AUTORITETIT  
PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT 
TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

PËR VITIN 
2025



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

4

TABELA E PËRMBAJTJES:

VENDIME MBI BAZËN E KËRKESAVE TË INSTITUCIONEVE KUSHTETUESE DHE ATYRE PUBLIKE.................7

Vendim nr. 1, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)...................................................................................................................8
Vendim nr. 4, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...................................................................................................................8
Vendim nr. 5, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...................................................................................................................9
Vendim nr. 6, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...................................................................................................................9
Vendim nr. 7, datë 16.01.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................10
Vendim nr. 8, datë 16.01.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................10
Vendim nr. 9, datë 16.01.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................11
Vendim nr. 10, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................11
Vendim nr. 50 datë 06.02.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................12
Vendim nr. 51, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................12
Vendim nr. 52, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................13
Vendim nr. 70, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................13
Vendim nr. 71, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................14
Vendim nr. 72, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................14
Vendim nr. 73, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................15

VENDIME PËR PERSONA TË PREKUR, PALË TË TRETA, TË AFËRM TË TË VDEKURVE APO 
TË ZHDUKURVE, BASHKËPUNËTORËVE APO TË FAVORIZUARVE NGA ISH-SIGURIMI I SHTETIT..............16

Vendim nr. 14, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................17
Vendim nr. 15, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................17
Vendim nr. 16, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................17
Vendim nr. 17, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................18
Vendim nr. 18, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................18
Vendim nr. 19, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................19
Vendim nr. 20, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................19
Vendim nr. 21, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................20
Vendim nr. 22, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................20
Vendim nr. 23, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................21
Vendim nr. 24, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................21
Vendim nr. 25, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................22
Vendim nr. 26, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................22
Vendim nr. 35, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................23
Vendim nr. 36, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................23
Vendim nr. 37, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................24
Vendim nr. 38, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................24
Vendim nr. 39, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................25
Vendim nr. 40, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................25
Vendim nr. 41, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................25
Vendim nr. 42, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................26



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

5

Vendim nr. 43, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................26
Vendim nr. 44, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................27
Vendim nr. 45, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................27
Vendim nr. 46, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................28
Vendim nr. 47, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)...............................................................................................................28
Vendim nr. 48, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)...............................................................................................................28
Vendim nr. 49, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)...............................................................................................................29
Vendim nr. 55, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................29
Vendim nr. 56, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................30
Vendim nr. 57, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................30
Vendim nr. 58, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................30
Vendim nr. 59, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................31
Vendim nr. 60, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................31
Vendim nr. 61, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................31
Vendim nr.62, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................32
Vendim nr. 63, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................32
Vendim nr. 64, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................33
Vendim nr. 65, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................33
Vendim nr.66, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................33
Vendim nr. 67, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................34
Vendim nr. 68, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................34
Vendim nr. 69, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................34
Vendim nr. 74, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................35
Vendim nr. 75 datë 13.02.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................35
Vendim nr. 76, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................36
Vendim nr.77, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................36
Vendim nr. 78, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................37
Vendim nr. 79, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................37
Vendim nr. 80, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................38
Vendim nr. 84, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................38
Vendim nr. 85, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................39
Vendim nr. 86, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................39
Vendim nr. 87, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................40
Vendim nr. 88, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................40
Vendim nr. 89, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................41
Vendim nr. 90, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................42
Vendim nr. 91, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................42
Vendim nr. 92, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................42
Vendim nr. 93, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................43
Vendim nr. 94, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................43
Vendim nr. 95, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................44
Vendim nr. 96, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................45
Vendim nr. 97, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)...............................................................................................................45



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

6

VENDIME MBI BAZËN E KËRKESAVE PËR QËLLIME STUDIMORE/MEDIATIKE.........................................46

Vendimi nr. 2, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................47
Vendimi nr. 3, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)................................................................................................................47
Vendimi nr. 11, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................48
Vendimi nr. 12, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................49
Vendimi nr. 13, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................49
Vendimi nr. 27, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................50
Vendimi nr. 28, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................51
Vendimi nr. 29, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................52
Vendimi nr. 30, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................53
Vendimi nr. 34, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................54
Vendimi nr. 53, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................54
Vendimi nr. 54, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................55
Vendimi nr. 81, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................56
Vendimi nr. 82, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................56
Vendimi nr. 98, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................57
Vendimi nr. 99, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................58
Vendimi nr. 100, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)............................................................................................................59
Vendimi nr. 101, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)............................................................................................................59
Vendimi nr. 102, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)............................................................................................................60

VENDIME TË ORGANIZIMIT TË BRENDSHËM TË AUTORITETIT..............................................................62

Vendimi nr. 32, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)..............................................................................................................64

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TË DEKLASIFIKUAR NË AIDSSH.........................................................64

Vendim nr. 1, datë 16.01.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................65
Vendim nr. 2, datë 16.01.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................66
Vendim nr. 3, datë 03.02.2025 (I shkurtuar).................................................................................................................66
Vendim nr. 4, datë 03.02.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................98
Vendim nr. 5, datë 21.02.2025 (i shkurtuar).................................................................................................................99

KUJTESA DHE DUKIMI QYTETAR......................................................................................................... 145

DREJTËSIA E TË MITURVE NË TË SHKUARËN, TAKIM ME AMBASADORIN E UNICEF.............................................146
VIZITË DHE STUDIM NË AIDSSH.........................................................................................................................146
KRYETARJA E AUTORITETIT TAKIM ME PRESIDENTIN BAJRAM BEGA..................................................................147
DISKUTIM ME FAKULTETIN E SHKENCAVE SOCIALE PËR PROJEKTET MBI EDUKIMIN 
PËR TË KALUARËN TOTALITARE..........................................................................................................................147
DEKLARATË E KRYETARES SË AUTORITETIT: VILA 31 TË PASQYROJË EDHE KRIMIN, SURVEJIMIN, KONTROLLIN, 
PËRNDJEKJEN DHE TERRORIN E USHTRUAR NGA SIGURIMI I SHTETIT................................................................148
DISKUTIM MBI MEMORIALIN “GURI I GJAKUT” NË SHKODËR.............................................................................148
AIDSSH ZBARDH “FONDIN KOSOVA” ME 11.630 FASHIKUJ.................................................................................149
MUZEALIZIMI I KUJTESËS, RIKONFIRMOHET ANGAZHIMI I AIDSSH PËR TRANSPARENCË 
DHE DREJTËSI HISTORIKE...................................................................................................................................150
DIALOGU ME VENDIMARRJEN LOKALE: “JO MË TITUJ NDERI PËR FIGURAT E DIKTATURËS!”...............................150
AIDSSH DISKUTIM PËR “SHTEGU I LIRISË” DHE MANUALIN PËR PUSHTETIN VENDOR NË KOLONJË.....................152



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

7

VENDIME 

TË ORGANIZIMIT TË BRENDSHËM 
TË AUTORITETIT

VENDIME   

MBI BAZËN E KËRKESAVE 
TË INSTITUCIONEVE 

KUSHTETUESE 
DHE ATYRE PUBLIKE



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

8

Vendim nr. 1, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit 

V E N D O S I:

1.	 Të informojë Departamentin e Administratës Publike, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 6920/5 
prot., datë 26.12.2024, në kuadër të vlerësimit të cilësive etike, morale dhe profesionale të kandidatit për Dre-
jtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së Përgjithshme të Gjendjes Civile në Ministrinë e Brendshme, se:

a)	 Z. S.M., për shkak të moshës nën 14 vjeç përpara datës 2 korrik 1991, nuk është subjekt verifikimi sipas përcak-
timeve të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës 
Popullore Socialiste të Shqipërisë” i ndryshuar. 

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet Departamentit të Administratës Publike.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni

Vendim nr. 4, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin Këshilli i Lartë Gjyqësor, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 6135/7 prot. 
datë 20.12.2024, “Kërkesë” për verifikimin e pastërtisë së figurës, përpara emërimit të 8 kandidatëve për gjy-
qtar në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, se:

a)	 Për z. F.K., znj. F.D., znj. B.K., z. J.H., znj. E.M., znj. M.M., z. G.H., dhe z. K.V., nga verifikimet e kryera deri tani, ba-
zuar në përcaktimet e nenit 29 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se: 

i.	 Nuk kanë qenë persona në ndjekje për spiunazh apo terrorizëm;

ii.	 Nuk kanë qenë bashkëpunëtorë ose të favorizuar nga ish-Sigurimi i Shtetit;

iii.	 Nuk kanë qenë anëtarë të ish-Sigurimit të Shtetit, deri në 2 korrik 1991, sipas përcaktimeve të nenit 
29, pika 2 ligjit nr. 45/2015, “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës 
Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni
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Vendim nr. 5, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit 

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tiranë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 48225 prot., datë 
17.12.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për emërtimin e disa hapësirave të territorit 
publik se nga verifikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të Ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën 
e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndry-
shuar rezulton se z. F.G.:

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni

Vendim nr. 6, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Lezhë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 19484/1 prot., datë 
23.12.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për vlerësimin me “Tituj nderi” se nga verifi-
kimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se z. N.M.: 

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Lezhë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni
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Vendim nr. 7, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Mat, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 3471 prot., datë 
19.09.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të vlerësimit me “Tituj nderi” të shtetasve se nga verifikimet 
e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumen-
tet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se z. K.B.: 

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim -Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor të ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Mat.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni

Vendim nr. 8, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Mirditë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 3812/3 prot., 
datë 12.12.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për vlerësimin me “Tituj nderi” se nga 
verifikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit 
për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton 
se z. M.Gj.: 

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim-Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Mirditë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni
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Vendim nr. 9, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tepelenë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 2277 prot., datë 
13.12.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për vlerësimin me “Tituj nderi” se nga veri-
fikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për 
dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se 
znj. I.T.(Th.), znj. Z.L.(Q.), znj. H. H.(A.) dhe z. A.P.: 

a)	 Nuk kanë qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk kanë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk kanë qenë persona me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Tepelenë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni

Vendim nr. 10, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin Këshilli i Emërimeve në Drejtësi, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 112 
prot. datë 04.12.2024, “Kërkesë” për verifikimin e pastërtisë së figurës, përpara emërimit të kandidatit për 
gjyqtarë në Gjykatën Kushtetuese, se:

a)	 Z. S.T. rezulton në një çështje gjyqësore (penale), e arshivuar në Arkivin e Sistemit të Ministrisë së Punëve të 
Brendshme, të administruar nga Autoriteti, detyrën e Ndihmësgjyqtarit në trupën gjykuese të Gjykatës së Rre-
thit Tiranë, në vitin 1981, në ngarkim të dy të pandehurve për akuzat “Agjitacion e propagandë kundër pushtetit 
popullor”, vepër penale e parashikuar nga neni 55/1 i Kodit Penal, dhe “Tradhtisë ndaj atdheut”, parashikuar 
nga neni 47 i Kodit Penal në kreun, “Krime kundër shtetit”, të cilat bëjnë pjesë në kategorinë e veprave penale 
të përkufizuara në ligjin nr. 7514, datë 30.9.1991, “Për pafajësinë, amnistinë dhe rehabilitimin e ish të dënuarve 
dhe të përndjekurve politikë”, të ndryshuar dhe hyjnë në fushën e veprimit të ligjit 45/2015. 

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Këshillit të Emërimeve në Drejtësi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku dhe Skënder Vrioni
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Vendim nr. 50 datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë Departamentin e Administratës Publike, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 564/5 prot., 
datë 27.01.2025, në kuadër të vlerësimit të cilësive etike, morale dhe profesionale të kandidatit për Drejtor i 
Përgjithshëm në Drejtorinë e Përgjithshme Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse në Ministrinë e Ekonomisë, 
Kulturës dhe Inovacionit, se:

a)	 Z. S.I., për shkak të moshës nën 14 vjeç përpara datës 2 korrik 1991, nuk është subjekt verifikimi sipas përcak-
timeve të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës 
Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar. 

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet Departamentit të Administratës Publike.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 51, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tiranë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 20853/2 prot., datë 
10.01.2025, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për emërtimin e disa hapësirave të territorit publik 
se nga verifikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit 
për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se 
z. J.B.: 

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 52, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tepelenë për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 2001 prot., datë 
04.11.2024 “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për dhënien e titullit “Qytetar nderi” se nga verifi-
kimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, rezulton se z. T.I.:

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm;

d)	 Por z. T.I. figuron në një dosje gjyqësore (penale) të arshivuar në Arkivin e Sistemit të Ministrisë së Punëve të 
Brendshme, të administruar nga Autoriteti, në cilësinë e Ndihmësgjyqtarit në Gjykatën e Qarkut Gjirokastër me 
gjykim në Tepelenë, që lidhet me fushën e veprimit të ligjit nr. 45/2015. 

2.	 Bazuar në nenin 26 pika 7 të ligjit nr. 45/2015, në rast se përmbajtja e informacionit nuk është e mjaftueshme, 
Autoriteti ju krijon mundësinë e njohjes së dokumenteve.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula 
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha (kundër), Skënder Vrioni

Vendim nr. 70, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tiranë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 40380/2 prot., datë 
07.11.2024, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për emërtimin e segmenteve rrugore, se nga veri-
fikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se z. S.T. dhe 
z. N.H.: 

a)	 Nuk kanë qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk kanë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;
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c)	 Nuk kanë qenë persona me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula, në mungesë dhe me urdhër, anëtar Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 71, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, dhe ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së 
sistemit të drejtësisë”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin Këshilli i Emërimeve në Drejtësi, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 69 prot. 
datë 31.01.2025, “Kërkesë” për verifikimin e pastërtisë së figurës, përpara emërimit të 10 kandidatëve për gjyqtarë 
në Gjykatën Kushtetuese, se:

a)	 Për z. A.T., znj. I.N.(V.), znj. A.F.(V.), znj. G.T.(B.), znj R.B.(E.), z. D.B. dhe z. L.H., nga verifikimet e kryera deri tani, 
bazuar në përcaktimet e nenit 29 të Ligjit nr.45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurim-
it të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar rezulton se: 

i.	 Nuk kanë qenë persona në ndjekje për spiunazh apo terrorizëm;

ii.	 Nuk kanë qenë bashkëpunëtor anëtar ose të favorizuar nga ish-Sigurimi i Shtetit.

iii.	 Nuk figurojnë në dokumente të ish-Sigurimit të Shtetit, deri në 2 korrik 1991, sipas përcaktimeve të Nenit 29, 
pika 2 ligjit nr. 45/2015, “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës 
Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar.

b)	 znj. N.Ll., z. F.B., dhe z. A.V., për shkak të moshës së tyre nën 14 vjeç përpara datës 2 korrik 1991 si datë fundore 
e zbatimit të ligjit 45/2015, nuk janë subjekte verifikimi sipas përcaktimeve të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën 
e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë” i ndry-
shuar.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Këshillit të Emërimeve në Drejtësi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula, në mungesë dhe me urdhër, anëtar Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 72, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Tiranë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 2088 prot., datë 
15.01.2025, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për emërtimin e dy shkollave në territorin e Bash-
kisë Tiranë se nga verifikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën 
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e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar 
rezulton se z. K.D. dhe z. P.R.: 

a)	 Nuk kanë qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk kanë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk kanë qenë persona me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Tiranë.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula, në mungesë dhe me urdhër, anëtar Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 73, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 10, nenin 26 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1.	 Të informojë institucionin e Bashkisë Selenicë, për informacionin që kërkohet me shkresën nr. 149/1 prot., datë 
28.01.2025, “Kërkesë për informacion”, në kuadër të propozimit për dhënie titull nderi “Qytetar nderi” i qytetit 
Selenicë, se nga verifikimet e kryera deri tani, sipas përcaktimeve të nenit 30 të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e 
informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar 
rezulton se z. I.S.: 

a)	 Nuk ka qenë anëtar ose kandidat i Byrosë Politike, anëtar i Komitetit Qendror të Partisë së Punës të Shqipërisë, 
anëtar i Presidiumit të Kuvendit Popullor, Kryetar i Gjykatës së Lartë, Prokuror i Përgjithshëm, Kryetar i Hetue-
sisë së Përgjithshme, anëtar i Këshillit të Ministrave, kryetar i degëve të punëve të brendshme, anëtar i Komi-
sionit Qendror të Dëbim Internimeve, hetues, prokuror, gjyqtar në procese posaçme politike, apo punonjës i 
nivelit të lartë i ish-Sigurimit të Shtetit; 

b)	 Nuk ka qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, sipas përcaktimeve të këtij ligji, denoncues në proceset 
politike ose dëshmitar i akuzës në proceset politike të posaçme, pas mbushjes së moshës 18 vjeç;

c)	 Nuk ka qenë person me të dhëna nga ish-Sigurimi i Shtetit për spiunazh dhe terrorizëm.

2.	 Kopje e këtij vendimi t’i dërgohet institucionit të Bashkisë Selenicë.

  Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula, në mungesë dhe me urdhër, anëtar Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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PËR PERSONA TË PREKUR, PALË TË 
TRETA, TË AFËRM TË TË VDEKURVE 
APO TË ZHDUKURVE, 
BASHKËPUNËTORËVE APO 
TË FAVORIZUARVE 
NGA ISH-SIGURIMI I SHTETIT

VENDIME 
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Vendim nr. 14, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen F.H., për sa kërkohet në shkresën nr.807 prot., datë 15.05.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.Y.B. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

-	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 9178, e përbërë në total nga 91 (nëntëdhjetë e një) faqe të skanuara dhe të hed-
hura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.B.

-	 Dosje formulare nr. 1176, e përbërë në total nga 86 (tetëdhjetë e gjashtë) faqe të skanuara dhe të anonimizuara, 
të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.B.

-	 Regjistër agjenture model K.II, konkretisht rreshti me numër rendor 1340, në format fotokopjeje, e përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.B.

2. T’i jepet shtetases F.H. dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë CD dhe fotokopje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                          

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
 

Vendim nr. 15, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Z.J.K., për sa kërkohet në shkresën nr. 1715 prot, datë 15.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar dhe 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si dhe të ketë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit 
të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 16, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

18

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin E.L., për sa kërkohet në shkresën nr.1799 prot. datë 28.10.2024, ku mbi bazën e dokumenta-
cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që përcak-
ton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Xh.M.L. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si 
më poshtë: 

a)	 Regjistër agjenture model K.I., konkretisht rreshti me numër rendor 3006, në format fotokopjeje, i përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.L.

b)	 Kartelë model 2, nr.1217, në format fotokopjeje, e përbërë nga 2 (dy) faqe që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, 
për subjektin Xh.L.

c)	 Regjistër përpunimi nr.2, model K.I, konkretisht rreshti me numër rendor 223, në format fotokopjeje, i përbërë 
nga 2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.L.

d)	 Regjistër përpunimi model 1, konkretisht rreshti me numër rendor 223, në format fotokopjueseje, i përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.L.

e)	 Kartelë model 1, nr.1147/15447, në format fotokopjeje, e përbërë nga 2 (dy) faqe që ekzistojnë në arkivat e 
Autoritetit, për subjektin Xh.L.

2. T’i jepet shtetasit E.L. dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                          

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
 

   Vendim nr. 17, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen T.D., për sa kërkohet në shkresën nr. 1779 prot., datë 23.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.M.(M)L. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

-	 Dosje kërkimi nr.282, e përbërë nga 37 (tridhjetë e shtatë) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura 
në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin S.M.(M)L

2. T’i jepet shtetases T.D. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 18, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin L.Th., për sa kërkohet në shkresën nr. 1826 prot., datë 30.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin N.P.(Th.) ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.1366, e përbërë nga 85 (tetëdhjetë e pesë) faqe të skanuara, të hedhura në format 
CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin N.P.(Th.) 

b)	 Kartelë model 1 pa numër, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autorite-
tit, për subjektin N.P.(Th).

2. T’i jepet shtetasit L.Th. dokumentacioni i sipërpërmendur, në format CD dhe fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

       Vendim nr. 19, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21, e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin G.T., për sa kërkohet në shkresën nr. 1466 prot., datë 04.09.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin G.T. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

-	 Regjistër përpunimi nr.3, model K.I, rreshti me numër rendor 34131 e përbërë nga 2 (dy) faqe të anoni-
mizuara në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin G.M.T.

-	 Kartelë model 1 nr.1295/34131 e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat 
e Autoritetit, për subjektin G.M.T.

2. T’i jepet shtetasit G.T. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

              

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 20, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 21, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të njihet dhe t’i jepen shtetasit P.Ç., vëllai i D.Ç., në cilësinë e të afërmit të të vdekurit, identiteti i të gjithë bash-
këpunëtorëve të ish-Sigurimit të Shtetit të identifikuar nga ana jonë. 

2. Ky vendim është i ankueshëm në përputhje me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 21, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

               

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin R.T., për sa kërkohet në shkresën nr. 1276 prot., datë 29.07.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin T.T.T. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje formulare nr. 480 e përbërë në total nga 183 (njëqind e tetëdhjetë e tre) faqe të skanuara dhe të anoni-
mizuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin T.T.T.

b)	 Dosje nr. 37 Fashikull i përgjithshëm i grupit të T.T. nga Peshkopia, e përbërë nga 36 (tridhjetë e gjashtë) faqe të 
skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin 
T.T.T.

2. T’i jepet shtetasit R.T. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

   Vendim nr. 22, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin L.V., për sa kërkohet në shkresën nr. 1716 prot., datë 15.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin D.Z.V. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 
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a)	 Dosje hetimore-gjyqësore me nr. 10187, i përbërë në total nga 187 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë) faqe të skan-
uara të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin D.Z.V.

b)	 Dosje formulare nr.262, e përbërë në total nga 177 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) faqe të skanuara, të anoni-
mizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin D.Z.V.

c)	 Komunikatë nr. 217 datë 14.09.1974, e përbërë nga 3 (tre) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në 
format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin D.Z.V.

2. T’i jepet shtetasit L.V. dokumentacioni i sipërpërmendur në format CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 23, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 21, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të njihet dhe t’i jepen shtetasit E.M., i biri i S.M, në cilësinë e të afërmit të të vdekurit, identiteti i të gjithë bash-
këpunëtorëve të ish-Sigurimit të Shtetit të identifikuar nga ana jonë. 

2. Ky vendim është i ankueshëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 24, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21, e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin A.S.B. për sa kërkohet në shkresën nr. 1753 prot., datë 18.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.        
                                                                                              

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 25, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

  

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Gj.N. për sa kërkohet në shkresën nr. 1726 prot., datë 16.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Gj.N. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Regjistër përpunimi nr.1, model K.I., rreshti me numër rendor 4800 e përbërë nga 2 (dy) faqe të anonimizuara 
në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj.N.N.

b)	 Regjistër përpunimi nr.1, model K.I., rreshti me numër rendor 5169 e përbërë nga 2 (dy) faqe të anonimizuara 
në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj.N.N.

c)	 Kartelë model 1 nr.4800/36215 e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Au-
toritetit, për subjektin Gj.N.N.

d)	 Procesverbal datë 03.07.1990 për asgjësim të disa materialeve operative të zonës Vau i Dejës e përbërë nga 3 
(tre) faqe të anonimizuara në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj.N.N.

2. T’i jepet shtetasit Gj.N. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

              

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 26, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin G.A., për sa kërkohet në shkresën nr.532 prot. datë 03.04.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.J.A. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Regjistër agjenture nr.1, konkretisht rreshti me numër rendor 2113, në format fotokopjeje, e përbërë nga 2 (dy) 
faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.A.

2. T’i jepet shtetasit G.A. dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                          

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 35, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.Ç., për sa kërkohet në shkresën nr. 1128 prot., datë 05.07.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin B.B. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.2208, e përbërë nga 2362 (dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e dy) faqe të skanu-
ara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin B.K.B.

b)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 10178, e përbërë nga 49 (dyzet e nëntë) faqe të skanuara, të hedhura në format 
CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin B.K.B.

c)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.11512, e përbërë nga 77 (shtatëdhjetë e shtatë) faqe të skanuara, të hedhura në 
format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin B.K.B.

d)	 Dosje nr.287 “Informacione mbi përgjimin me T.O”, e përbërë nga 111 (njëqind e njëmbëdhjetë) faqe, të skan-
uara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin B.K.B.

e)	 Dosje formulare nr. 6502 e përbërë në total nga 1195 (një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë) faqe, nga të cilat 
1175 (një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, 
që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin B.K.B.

f)	 Dosje e problemit të centralizuar “Dhelpra” nr.842 e përbërë në total nga 532 (pesëqind e tridhjetë e dy) faqe, 
nga të cilat 98 (nëntëdhjetë e tetë) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, i përkasin 
dhe vihen në dispozicion, për subjektin B.K.B.

2. T’i jepet shtetasit P.Ç. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.            

 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 36, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin M.R., për sa kërkohet në shkresën nr. 1602 prot., datë 01.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.R. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë:

a)	 Dosje oficer nr. 3468, e përbërë nga 16 (gjashtëmbëdhjetë) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura 
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në format CD, të vëna në dispozicion nga Arkivi i Ministrisë së Brendshme për subjektin S.A.R.

2. T’i jepet shtetasit M.R dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD.
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.            

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

  Vendim nr. 37, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin A.Xh., për sa kërkohet në shkresën nr. 1576 prot., datë 26.09.2024, ku mbi bazën e do-
kumentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin H.H.Xh. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.9055, e përbërë në total nga 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) faqe të skanuara dhe të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin H.Xh.

b)	 Regjistër përpunimi nr.2/1, model K.I., konkretisht rreshti me numër rendor 7561, në format fotokopjeje, e 
përbërë nga 2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin H.Xh.

c)	 Kartelë model 1, pa numër, e përbërë në total nga 2 (dy) faqe që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjek-
tin H.Xh. 

2. T’i jepet shtetasit A.Xh. dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë CD dhe fotokopje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                          

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
 

Vendim nr. 38, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21, e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin F.J., për sa kërkohet në shkresën nr.1964 prot, datë 18.11.2024, ku mbi bazën e dokumenta-
cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcak-
ton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo të ketë 
dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.            

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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   Vendim nr. 39, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetaset K.K. dhe M.P. të përfaqësuara me prokurë të posaçme nga B.L. për M.M. për sa kërkohet 
në shkresën nr. 2090 prot., datë 06.12.2024, ku mbi bazën e dokumentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si 
dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton protokollin standard të kërkimit, për 
shtetasin M.K.M., nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo të ketë dokumente për të 
në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.       
    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 40, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen E.Sh., për sa kërkohet në shkresën nr.1977 prot., datë 19.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasen I.S.Sh. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndon-
jëherë e survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 41, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1.Të informojë shtetasen M.Xh., për sa kërkohet në shkresën nr. 1980 prot, datë 19.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që N.S.Sh. të ketë qenë ndonjëherë i surve-
juar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 42, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Doku-
mentet e ish -Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin E.A., për sa kërkohet në shkresën nr.1251 prot., datë 25.07.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin P.D.A. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 2320, e përbërë në total nga 470 (katërqind e shtatëdhjetë) faqe të skanuara dhe 
të hedhura në format CD, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A.

b)	 Kartelë model 1 nr.1262, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autorite-
tit, për subjektin P.D.A.

c)	 Regjistër i përpunimeve nr. 2, model K. 1, konkretisht rreshti me nr. rendor 1262, i përbërë nga 2 (dy) faqe në 
format fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A. 

d)	 Dosje personale dhe pune me nr. 2932, e përbërë në total nga 49 (dyzetë e nëntë) faqe të anonimizuara, në 
format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A.

e)	 Regjistër agjenture nr.1, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 1667, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format 
fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A.

f)	 Regjistër agjenture nr.1, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 2932, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format 
fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A. 

g)	 Regjistër agjenture nr.1, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 335, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format 
fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A. 

h)	 Regjistër agjenture nr.1, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 6726, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format 
fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.D.A.

2. T’i jepet shtetasit E.A., dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopjeje.
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 43, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen M.Xh. për sa kërkohet në shkresën nr. 1981 prot., datë 19.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasen S.N.Sh. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndon-
jëherë e survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 
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Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
         

Vendim nr. 44, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen R.E. për sa kërkohet në shkresën nr. 1999 prot., datë 21.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasen H.N.Gj. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndon-
jëherë e survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 45, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

 

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 ”Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit

             

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.B., për sa kërkohet në shkresën nr. 2091 prot., datë 06.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasen P.I.B.(B) ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë:

a)	 Dosja nr.16, viti 1954, konkretisht vendimi nr. 2 datë 14.05.1954, e përbërë nga 3 (tre) faqe në format fotokop-
jeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.I.B.(B).

b)	 Regjistër Themeltar Internim-Dëbimet, konkretisht fleta nr. 213 dhe nr. 213.1, e përbërë nga 2 (dy) faqe në for-
mat fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.I.B.(B).

2. T’i jepet shtetasit P.B. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 46, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish -Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1.Të informojë shtetasin Gj.P.S., për sa kërkohet në shkresën nr. 1786 prot., datë 24.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë:

a)	 Regjistër agjenture model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 2119, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fo-
tokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj. P.S.

b)	 Regjistër agjenture model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 1679, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fo-
tokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj. P.S.

c)	 Listë veçimi nr.1 datë 26.3.1991 “Për asgjësimin e dosjeve”, e përbërë nga 3 (tre) faqe në format fotokopjeje, që 
ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Gj.P.S.

2. T’i jepet shtetasit Gj.P.S. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 47, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen M.N.Xh., për sa kërkohet në shkresën nr. 1979 prot., datë 19.11.2024, ku mbi bazën e do-
kumentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë e survejuar 
apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 48, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin B.I.Y., për sa kërkohet në shkresën nr. 1963 prot., datë 18.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

  Vendim nr. 49, datë 30.01.2024 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish 
-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin A.D.E., për sa kërkohet në shkresën nr. 1993 prot., datë 20.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, cSkënder Vrioni

Vendim nr. 55, datë 06.02.2025 (i shkurtuar) 

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin M.N., për sa kërkohet në shkresën nr.2006 prot, datë 21.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                                        
               

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 56, datë 06.02.2025 (i shkurtuar) 

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen R.B., për sa kërkohet në shkresën nr.2126 prot, datë 12.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që S.Sh. të ketë qenë ndonjëherë e survejuar 
apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                                        

               

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr.57, datë 06.02.2025 (i shkurtuar) 

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.B., për sa kërkohet në shkresën nr.2092 prot, datë 06.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që B.B. të ketë qenë ndonjëherë i survejuar 
apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
                                                                                                       

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni
 

Vendim nr. 58, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

              

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin B.V.Z., për sa kërkohet në shkresën nr. 2176 prot., datë 20.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 
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Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 59, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

               

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin K.A.H., për sa kërkohet në shkresën nr. 2061 prot., datë 03.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 60, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Sh.M.B., për sa kërkohet në shkresën nr. 2018 prot., datë 26.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 61, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen R.B. për sa kërkohet në shkresën nr. 2127 prot., datë 12.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Dh.K.Sh. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë 
ndonjëherë i survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

  Vendim nr.62, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, të Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin N.Gj.B., për sa kërkohet në shkresën nr. 2024 prot, datë 27.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar dhe të 
ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, të ketë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, 
si dhe të ketë qenë i favorizuar nga ish-Sigurimi i Shtetit. 

 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 63, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1.Të informojë shtetasin B.Z., për sa kërkohet në shkresën nr. 2177 prot., datë 20.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin V.Z.Z. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndon-
jëherë i survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 64, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit 
të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin 
e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, të Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.B.B., për sa kërkohet në shkresën nr. 2093 prot, datë 06.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar dhe 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

 Vendim nr. 65, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin A.R.H. për sa kërkohet në shkresën nr. 2137 prot., datë 13.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo të 
ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, të ketë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, 
si dhe të ketë qenë i favorizuar nga ish-Sigurimi i Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr.66, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.P., për sa kërkohet në shkresën nr. 2062 prot, datë 03.12.2024, ku mbi bazën e dokumenta-
cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcak-
ton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që L.(L)R.P. të ketë qenë ndonjëherë e survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 
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Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.    

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 67, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I: 

1. Të informojë shtetasen R.K., për sa kërkohet në shkresën nr. 2182 prot., datë 23.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Sh.(Sh)E.K. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë 
ndonjëherë i survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 68, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I: 

1. Të informojë shtetasin P.P., për sa kërkohet në shkresën nr. 2058 prot., datë 03.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin H.H.P. nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndon-
jëherë i survejuar apo të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

    Vendim nr. 69, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit

 



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

35

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen F.S., për sa kërkohet në shkresën nr. 1719 prot., datë 15.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Xh.A.S.(E) ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

-	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 10823, e përbërë nga 290 (dyqind e nëntëdhjetë) faqe të skanuara, të hedhura në 
format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.A.S.(E). 

-	 Dosje përpunimi nr. 3104, e përbërë nga 231 (dyqind e tridhjetë e një) faqe të skanuara dhe të anonimizuara, të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.A.S.(E). 

-	 Regjistër agjenture nr.1, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 97, me pseudonimin “Vivari” e përbërë nga 
2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.A.S.(E). 

2. T’i jepet shtetases F.S. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

              

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

  Vendim nr. 74, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin K.P.F., për sa kërkohet në shkresën nr. 1351 prot., datë 12.08.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin K.F. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje personale dhe pune nr. 1265 me pseudonimin “Bleta”, e përbërë nga 77 (shtatëdhjetë e shtatë) faqe të 
anonimizuara, në format fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin K.P.F.

b)	 Regjistër agjenture, model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 1265, me pseudonimin “Bleta”, i përbërë nga 2 
(dy) faqe në format fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin K.P.F.

2. T’i jepet shtetasit K.F. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 75, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit
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V E N D O S I: 

1. Të informojë shtetasen T.D., për sa kërkohet në shkresën nr. 1778 prot., datë 23.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin D.H.D. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë:

-	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 705, me 157 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë) faqe të skanuara, të hedhura në 
format CD për subjektin D.H.D.

-	 Dosje përpunimi nr. 1025, e përbërë në total nga 203 (dyqind e tre) faqe të skanuara dhe të anonimizuara, të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin D.H.D.

2. T’i jepet shtetases T.D. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur në trajtë CD. 
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 76, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit

 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin P.P., për sa kërkohet në shkresën nr. 2124 prot., datë 12.12.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Dh.P.P. (M.K.) ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit 
të Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 3450, me 18 (tetëmbëdhjetë) faqe të skanuara, të hedhura në format CD për 
subjektin Dh.P.P.

b)	 Kartelë model 1 pa numër, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekziston në arkivat e Autorite-
tit, për shtetasin Dh.P.P.

2. T’i jepet shtetasit P.P. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopjeje.
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

 Vendim nr.77, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin F.J, për sa kërkohet në shkresën nr. 1965 prot., datë 18.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.N.J. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje formulare nr. 3398 e përbërë në total nga 17 (shtatëmbëdhjetë) faqe të skanuara dhe të anonimizuara, të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.N.J.

2. T’i jepet shtetasit F.J. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD.
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

 Vendim nr. 78, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit

 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin H.S., për sa kërkohet në shkresën nr. 677 prot., datë 24.04.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin H.H.S. ka dokumente të tjera në arkivat e ish-Sigurimit 
të Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje oficer, nr. 4744, e përbërë nga 43 (dyzetë e tre) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në for-
mat CD, të vëna në dispozicion në nga Arkivi i Sistemit të Ministrisë së Brendshme, për subjektin H.H.S. 

2. T’i jepet shtetasit A.S. dokumentacioni i sipërpërmendur në format CD.
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 79, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 21, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit
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V E N D O S I:

1.  Të njihet dhe t’i jepen shtetasit A.A., i biri i N.A., në cilësinë e të afërmit të të vdekurit, identiteti i të gjithë bash-
këpunëtorëve të ish-Sigurimit të Shtetit të identifikuar nga ana jonë. 

2. Ky vendim është i ankueshëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 80, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin O.R., për sa kërkohet në shkresën nr. 1324 prot., datë 07.08.2024 ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin A.R.R. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë:

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 1333, i përbërë nga 111 (njëqind e njëmbëdhjetë) faqe në format CD, që ekzis-
tojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin A.R.R. 

b)	 Kartelë model 1 nr. 1629, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, 
për subjektin A.R.R.

c)	 Regjistër përpunimi nr. 2, model K.I, i përbërë nga 2 (dy) fletë në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat 
e Autoritetit, për subjektin A.R.R. 

2. T’i jepet shtetasit O.R dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 84, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të informojë avokatin D.C., përfaqësues me prokurë i shtetasit Sh.C., për sa kërkohet në shkresën nr.1899/2 prot., 
datë 26.12.2024, ku mbi bazën e dokumentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera 
bazuar në vendimin e Autoritetit që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin U(Xh)A.(D) C. ka 
dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë:
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a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 12713 e shtetasit A.C, e përbërë në total nga 205 (dyqind e pesë) faqe, nga të cilat 
51 (pesëdhjetë e një) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat 
e Autoritetit, të cilat i përkasin dhe i vihen në dispozicion për subjektin U.C.

2. T’i jepet shtetasit Sh.C. dokumentacioni i sipërpërmendur në format CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.     

                                                                                   

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendim nr. 85, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin H.D., për sa kërkohet në shkresën nr. 878 prot. datë 27.05.2024, ku mbi bazën e dokumenta-
cionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që përcak-
ton protokollin standard të kërkimit, ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr.11590, e përbërë në total nga 240 (dyqind e dyzet) faqe të skanuara dhe të hedhu-
ra në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

b)	 Dosje formulare nr. 5664, e përbërë në total nga 141 (njëqind e dyzet e një) faqe të skanuara dhe të anoni-
mizuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

c)	 Dosje personale dhe pune me nr. 6204, e përbërë në total nga 73 (shtatëdhjetë e tre) faqe të anonimizuara, në 
format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin H.D.

d)	 Kartelë model 2, nr. 6204, 24467, në format fotokopjeje, e përbërë nga 2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e 
Autoritetit, për subjektin H.D.

e)	 Regjistër agjenture nr. 1, model K.I, konkretisht rreshti me numër rendor 5221, në format fotokopjeje, i përbërë 
nga 2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

f)	 Regjistër agjenture model K.I., konkretisht rreshti me numër rendor 1754, në format fotokopjeje, i përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

g)	 Regjistër agjenture model K.I, konkretisht rreshti me numër rendor 5208, në format fotokopjeje, i përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

h)	 Regjistër agjenture model K.I, konkretisht rreshti me numër rendor 6204, në format fotokopjeje, i përbërë nga 
2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin H.D.

2. T’i jepet shtetasit H.D. dokumentacioni i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 86, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Gj.M., për sa kërkohet në shkresën nr. 962 prot., datë 07.06.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin N.M.M.(N.) ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë:

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 2235, me 179 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) faqe të skanuara, të hedhura në 
format CD për subjektin N.M.M.(N.).

b)	 Kartelë model 1 pa numër, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autorite-
tit, për subjektin N.M.M(N).

2. T’i jepet shtetasit Gj.M. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD dhe fotokopje. 
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 87, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22, e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin E.Sh., për sa kërkohet në shkresën nr. 1976 prot., datë 19.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Xh.M.K. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 1081, e përbërë në total nga 1472 (njëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) faqe 
të skanuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin Xh.K.

2. T’i jepet shtetasit E.Sh. dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                                                          

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 88, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen D.D., për sa kërkohet në shkresën nr. 1673 prot., datë 10.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin L.M.H. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shte-
tit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 1554, e përbërë në total nga 305 (treqind e pesë) faqe të skanuara dhe të hedhura 
në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin L.M.H.

b)	 Regjistër përpunimi nr. 2 model K.I, konkretisht rreshti me numër rendor 1206, në format fotokopjeje, e për-
bërë nga 2 (dy) faqe, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin L.M.H.

c)	 Kartelë model 1 pa numër, e përbërë në total nga 2 (dy) faqe që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin 
L.M.H. 

2. T’i jepet shtetases D.D dokumentacioni i sipërpërmendur në trajtë CD dhe fotokopje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.            

                                                              

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 89, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasen R.E., për sa kërkohet në shkresën nr. 2002 prot., datë 21.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasen R.B.E. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje nr. 125, konkretisht vendimi nr. 18, datë 13.05.1974, i Komisionit të Internim Dëbimeve, e përbërë nga 2 
(dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin R.B.E(E).

b)	 Dosje nr. 173, konkretisht vendimi nr. 10, datë 14.07.1977 i Komisionit të Internim Dëbimeve, e përbërë nga 2 
(dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin R.B.E(E).

c)	 Regjistër themeltar i internim-dëbimeve, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në 
arkivat e Autoritetit, për subjektin R.B.E.(E).

d)	 Regjistër alfabetik nr. 3, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për 
subjektin R.B.E. (E.).

2. T’i jepet shtetases R.E. dokumentacioni i sipërpërmendur, në format fotokopjeje.
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.          

       

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 90, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 

  

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Gj.D., për sa kërkohet në shkresën nr. 1612 prot., datë 02.10.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin P.Gj.D ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje kërkimi nr. 35, e përbërë në total nga 19 (nëntëmbëdhjetë) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të 
hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin P.Gj.D.(D).

2.T’i jepet shtetasit Gj.D. dokumentacioni i sipërpërmendur në format CD. 
3.Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 91, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 

 

  V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin E.Sh., për sa kërkohet në shkresën nr. 1975 prot., datë 19.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin M.E.Sh. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore me nr. 5578, i përbërë në total nga 33 (tridhjetë e tre) faqe të skanuara të hedhura 
në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin M.E.Sh.

2. T’i jepet shtetasit E.Sh dokumentacioni i sipërpërmendur në format CD. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 92, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 
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  V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin M.N., për sa kërkohet në shkresën nr. 2005 prot., datë 21.11.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, 
që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin N.B.N. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Regjistër përpunimi model K.I., konkretisht rreshti me nr. rendor 29849, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format 
fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin N.B.N.

b)	 Kartelë model 1 nr. 1143, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, 
për subjektin N.B.N.

c)	 Listë Veçimi nr. 5, e vitit 1991, e përbërë nga 3 (tre) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Au-
toritetit, për subjektin N.B.N.

2. T’i jepet shtetasit M.N. dokumentacioni i sipërpërmendur në format fotokopjeje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 93, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit

 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Z.C., për sa kërkohet në shkresën nr. 1585 prot., datë 27.09.2024 ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin D.C.(P.)C. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 306, e përbërë në total nga 472 (katërqind e shtatëdhjetë e dy) faqe të skanuara 
dhe të hedhura në format CD, që ekziston në arkivat e Autoritetit, për subjektin D.C.(P.)C.

2. T’i jepet shtetasit Z.C., dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD.
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

 Vendim nr. 94, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

44

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin N.K., për sa kërkohet në shkresën nr. 1417 prot., datë 27.08.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin R.(R.)A.H. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 
Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje formulare nr. 224 e përbërë në total nga 148 (njëqind e dyzet e tetë) faqe të skanuara dhe të anoni-
mizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin R.(R.)A.H.

b)	 Dosje nr. 33 - Historiku i grupeve antikomuniste të R.H, e përbërë në total nga 24 (njëzetë e katër) faqe nga të 
cilat 2 (dy) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, i përkasin dhe i vihen në dispozicion 
për subjektin R.(R.)A.H.

c)	 Komunikatë nr. 68, datë 25-26.04.1951, e përbërë nga dy (dy) faqe në format CD, që ekzistojnë në arkivat e 
Autoritetit, për subjektin R.(R.)A.H. 

2. T’i jepet shtetasit N.K. dokumentacioni dublikatë i sipërpërmendur, në trajtë CD.
3. Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 95, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 22, 23 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e 
ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për 
funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Doku-
mentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin E.A., për sa kërkohet në shkresën nr. 1028 prot., datë 19.06.2024 ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin S.I.A ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, 
si më poshtë: 

a)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 2338, i përbërë nga 331 (treqind e tridhjetë e tre) faqe në format CD, që ekzistojnë 
në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.I.A.

b)	 Regjistër agjenture model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor 5180, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotoko-
pjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.I.A.

c)	 Regjistër përpunimi model K.1, konkretisht rreshti me nr. rendor 3107, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format fo-
tokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin S.I.A.

d)	 Kartelë model 1, nr. 3107, 34591, i përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopjeje, që ekzistojnë në arkivat e 
Autoritetit, për subjektin S.I.A.

2. T’i jepet shtetasit E.A. dokumentacioni i sipërpërmendur, në format CD dhe fotokopje. 
3. Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje 

me legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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   Vendim nr. 96, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të 
Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit 

               

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin Z.H.S. për sa kërkohet në shkresën nr. 14 prot., datë 07.01.2025, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, nuk ekzistojnë të dhëna që të ketë qenë ndonjëherë i survejuar apo 
të ketë dokumente për të në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendim nr. 97, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në nenin 5, nenin 19, 20, 21 e vijues të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sig-
urimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funk-
sionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, Autoriteti për Informim mbi Dokumentet 
e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të informojë shtetasin A.R.Rr.(K.) për sa kërkohet në shkresën nr. 882 prot., datë 27.05.2024, ku mbi bazën e doku-
mentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që 
përcakton protokollin standard të kërkimit, për të ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit, si më poshtë: 

a)	 Dosje formulare nr. 4142, e përbërë në total nga 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) faqe të skanuara, të anoni-
mizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për subjektin A.R.Rr.(K.).

2. Të informojë shtetasin A.R.Rr.(K) se nuk rezulton të ketë qenë bashkëpunëtor i ish-Sigurimit të Shtetit, si dhe të 
ketë qenë i favorizuar nga ish-Sigurimi i Shtetit.

3. T’i jepet shtetasin A.R.Rr.(K) dokumentacioni i sipërpërmendur, në format CD.
4.Ky vendim është i ankimueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                

 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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MBI BAZËN E KËRKESAVE 
PËR QËLLIME 
STUDIMORE/MEDIATIKE

VENDIME 
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Vendimi nr. 2, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses A.B., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Dosje Objekti Radio “Televizioni Shqiptar”, me 445 faqe;
b)	 Dosje problemi centralizuar “Kubistët” nr. 1079 me 457 faqe;
c)	 DPB Korçë, dosje formulare nr. 3679 në ngarkim të Sh.M. me 241 faqe;
d)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 11801 në ngarkim të Sh.M. me 90 faqe; 
e)	 Dosje hetimore-gjyqësore nr. 10622 në ngarkim të Sh.M. me 203 faqe;

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për 
institucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar)

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 3, datë 09.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses E.K., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkiva e AIDSSH-së, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 1623/6, fletët 225-226.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
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tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 pika 
8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të paraqesë 
studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i fundit të 
mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit nr. 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën e 
Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar)

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 11, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, nenet 36, 37, 38, në ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e 
organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, në ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen 
e të dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe në udhëzuesin “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendimin nr. 491, datë 24.09.2020, Autoriteti 
për Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses A.B., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 2370 mbi T.A.L. e përbërë nga 401 faqe; 
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1973, Shtabi, dosje nr. 328 Relacione 

mbi hetimin e T.L. me 16 faqe;
c)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1990, dega 8, dosje nr. 690 “Mbi disa 

elementë antiparti të ardhur në Tiranë”, T.L. me 6 faqe;
d)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi dega IV, dosje pa numër, në ngarkim të T.L., me 5 faqe; 
e)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 12869, volumi I me 339 faqe;
f)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 12869, volumi II me 343 faqe;
g)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 12869, volumi III me 358 faqe;
h)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 12869, volumi IV, me 237 faqe;
i)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 12869, volumi V me 153 faqe;
j)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, regjistër përpunimi, model 1, nr. 2, nr. rendor 

12869, fl. 23;
k)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, regjistër përpunimi, model 10, nr. 22, nr. 

rendor. 12869, fl. 106;
l)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 10428 M.L. me 380 faqe;
m)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 10428/1 A, M.L. etj., me 155 faqe;
n)	 Arkivi i Autoritetit, dosje nr. 18, “Relacione mbi M.L. etj., me 16 faqe;
o)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 10428 mbi M.L.;
p)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 12757 për G.Ç. me 1237 faqe;
q)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Operativ, dosje nr. 4906 për G.Ç. me 50 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 pika 
8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të paraqesë 
studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i fundit të 
mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit nr. 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën e 
Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
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vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.
4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-

sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).
5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 

të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).
6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 12, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses D.D., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1, hetimor-gjyqësor, dosje nr. 40.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për 
institucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 13, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit
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V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit A.K., me cilësinë e studiuesit, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-sigurimit të Shtetit, viti 1987, dega 1, dosje nr. 49, Informaci-

one të ardhura nga degët për Drejtorinë e I, për shkelës kufiri nga brenda dhe nga jashtë, me 24 faqe; 
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria II, dosje nr. 318, viti 1990, Informacione mbi të arratisurit, me 2 faqe; 
c)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria II, dosje nr. 73/3, Informacione mbi të arratisurit, me 6 faqe; 
d)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria II, dosje nr. 461/3, Informacione mbi të arratisurit, viti 1989 me 8 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesi, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për in-
stitucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesi në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e personave/
familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesi zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula

Anëtarë: Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 27, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit A.H., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 2223

i.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 1 të T.S. (Të dhëna pa rëndësi para deponimit), me 33 faqe.
ii.	 Titulli i dosjes: Procesverbale hetuesie për të pandehurin N.G., me 118 faqe.

iii.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 2 të T.S. (Avancimi i deponimit parë para zbërthimit), me 57 faqe. 
iv.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 3 të T.S. (Deponimi kryesor i zbërthimit si agjent e armik), me 73 faqe. 
v.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 4 të T.S. (Deponimet e të dhënave me karakter ushtarak), me 32 faqe.

vi.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 5 të T.S. (Shpjegime mbi ndërlidhjen me Greqinë), me 21 faqe. 
vii.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 6 të T.S. (Sqarime pyetjesh mbi gjithë deponimet e mëposhtme) me 38 

faqe. 
viii.	 Titulli i dosjes: Deponime nr. 7 të T.S., me 51 faqe.

ix.	  dosja nr. 2223 Q.D.L, me 28 faqe.
x.	  dosja hetimore nr. 2223/1, procesverbale nr. 1 Te të arrestuarit “T.S.” me 209 faqe. 

xi.	  dosja hetimore nr. 2223/2, me 212 faqe. 
xii.	  dosja hetimore nr. 2223/3, me 527 faqe.

xiii.	  dosja hetimore nr. 2223/4, me 45 faqe. 
xiv.	  dosja hetimore nr. 2223/5 me 153 faqe.
xv.	  dosja hetimore nr. 2223/6 me 128 faqe.

xvi.	  dosja hetimore nr. 2223/7 me 102 faqe. 
xvii.	  dosja hetimore nr. 2223/8 me 367 faqe.

xviii.	  dosja hetimore nr. 2223/9 me ka 232 faqe. 
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xix.	  dosja hetimore nr. 2223/10 me 247 faqe. 
xx.	  dosja hetimore nr. 2223/11 me 64 faqe.

xxi.	  dosja hetimore nr. 2223/12 me 196 faqe. 
xxii.	  dosja nr. 2223 A.Xh.A., përmban 254 faqe.

xxiii.	  dosja nr. 2223 J.P., përmban 48 faqe.
xxiv.	  dosja nr. 2223 H.M., përmban 31 faqe.
xxv.	  Fashikull personal për J.I.P., përmban 16 faqe.

xxvi.	  Fashikull personal për S.M.H.
xxvii.	  dosja nr. 2223 me 211 faqe. 

xxviii.	  Dosje hetimore nr. 2223/A dosja e hetuesisë për T.S., A.R., A.Xh., B.M., J.P. me 397 faqe.
b)	 Dosje formulare nr. 153, viti 1982, në ngarkim të T.S, me 176 faqe.
c)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Operativ, dosje formulare nr. 1899 me 363 faqe.
d)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Grupet, dosje me materiale për shtetasin T.S, dosja nr. 3517-A “Procese nga grupi i 

komplotistëve Elbasan”, me 772 faqe.
e)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1961, dosja nr. 81, me 45 faqe.
f)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 2227, me 793 faqe. 
g)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Operativ, dosje formulare nr. 270, me 110 faqe.
h)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 9323, me 198 faqe. 
i)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, dosje përpunimi nr. 2016 me 102 faqe. 
j)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, regjistër agjenture nr. rendor. 37 “Bershimi” L. 

S, me 1 faqe fotokopje. 
k)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 1070 me 209 faqe.
l)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 3399 me 174 faqe. 
m)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Operativ, dosje formulare nr. 271/1 me 125 faqe. 
n)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Operativ, dosje formulare nr. 315 në ngarkim të T.D. me 208 faqe. 
o)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi nr. 1 hetimor-gjyqësor, dosja nr. 3517-A “Procese nga grupi i komplotistëve Elbasan”, 

me 772 faqe. 
p)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1960, dosja nr. 77 me 85 faqe. 
q)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1961, dosja nr. 278 me 24 faqe. 
r)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1961, dosja nr. 279 me 40 faqe. 
s)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1969, dosja nr. 423/6 me 20 faqe.  
t)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Të Arratisur, dosje nr. 98 me 387 faqe.                                                                                                                                                              

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për 
institucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 28, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit
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V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses N.N., dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, fondi nr. 4, drejtoria I e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1958, dosja nr. 60, dosja e objektit për 

klerin bektashian me 107 faqe.
2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 

procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.
3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-

tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 pika 
8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të paraqesë 
studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i fundit të 
mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit nr. 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën e 
Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 29, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses A.R, me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a) Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1972, dega 1, dosje nr. 440/2, “Informacione mbi 

internim-dëbimet”, me 15 faqe.
b)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1985, dega 7, dosje nr. 400, “Korrespodencë 

me degët Korçë, Krujë, Kukës për internim-dëbimet”, me 197 faqe.
c)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1985, dega 7, dosje nr. 401, “Korrespodencë 

me degët Lezhë, Mat, Mirditë, Përmet, Pogradec, Pukë, Sarandë, për internim-dëbimet”, me 151 faqe.
d)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1985, dega 7, dosje nr. 402, “Korrespodencë 

me degët Lezhë, Librazhd, Lushnjë, për internim-dëbimet”, me 118 faqe.
e)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1985, dega 7, dosje nr. 406, “Raport, 

propozimet për internim”, me 160 faqe.
f)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1985, dega 7, dosje nr. 408, “Propozime të 

MPB-së për internime në rrethe të ndryshme”, me 116 faqe
g)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1980, dega 8, dosje nr. 167, “Udhëzim i Min-

istrisë së Punëve të Brendshme për internimin dhe dëbimin si masë administrative”, me 20 faqe.
h)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1955, Shtabi, dosje nr. 78, “Udhëzim mbi njof-

timet ndaj përpunimeve kryesore që ndjek sektori nr. 2, si dhe çështje të agjenturës”, me 5 faqe.
i)	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1964, dega 5, dosje nr. 90, “Raport vjetor mbi 

punën e kryer nga teknika operative”, me 10 faqe.
j)	 Fondi Instituti, kutia 20, dosja nr. 8, “Bashkëpunim e bashkërendim i masave midis sigurimit dhe policisë kuf-

itare për parandalimin e arratisjeve”, me 51 faqe.
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k)	 Fondi Instituti, kutia 24, dosja nr. 16, “Veçoritë e punës për mbrojtjen e kufirit nga armiqtë”, me 18 faqe.
l)	 Fondi Instituti, kutia 18, dosja nr. 19, “Përshkrim, shkaqet e arratisjes të dy personave në Jugosllavi”, me 7 faqe.
m)	 Regjistër nr. 35, model 16. Titulli: Shkelës kufiri, me 7 faqe.
n)	 Drejtoria II, 4 volume fashikull me procesverbale të thyesave të kufirit 1951-1957, me 292 faqe.
o)	 Arkivi i Autoritetit, Thyesit e Kufirit (album fotografik), me 125 faqe.
p)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi I, me 265 faqe.
q)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi II, me 254 faqe.
r)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi III, me 215 faqe.
s)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi IV, me 277 faqe.
t)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi V, me 277 faqe.
u)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi VI, me 391 faqe.
v)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Historiku i Armës së Sigurimit të Shtetit, vëllimi VII, me 226 faqe.
w)	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme, Tiranë. Titulli: “Historia e Spiunazhit (1945-1971)”, me 165 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për 
institucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 30, datë 23.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e or-
ganeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të 
dhënave personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzuesin “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione 
të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020”, Autoriteti për In-
formimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses L.R., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Drejtoria e Parë e Sigurimit të Shtetit, viti 1990, dosje nr. 532, “Për disa shqetësime 

në zonat kufitare të rrethit të Sarandës” me 27 faqe.
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Drejtoria e Parë e Sigurimit të Shtetit, viti 1990, dosje nr. 589, “Për zbulimin e paran-

dalimin e veprimtarisë armiqësore në rrethin e Gjirokastrës dhe Sarandës” me 9 faqe.
c)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Drejtoria e Parë e Sigurimit të Shtetit, viti 1990, dosje nr. 612, “Informacione mbi 

komentet armiqësore që zhvillohen në rrethin e Sarandës”, me 29 faqe
d)	 Komunikata operative 292, me një sasi prej 3 fletësh në të cilën jepet informacion i shkurtuar edhe mbi ngjarjen 

e 12 dhjetorit 1990.
e)	 Arkivi i Autoritetit, Kartelë model 1 pa numër, në ngarkim të Th.M.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.
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3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzuesit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për 
institucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 491, datë 24.09.2020 
pika 8, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 34, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit A.J., dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Kosova, dosje nr. 7887 në ngarkim të B.A.P me 37 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesi, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesi zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

5. Kërkuesi në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e personave/
familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 53, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
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personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses M.S, me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 6 Drejtoria e Tretë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1945, dosja nr. 1/1, me 131 faqe.
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 6 Drejtoria e Tretë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1945, dosja nr. 1/2, me 139 faqe.

c)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 6 Drejtoria e Tretë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1945, dosja nr. 133, Mbi organizimin 
dhe veprimtarinë armiqësore të legalitetit “Itali”, me 20 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

 3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 54, datë 06.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit N.A., me cilësinë e studiuesit, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Fondi Kosova, dosja nr. 10768 për shtetasin M.P., me 23 faqe.
b)	 Fondi Kosova, dosja nr. 195 për shtetasin H.K., me 44 faqe.
c)	 Fondi Kosova, dosja nr. 136 për shtetasin A.H. (1928-1987), me 383 faqe.
d)	 Fondi Kosova, dosja nr. 11579 për shtetasin F.H. (1951-1999), me 23 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
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janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 81, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses B.Gj., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, dosje nr. 3488 në ngarkim të P.G.B.;
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi dega IV, regjistër agjenture, nr. rendor 9998, “Diamanti” në ngarkim të P.G.B.;
c)	 Arkivi i Autoritetit, Kartelë model 2, nr. 9998 në ngarkim të P.G.B.;

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

 3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 82, datë 13.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 
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V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkueses B.Gj., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, dosje nr. 1501 në ngarkim të S.A.A., me 259 

faqe.
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, dosje nr. 1501/1, kategoria 2/A, në ngarkim të 

S.A.A., me 159 faqe.
2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 

procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.
3. Kërkuesja duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-

tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula Në mungesë dhe me urdhër Altin Hoxha
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 98, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit S.M., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a.	 Arkivi i Autoritetit, Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 359 në ngarkim të N.M.S, me 78 faqe.
b.	 Arkivi i Autoritetit, Dega e Punëve të Brendshme Shkodër, dosje nr. 505 në ngarkim të P.V.P., me 195 faqe.

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

 3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar)

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendimi nr. 99, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit A.H., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 12552 F.M.P., me 602 faqe;
b)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4, Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1973, Shtabi, dosje nr. 328 “Relacione mbi 

hetimin e F.M.P.”, me 13 faqe;
c)	 Dosje nr. 287, me titull “Informacione mbi përgjimin me TO të të dënuarve antiparti Gj.T., B.B., M.Ç., me 118 faqe; 
d)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi dega IV, dosje e problemit të centralizuar nr. 1079 “Kubistët” 265 faqe;
e)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje nr. 19297 në ngarkim të K.R.S.
f)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi dega IV, dosje pa numër, në ngarkim të K.R.S., me 7 faqe;
g)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1973, Shtabi, dosje nr. 328 “Relacione mbi 

hetimin e E.J.”, me 15 faqe;
h)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 10428 E.J., 95 faqe;
i)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi Dega e Punëve të Brendshme Durrës, dosje nr. 5800 në ngarkim të E.J., me 80 dhe 40 fletë.
j)	 Arkivi i Autoritetit, Fondi 4 Drejtoria e Parë e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1973, Shtabi, dosje nr. 320 “Relacion mbi 

hetimin e të pandehurit E.J.” dhe mbi proceset e rëndësishme që ndjek hetuesia 12 faqe; 
k)	  Arkivi i Autoritetit, fondi dega IV, dosje pa numër, në ngarkim të M.M.J., me 10 faqe;
l)	 Arkivi i Autoritetit, fondi dega IV, dosje pa numër, në ngarkim të K.R.S., me 7 faqe;
m)	 Arkivi i Autoritetit, fondi 1 hetimor-gjyqësor, dosje nr. 2370 T.A.L., e përbërë nga 401 faqe; 
n)	 Arkivi i Autoritetit, fondi 4 Drejtoria I e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1973, Shtabi, dosje nr. 328 “Relacione mbi het-

imin e T.L.”, me 16 faqe
o)	 Arkivi i Autoritetit, fondi 4 Drejtoria I e ish-Sigurimit të Shtetit, viti 1990, dega 8, dosje nr. 690 “Mbi disa elementë 

antiparti të ardhur në Tiranë, T.L.”, me 6 faqe;
p)	 Arkivi i Autoritetit, fondi dega IV, dosje pa numër, në ngarkim të T.L., me 5 faqe; 
q)	 Arkivi i Autoritetit, fondi DPB Tiranë, dosje nr. 12869, volumi I në ngarkim të T.L., etj., me 339 faqe;
r)	 Arkivi i Autoritetit, fondi DPB Tiranë, dosje nr. 12869, volumi II në ngarkim të T.L., etj., me 343 faqe;
s)	 Arkivi i Autoritetit, fondi DPB Tiranë, dosje nr. 12869, volumi III, në ngarkim të T.L., etj., me 358 faqe;
t)	 Arkivi i Autoritetit, fondi DPB Tiranë, dosje nr. 12869, volumi IV, në ngarkim të T.L., etj., me 237 faqe;
u)	 Arkivi i Autoritetit, fondi DPB Tiranë, dosje nr. 12869, volumi V, në ngarkim të T.L., etj., me 153 faqe
v)	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, regjistër përpunimi, model 1 nr. 2, nr. rendor 

12869, fl. 23.
2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 

procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.
 3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-

tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendimi nr. 100, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit, 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit L.N., me cilësinë e studiuesit, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Dosje formulare nr. 186 (2912-A) në ngarkim të M.K., me 158 faqe. 

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

 3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesi në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e personave/
familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesi zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla,  Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 101, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit, 

V E N D O S I:

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit E. O., me cilësinë e studiuesit, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme, dosje ORV nr. 1993 “Artistike Migjeni Tiranë” me (20 

faqe); 
b)	 Arkivi i Autoritetit, kartelë model, 1 nr. 10684 N.D.M. (1 faqe); 
c)	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, regjistër përpunimi nr. 68. Nr. rendor 10685 

N.D.M. (3 faqe).
2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 

procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.
 3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-

tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
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paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesi në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e personave/
familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesi zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni

Vendimi nr. 102, datë 24.02.2025 (i shkurtuar)

Bazuar në ligjin nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Pop-
ullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, neni 36, 37, 38, ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 “Për funksionimin e organeve 
kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike”, ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave 
personale”, të ndryshuar, si dhe udhëzimi “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për institucione të kërkimit 
shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024, Autoriteti për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 

V E N D O S I

1. Të vihet në dispozicion të kërkuesit V.P., me cilësinë e studiueses, dokumentacioni dublikatë i mëposhtëm:
a)	 Dosje formulare nr. 186 (2912-A) në ngarkim të M. K., me 158 faqe; 
b)	 Fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, në ngarkim të M.K., me 5 vëllime;
c)	  fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, vëllimi I, me 383 faqe;
d)	 Fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, vëllimi II, me 311 faqe;
e)	 Fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, vëllimi III, me 285 faqe;
f)	 Fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, vëllimi IV, me 275 faqe;
g)	 Fondi nr. 1, hetimore-gjyqësor, dosje nr. 1081, vëllimi V, me 182 faqe;

2. Pas konsultimit të dokumentacionit në bazë të pikës 1 të këtij vendimi dhe përzgjedhjes së tij nga kërkuesja, kryhet 
procedura e vënies në dispozicion sipas legjislacionit në fuqi.

 3. Kërkuesi duhet të zbatojë parashikimet e udhëzimit “Për aksesin dhe përdorimin e arkivit të AIDSSH-së për insti-
tucione të kërkimit shkencor, gazetarë, media dhe studiues”, miratuar me vendim nr. 743, datë 19.12.2024 neni 
28 pika 5, “Çdo kërkues që synon të botojë/publikojë dokumente të siguruara nga Autoriteti është i detyruar të 
paraqesë studimin, artikullin, dokumentarin që e përmban dokumentacionin, pranë AIDSSH, në mënyrë që ky i 
fundit të mund të hetojë për shkelje të mundshme të ligjit 45/2015, apo rregullave të përcaktuara në Deklaratën 
e Përgjegjësisë të nënshkruar nga të dyja palët. Pasi dorëzohet ekzemplari i studimit, Autoriteti kontrollon nëse 
janë zbatuar rregullat, përcaktuara dhe dokumenton rezultatin. Nëse vihet re se është shkelur ligji dhe rregullat e 
vendosura nga Autoriteti, rasti çohet për shqyrtim të mëtejshëm në gjykatën përkatëse”.

4. Kërkuesja në bashkëpunim me Autoritetin duhet të zbatojë, për aq sa është e mundur, vënien në dijeni e per-
sonave/familjareve në zbatim të nenit 36 pika 4 të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar).

5. Kërkuesja zbaton në çdo rast dispozitat për mbrojtjen e të dhënave personale të ligjit nr. 45/2015 (i ndryshuar) për 
të dhënat personale, dhe ligjit nr. nr. 9887, datë 10.3.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” (i ndryshuar).

6. Ky vendim është i ankimueshëm sipas legjislacionit në fuqi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kryetare: Dr. Gentiana Sula
Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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TË ORGANIZIMIT 
TË BRENDSHËM TË AUTORITETIT

VENDIME 
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Vendimi nr. 32, datë 30.01.2025 (i shkurtuar)

Ligji nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, 
neni 17 i Rregullores “Për organizimin dhe funksionimin e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-sig-
urimit të Shtetit”, vendimi nr. 26/2022, datë 17.3.2022, “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin e Kuvendit 
nr. 95/2016, “Për miratimin e strukturës, organikës dhe klasifikimin e pagave të Autoritetit për Informimin mbi 
Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit”, vendimi i Kuvendit të Shqipërisë me nr. 19/2023, “Për disa shtesa dhe 
ndryshime në vendimin e Kuvendit nr. 95/2016 “Për miratimin e strukturës, organikës dhe klasifikimin e pagave 
të Autoritetit për Informim mbi Dokumentet e ish-sigurimit të Shtetit”; vendimi i Kuvendit të Shqipërisë me nr. 
113/2023, “Për disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin e Kuvendit nr. 95/2016, “Për miratimin e strukturës, 
organikës dhe klasifikimin e pagave të Autoritetit për Informim”. ligjin nr. 115/2024, “Për buxhetin e vitit 2025”. 

V E N D O S I:

1.	 Miratimin e planit të rekrutimeve dhe prioriteteve për vitin 2025, sipas tabelës së mësipërme pjesë e këtij vendimi.

2.	 Plani i rekrutimeve të Autoritetit i dërgohet Agjencisë Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive sipas ligjit nr. 152 datë 30.05.2013, 
“Për nëpunësin civil”, të ndryshuar dhe VKM-së nr. 108/2014, “Për planin vjetor të pranimit në shërbimin civil”.

3.	 Ngarkohet Sekretariati Teknik për zbatimin e këtij Vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr. Gentiana Sula

Anëtarë: Dr. Albert Nikolla, Altin Hoxha, Gjergj Marku, Skënder Vrioni
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Vendim nr. 1, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Mbështetur në nenin 44, pika 4, të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 
të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, të kreut I, neni 22 pika 4, të ligjit nr. 10/2023, “Për infor-
macionin e klasifikuar”, vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 662, datë 15.11.2017 “Për miratimin e rregullores për dekla-
sifikimin dhe zhvlerësimin e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror””, komisioni i deklasifikimit dhe zhvlerësimit 
të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, në AIDSSH, i ngritur me urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023, të Kryetarit të 
Autoritetit “Për krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror” 
në AIDSSH”, i ndryshuar me urdhrin nr. 56, datë 23.03.2023 “Për një ndryshim në urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023 “Për 
krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, me Vendimin nr. 
1, datë 16.01.2025, si më poshtë: 

I.	 Deklasifikoi plotësisht informacionet e mëposhtme:

                                                                                                                                                                                                                                                                
1.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, dosje përpunimi nr. 1501, në ngarkim të S.A., me dy 

volume në total me 319 (treqind e nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1968-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”. 

2.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, dosje përpunimi nr. 3488, në ngarkim të P.B., me 82 
(tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

3.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, dosje formulare nr. 2873, në ngarkim të S.N., me 212 
(dyqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

4.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Huajt, dosje formulare nr. 2677, në ngarkim të L.M., me 87 (tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1949-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

5.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, fashikull nr. 3282, në ngarkim të V.Q., me 115 (njëqind e pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1960-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

6.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 11, “S.V.-E.F.”, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1968-
1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

7.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nën objekti “S.V.-E.i K.”, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 
1985. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

8.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 12 “S.V.-E.S.”, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 
1969-1990. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

9.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 8 “S.V.-E.K.”, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1966-
1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

10.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 14 “Shoqata të ndryshme krahinore të lidhura me Organizatën e Vo-
rio-Epirit”, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1966-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

11.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 7 “S.V.E. A.-P.”, me 162 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton 
në vitet 1969-1990. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

12.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje nr. 9 “S. V.-E. në J.”, me 153 (njëqind e pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1965-1990. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

13.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II, dosje “S.V.-E. në F.-E.-A.-A.”, me 115 (njëqind e pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1958-1985. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”. 

14.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Kukës, dosje përpunimi nr. 2366, në ngarkim të R.E., dhe fash-
ikull personal për të dënuar, në total me 169 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1991. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

15.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Lushnjë, dosje përpunimi nr. 463, në ngarkim të I.S., me 215 
(dyqind e pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

16.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Arratisur, dosje formulare nr. 3398, në ngarkim të S.J., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1958-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

17.	 Arkivi i Autoritetit, fondi i Veçantë, dosje personale dhe pune nr. 6276, “Sportisti” në ngarkim të P.P., në total me 132 
(njëqind e tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

18.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Arratisur, Fashikull nr. 2680/67, në ngarkim të P.P., me 115 (njëqind e pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1981-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

19.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Arratisur, Fashikull nr. 2365, në ngarkim të T.H., me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1944-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

20.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, dosje fashikullore nr. 6765, në ngarkim të M.M., me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1948-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

KRYETARI I KDZH-së
Dr. Gentiana Sula
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Vendim nr. 2, datë 16.01.2025 (i shkurtuar)

Mbështetur në nenin 44, pika 4, të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Re-
publikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, të kreut I, neni 22 pika 4, të ligjit nr. 10/2023, “Për informacionin e klas-
ifikuar”, vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 662, datë 15.11.2017 “Për miratimin e rregullores për deklasifikimin dhe zhvlerësimin 
e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror””, komisioni i deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret 
shtetëror”, në AIDSSH, i ngritur me urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023, të Kryetarit të Autoritetit “Për krijimin e komisionit të deklasifi-
kimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror” në AIDSSH”, i ndryshuar me urdhrin nr. 56, datë 23.03.2023 
“Për një ndryshim në urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023 “Për krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të 
klasifikuar “sekret shtetëror”, me vendimin nr. 2, datë 16.01.2025, si më poshtë: 

I.	 Deklasifikoi plotësisht informacionet e mëposhtme:

1.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 131(9638), me pseudonimin “Stampa’’, me 512 (pesëqind e 
dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1970 – 1990. Niveli i klasifikimit i dosjes është “Tepër sekret”.

2.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale dhe pune nr. 6127, me pseudonimin “Tigri”, me 49 (dyzet e 
nëntë) dhe 73 (shtatëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1959 – 1989. Niveli i klasifikimit i dosjes është “Tepër sekret”.

3.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 12189, me pseudonimin “Gazetari”, me 15 (pesëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1982 – 1989. Niveli i klasifikimit i dosjes është “Tepër sekret”.

4.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 13513, me pseudonimin “Morava”, me 19 (nëntëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1973 – 1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

5.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale dhe pune nr. 8476, me pseudonimin “Stilografi”, me 164 (njëqind 
e gjashtëdhjetë e katër) dhe 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1966 – 1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

6.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës operative nr. 87, me 225 (dyqind e njëzet e pesë) fletë. Doku-
menti daton në vitet 1970 – 1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

7.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës Agjenturale - Operative nr. 1439, me 283 (dyqind e tetëdhjetë 
e tre) fletë. Dokumenti daton në vitet 1971 – 1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

8.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës Agjenturale - operative nr. 2919, me 280 (dyqind e tetëdhjetë) 
fletë. Dokumenti daton në vitet 1971 – 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

9.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës Operative nr. 21, me 220 (dyqind e njëzet) fletë. Dokumenti 
daton në vitet 1971 – 1988. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

10.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës operative (pa numër), me 225 (dyqind e njëzet e pesë) fletë. 
Dokumenti daton në vitet 1972 – 1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

11.	 Fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, Libër i Evidencës Agjenturale - Operative nr. 2819, me 272 (dyqind e shtatëdhjetë 
e dy) fletë. Dokumenti daton në vitet 1970 – 1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

KRYETARI I KDZH-së
Dr. Gentiana Sula

Vendim nr. 3, datë 03.02.2025 (I shkurtuar)

Mbështetur në nenin 44, pika 4, të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit të Re-
publikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, të kreut I, neni 22 pika 4, të ligjit nr. 10/2023, “Për informacionin e klas-
ifikuar”, vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 662, datë 15.11.2017 “Për miratimin e rregullores për deklasifikimin dhe zhvlerësimin 
e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror””, komisioni i deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret 
shtetëror”, në AIDSSH, i ngritur me urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023, të Kryetarit të Autoritetit “Për krijimin e komisionit të deklasifi-
kimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror” në AIDSSH”, i ndryshuar me urdhrin nr. 56, datë 23.03.2023 
“Për një ndryshim në urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023 “Për krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të 
klasifikuar “sekret shtetëror”, me vendimin nr. 3, datë 03.02.2025, si më poshtë: 

I.	 Deklasifikoi plotësisht informacionet e mëposhtme:

1.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova. Fashikull nr. 1131 në ngarkim të A. A., me 106 (njëqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 
1965-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

2.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Vlorë. Dosje formulare nr. 160, në ngarkim të V.K., me 58 (pesëdhjetë 
e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1949-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
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3.	 Arkivi i Autoritetit, fondi dega e IV. Dosje përpunimi nr. 6429 dhe fashikull personal për të dënuar, në ngarkim të P.A., me 422 
(katërqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1953-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

4.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Berat. Dosje formulare nr. 1381, në ngarkim të E.K., me 63 (gjashtëdh-
jetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1945-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

5.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë. Dosje përpunimi nr. 335, në ngarkim të S.H., me 34 (tridhjetë e 
katër) fletë. Dosja daton në vitet 1951-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

6.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë. Dosje përpunimi nr. 1134 dhe fashikull personal për të dënuar 
në ngarkim të E.D., me 122 (njëqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1958-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”. 

7.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë. Dosje formulare nr. 3395 në ngarkim të B.T., me 27 (njëzet e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

8.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Arratisur. Fashikull nr. 1635 dhe dosje formulare nr. 10882 në ngarkim të R.Sh., në total me 62 
(gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

9.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë. Dosje përpunimi nr. 11923 në ngarkim të H.F., me 119 
(njëqind e nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

10.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II. Rregullore e evidencës operative nr. 01-1 datë 1986, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Rreg-
ullorja daton në vitin 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

11.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II. Rregullore e evidencës operative nr. 01-1 datë 1986, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Rreg-
ullorja daton në vitin 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

12.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria II. Rregullore e evidencës agjenturiale operative nr. 1-1 datë 09.01.1986, me 46 (dyzet e 
gjashtë) fletë. Rregullorja daton në vitin 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

13.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 6. Plane masash agjenturalo-operative në drejtim të delegacionit 
italian, që do të tërheqë eshtrat e ushtarëve italianë të vrarë në Shqipëri, me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1958. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

14.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 2. Evidenca e Zbulimit Amerikan: Historiku i zbulimit amerikan; 
relacion mbi të implikuarit në vitin 1946-1947, si dhe lidhje e grupeve tekniko-intelektualëve dhe deputetëve (lista e anëtarëve 
të këtij grupi); lista e personave që dyshohen spiunë; ekstrakte, materiale për ish-misionarët e UNRRA, gjatë vitit 1945-1947 
në Shqipëri, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

15.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 3. Evidenca e Zbulimit Francez: Lista e personave që dalin si lidhje 
të legatës franceze në Tiranë për rrethin e Gjirokastrës; lista e kontingjentit të zbulimit francez për rrethin Gjirokastër; raporte, 
informacione, relacione mbi lidhjet e personave nga rrethi Gjirokastrës me legatën franceze gjatë viteve 1956, 1958, 1960, 
1961, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

16.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 5. Historiku i zbulimit italian për rrethin e Gjirokastrës; lista e per-
sonave që përbëjnë kontingjentin e SIMIT; organizimi i policisë (ish-kuesturës italiane), me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton 
në vitet 1952-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

17.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 4. Evidenca e Zbulimit Italian: Historiku, organizimi i kuesturës, 
fashos të qarkut Gjirokastër nga korriku 1942; raport informativ, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1942-
1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

18.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 7. Evidenca e Zbulimit Turk: Relacione, statistika, lista e të arrati-
surve në Turqi nga rrethi i Gjirokastrës, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1963. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”. 

19.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 7. Evidenca e Zbulimit Gjerman: Historiku i zbulimit gjerman 
qarku Gjirokastër; lista e të internuarve nga trupat gjermanë në kampet e Gjermanisë të rrethit Gjirokastër; lista e personave 
që kanë bashkëpunuar me autoritetet e ushtrisë gjermane gjatë okupacionit gjerman 1942-1944; lista e të arratisurve nga 
rrethi i Gjirokastrës që ndodhen në Gjermaninë Perëndimore; lista tregtarëve të qytetit të Gjirokastrës që kanë pasur tregti 
me Gjermaninë; karakteristikë, biografi, relacione, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1956-1965. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

20.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 9. Evidenca e Zbulimit Jugosllav: Lista e lidhjeve të personave 
jugosllavë; lista e kontingjenteve të zbulimit jugosllav; plan masash agjenturale-operative, biografi, relacione mbi punën e 
bërë dhe masat e mara për zbulimin jugosllav në rrethin e Gjirokastrës; lista dhe statistika e emigrantëve jugosllavë që jetojnë 
në rrethin e Gjirokastrës, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”. 

21.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 1. Sesioni i I-rë i Sigurimit 1969 me temë: “26-vjet luftë dhe fitore 
mbi armikun e organeve të sigurimit të shtetit në rrethin e Gjirokastrës”, kumtesa, diskutime, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

22.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 2. Sesioni i II-të i Sigurimit, kumtesa “Lufta e organeve të sigurimit 
të rrethit Gjirokastër për zbulimin dhe shpartallimin e agjenturës greke”, me 102 (njëqind e dy) fletë. Dosja daton në vitet 
1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

23.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 4. Fashikulli i sesioneve shkencore të anës “Sigurimit Shtetit”, 
dorëshkrime, proces-verbale protokolli, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”. 

24.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 10. Evidenca e Zbulimit Anglez: Historikë të zbulimit anglez; lista e 
kontingjenteve të zbulimit anglez në rrethin e Gjirokastrës; deklarata të riatdhesuarve dhe përfaqësuesve të OKB në Nju-Jork, 
me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

25.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 3. Referat: “Tërheqja në bashkëpunim e agjenturës me material 
shtrëngues dhe rrugët për gjetjen e saj”, referate, kumtesa, mbajtur në sesionin e III-të shkencor të sigurimit, me 56 (pesëdh-
jetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

26.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 1, dosje 5. Shkresa përcjellëse të korrespondencës së Degës Punëve të 
Brendshme Gjirokastër me Drejtorinë III për verifikim, studim dosje të arratisurve, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1985-
1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

27.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 33. Dosje drejtimi për sektorin ekonomik të kulturës: fashikulli 
i I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse në sektorin ekonomik të kulturës; fashikulli i II-të mbi agjenturën në sektorin ekonomik të 
kulturës, me 2 volume, në total me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

28.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 66. Fashikull kërkimi, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton 
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në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
29.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 73. Dosje drejtimi për zbulimin e veprimtarisë keqbërëse në drej-

tim të krimit kundra personit: Fashikulli i I-rë mbi agjenturën, fashikulli i II-të mbi veprimtarinë keqbërëse në drejtim të vrasjes 
kundra personit, me 2 volume, në total me 114 (njëqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1986. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

30.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 74. Dosje drejtimi për zbulimin e veprimtarisë keqbërëse në dre-
jtim të akteve të rrugaçërisë e vagabondazhit: Fashikulli i I-rë mbi agjenturën, fashikulli i II-të mbi veprimtarinë keqbërëse në 
drejtim të akteve të rrugaçërisë e vagabondazhit, me 2 volume, në total me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1964-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

31.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 75. Dosje drejtimi për zbulimin e veprimtarisë keqbërëse në 
drejtim të vjedhjeve të pasurisë socialiste me thyeje nga jashtë: Fashikulli i I-rë mbi agjenturën, fashikulli i II-të mbi veprim-
tarinë keqbërëse në drejtim të vjedhjeve të pasurisë socialiste me thyerje nga jashtë, me 2 volume, në total me 106 (njëqind 
e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

32.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 76. Dosje drejtimi për zbulimin e veprimtarisë keqbërëse në dre-
jtim të vjedhjeve të pasurisë qytetare: Fashikulli i I-rë mbi agjenturën, fashikulli i II-të mbi veprimtarinë keqbërëse në drejtim 
të vjedhjeve të pasurisë qytetare, me 2 volume, në total me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1983. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

33.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 145. Dosje drejtimi për lëndët Narkotike “Drogat”: Fashikulli i I-rë 
mbi veprimtarinë keqbërëse me lëndët narkotike, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

34.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 146. Dosje drejtimi për Krime të Tjera: Fashikulli i I-rë mbi veprim-
tarinë keqbërëse për krime të tjera, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

35.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 189. Dosje drejtimi për sektorin ekonomik të arsimit: Fashikulli i 
I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse në sektorin ekonomik, fashikulli i II-të mbi agjenturën në sektorin ekonomik të arsimit, me 2 
volume, në total me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

36.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 190. Dosje drejtimi për sektorin ekonomik të Shëndetësisë: Fash-
ikulli i I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse për MES-in, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

37.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 191. Dosje drejtimi për Industrinë e Rëndë: Fashikulli i I-rë mbi 
veprimtarinë keqbërëse në Industrinë e Rëndë, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

38.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 192. Dosje drejtimi për sektorin ekonomik të ndërtimit: Fashikulli 
i I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

39.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 193. Dosje drejtimi për sektorin ekonomik të industrisë së lehtë e 
ushqimore: Fashikulli i I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë 
e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

40.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 194. Dosje drejtimi për sektorët ekonomik të tregtisë: Fashikulli i 
I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

41.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 195. Dosje drejtimi për ndërlidhje-komunikacion: Fashikulli i I-rë 
mbi veprimtarinë keqbërëse në ndërlidhje parkun automobilistik, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 
14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

42.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 196. Dosje drejtimi për Bujqësinë: Fashikulli i I-rë mbi veprim-
tarinë keqbërëse në bujqësi, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

43.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 216. Dosje drejtimi për sektorët ekonomik të Komunales: Fash-
ikulli i I-rë mbi veprimtarinë keqbërëse, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

44.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 217. Dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë (Ndërmarrja e 
NTAN-it): me 2 volume, në total me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

45.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 218. Dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë (Ndërmarrja e 
NTSH-së): me 2 volume, në total me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

46.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 219. Dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë (Ndërmarrja e 
Grumbullimit): me 2 volume, në total me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

47.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 2, dosje 252. Dosje e drejtimit të Bankë-Financë: me 2 volume, në total me 
14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

48.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 1, në ngarkim të Sh. B., me 35 (tridhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1970-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

49.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturiale nr. 2, “Kordhoca”, vrasje për hakmarrje, në ngarkim 
të B.M., M.M., D.B., me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

50.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 3, për vrasje, në ngarkim të M.M., me 44 (dyzet e 
katër) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

51.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 4, vrasje për hakmarrje, në ngarkim të B.M., me 43 
(dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

52.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturiale nr. 8, tendencë vrasjeje, në ngarkim të B.B., H.B., Z.B., 
me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

53.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 8, në ngarkim të H.B., me 27 (njëzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

54.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 9, në ngarkim të B.B., me 34 (tridhjetë e katër) fletë. 
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Dosja daton në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
55.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 10, në ngarkim të Z.B., me 34 (tridhjetë e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
56.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 11, në ngarkim të M.M., 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
57.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 18, për aborte, në ngarkim të N.F., me 33 (tridhjetë 

e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
58.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 48, në ngarkim të J.Z., me 59 (pesëdhjetë e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
59.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje formulare nr. 1987, në ngarkim të S.M., me 26 (njëzet e gjashtë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1981-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
60.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturiale nr. 3, për vjedhje xhepash dhe imoralitet, në ngarkim 

të T.Dh., V.Dh., me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

61.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturiale nr. 31, “Gracka”, për vjedhje me thyerje, në ngarkim 
të G.Xh., R.Xh., Sh.Sh., N.T., me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

62.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 51, për materialet e aktivitetit të përbashkët (grupi 
i K.B.,), në ngarkim të J.V., F.K., K.Q., me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

63.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 69, “Gracka”, për luajtje bixhozi, në ngarkim të 
N.Zh., S.L., S.D, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

64.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 88, “Korbi”, vjedhës të pasurisë socialiste, në 
ngarkim të N. R., K. K., A. M., me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

65.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 188, “Vagabondi”, për vjedhje të pasurisë qytetare, 
në ngarkim të K.Z., S.V., K.Ll., R.Xh., me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

66.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 246, “Zinxhiri”, për përvetësim të pasurisë so-
cialiste, në ngarkim të Xh.R., Xh.L., D.M., me 134 (njëqind e tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1983. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

67.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje agjenturale nr. 247, “Merimanga”, për luajtje bixhozi, në ngarkim 
të N.K., V.P., Y.G., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

68.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje kërkimi me 2 volume me nr. 3 dhe nr. 244, për gjetjen e R. B., me 
62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

69.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje kërkimi nr. 117, në ngarkim të E.M., me 37 (tridhjetë e shtatë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

70.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gjirokastër, kutia 3, dosje kërkimi nr. 118, në ngarkim të V.V., me 54 (pesëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

71.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 1, dosar nr. 1, “Stërvitja Komplekse Shkumbini 1986”, me përmbajtje: 

-	 Dosje pa numër, me praktikën mësimore (urdhër, informacione, procesverbale etj.), me 90 (nëntëdhjetë) fletë.

-	 Dosje pa numër, me praktikën mësimore (vendim, konkluzione, informacione, etj.), me 203 (dyqind e tre) fletë.

-	 Dosje nr. 7, datë 11.04. 1986, për telegramet e ardhura, me 2 (dy) fletë.

-	 Dosje nr. 8, datë 11.04.1986, për telegramet e dala, me 9 (nëntë) fletë.

-	 Fletore komplet bosh nr. 17, datë 03.04.1986, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë.

-	 Fletore komplet bosh nr. 18, datë 03.04.1986, me 48 (dyzet e tetë) fletë.

-	 Fletore komplet bosh nr. 18/1, datë 03.04.1986, me 40 (dyzet) fletë.

-	 Fletore shënimesh nr. 19, datë 03.04.1986, me 48 (dyzet e tetë) fletë, pjesërisht e plotësuar.

-	 Fletore mësimore nr. 21, datë 04.04.1986, për stërvitje, me 29 (njëzet e nëntë) fletë.

-	 Fletore komplet bosh nr. 22, datë 04.04.1986, me 32 (tridhjetë e dy) fletë.

-	 Fletore komplet bosh nr. 23, datë 04.04.1986, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë.

-	 Regjistër mësimor nr. 25, datë 04.04.1986, i informacioneve me kod bisedimi, me 10 (dhjetë) fletë. (vetëm 1 fletë e plotë-
suar)

-	 Regjistër mësimor nr. 26, datë 04.04.1986, i informacioneve të ardhura me kod bisedimi, me 10 (dhjetë) fletë, bosh.

-	 Regjistër mësimor nr. 27, datë 04.04.1986, i dorëzimit të informacionit me kod bisedimi, me 10 (dhjetë) fletë.

-	 Harta 7 (shtatë) copë.

-	 Bllok ditar nr. 31, datë 04.04.1986, me 93 (nëntëdhjetë e tre) fletë.

-	 Bllok ditar nr. 79, datë 13.10.1973, për agj-konservuar, me 96 (nëntëdhjetë e gjashtë) fletë. pjesërisht e plotësuar.
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-	 Libër (fletore) dorëzimi për telegrame për grupin e informacionit, 30 (tridhjetë) fletë, vetëm 1 fletë e plotësuar.

-	 Fletore mësimore për stërvitje 2 copë, janë bosh.

  Në total me 865 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

72.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 1, Dosar nr. 2, “Stërvitja Komplekse Shebeniku 1980”, me përmbajtje: 

-	 Dosje mësimore pa numër, me informacione dhe komunikata “Shebeniku 80”, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë.

-	 Dosje pa numër, situata mësimore “Shebeniku 80”, me 144 (njëqind e dyzet e katër) fletë.

-	 Dosje mësimore pa numër, me 87 (tetëdhjetë e shtatë) fletë.

-	 Regjistër mësimor sekretimi blloqe e fletore, me 5 (pesë) fletë.

-	 Libri/fletore dorëzimit (mësimore) për shpërndarjen e postës mod -6, me 43 (dyzet e tre) fletë.

-	 Ditari i vrojtimit, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. (pjesërisht i plotësuar)

-	 Harta 8 (tetë) copë.

  Në total me 421 (katërqind e njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

73.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 3, për ndjekjen e veprimtarisë armiqësore të armikut 
përballë, me 148 (njëqind e dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1966-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

74.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 4, për ndjekjen e veprimtarisë armiqësore të armikut 
përballë, me 257 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

75.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 6, fashikulli i I-rë i veprimtarisë armiqësore në sektorin 
industri-miniera, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1973-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

76.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 7, fashikulli i I-rë i veprimtarisë armiqësore në sektorin 
Ndërtim-Komunikacion-Komunale, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

77.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 8, fashikulli i I-rë i veprimtarisë armiqësore në sektorin 
e Tregtisë Socialiste, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 
1973-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

78.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 9, fashikulli i I-rë i veprimtarisë armiqësore në sektorin 
e Bujqësisë, fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1973-
1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

79.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 10, fashikulli i I-rë për mbrojtjen e ekonomisë socialiste, 
fashikulli i II-të mbi agjenturën, me 2 volume, në total me 117 (njëqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-
1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

80.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 2, dosje drejtimi nr. 11, fashikulli i I-rë për shkrimet anonime, fashikulli i II-të 
mbi agjenturën, dosja e drejtimit biografik, regjistri i letrave/fletushkave anonime me përmbajtje armiqësore, me 4 volume, 
në total me 73 (shtatëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

81.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë nr. 12, për PTT, me 2 volume, në 
total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

82.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë nr. 13, për Minierën e Kromit 
Përrenjas, me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

83.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë nr. 14, për Minierën e Hek-
ur-Nikelit, Pishkash, me 2 volume, në total me 264 (dyqind e gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

84.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë nr. 15, për Hekurudhën, me 3 
volume, në total me 345 (treqind e dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

85.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje e Objektit të Rëndësisë së Veçantë nr. 16, për Ujësjellësin e Përren-
jasit, me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

86.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje nr. 17, Fashikulli i të arratisurve, me 198 (njëqind e nëntëdhjetë e 
tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

87.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje nr. 18, Fashikulli i të arratisurve, me 113 (njëqind e trembëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1980-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

88.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 41, datë 04.04.1976, evidenca agjenturale-operative 
e punëtorit operativ Qukës, me 400 (katërqind) fletë. Dosja daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

89.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 62, datë 04.04.1978, evidenca agjenturale-operative 
e punëtorit operativ zona kufitare, me 400 (katërqind) fletë. Dosja daton në vitet 1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

90.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 39, datë 08.04.1987, i punëtorit operativ në zonën 
qendër, me 226 (dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

91.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 40, datë 08.04.1987, i punëtorit operativ në zonën e 
Çermenikës, me 226 (dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
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92.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 41, datë 08.04.1987, i punëtorit operativ në zonën 
Qukës, me 226 (dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

93.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 43, datë 08.04.1987, i punëtorit operativ në zonën ku-
fitare Qarrishtë, me 223 (dyqind e njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

94.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 150, datë 14.10.1983, evidenca agjenturale-operative e 
punëtorit operativ, me 400 (katërqind) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

95.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 4, libër evidence nr. 150, datë 14.10.1983, evidenca agjenturale-operative e 
punëtorit operativ, me 400 (katërqind) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

96.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 187, në ngarkim të Q.B., me 109 (njëqind e nëntë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

97.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 397, në ngarkim të Sh.B., me 214 (dyqind e katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

98.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 657, në ngarkim të R.L., me 125 (njëqind e njëzet e 
pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

99.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 671, në ngarkim të M.V., me 175 (njëqind e shtatëdh-
jetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

100.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 940, në ngarkim të T.B., me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

101.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 941, në ngarkim të Sh.Y., me 128 (njëqind e njëzet e 
tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1956-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

102.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5, dosje përpunimi nr. 1045, në ngarkim të S.B., me 147 (njëqind e dyzet e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

103.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 75, në ngarkim të Q.D., me 92 (nëntëdhjetë e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1959-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

104.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 205, në ngarkim të H.G., me 132 (njëqind e tridhjetë 
e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

105.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 231, në ngarkim të A.L., me 166 (njëqind e gjashtëdh-
jetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1958-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

106.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare dhe dosje fashikull personal për të dënuar nr. 315, në 
ngarkim të F.Ç., me 2 volume, në total me 221 (dyqind e njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1987. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

107.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare dhe dosje fashikull personal për të dënuar nr. 336, në 
ngarkim të Xh.L., me 2 volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1982. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

108.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 352, në ngarkim të H.K., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja 
daton në vitet 1970-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

109.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare dhe dosje fashikull personal për të dënuar nr. 442, në 
ngarkim të Xh.B., me 2 volume, në total me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1980. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

110.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare dhe dosje fashikull personal për të dënuar nr. 484, në 
ngarkim të H.V., me 2 volume, në total me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1982. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

111.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 552, në ngarkim të M.K., me 115 (njëqind e pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

112.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 606, në ngarkim të K.H., me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

113.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 700, në ngarkim të D.D., me 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

114.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 779, në ngarkim të S.F., me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja 
daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

115.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 882, në ngarkim të P. Ç., me 104 (njëqind e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

116.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 1015, në ngarkim të S.A., me 74 (shtatëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

117.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 1016, në ngarkim të M.H., me 95 (nëntëdhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1947-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

118.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 6, dosje formulare nr. 1073, në ngarkim të B.A., me 66 (gjashtëdhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

119.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale nr. 494 “Pelikani”, në ngarkim të H.Xh., me 30 (tridhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1968-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

120.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale nr. 1182 “Guri Gjatë”, në ngarkim të Xh.K., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1972-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

121.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1245 “Kaikja e Bukur”, në ngarkim të 
M.N., me 2 volume, në total me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1954-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

122.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1302 “Bleta”, në ngarkim të P.P., me 
2 volume, në total me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

123.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1425 “Gjeologu”, në ngarkim të R.T., 
me 2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

124.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1547 “Elektricisti”, në ngarkim të Xh.Ç., 
me 2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

125.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1589 “Guri”, në ngarkim të B.M., me 
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2 volume, në total me 106 (njëqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

126.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1605 “Kreshniku”, në ngarkim të S. 
B., me 2 volume, në total me 110 (njëqind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

127.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1610 “Korabi”, në ngarkim të Xh.S., 
me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

128.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1785 “Besniku”, në ngarkim të O.B., 
me 2 volume, në total me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

129.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 1983 “Gjeologu”, në ngarkim të M.B., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

130.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2150 “Gështenja”, në ngarkim të I.K., 
me 2 volume, në total me 167 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

131.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2198 “Minatori”, në ngarkim të L.P., 
me 2 volume, në total me 102 (njëqind e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

132.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2376 “Manjola”, në ngarkim të E.V, 
me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

133.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2396 “Luani”, në ngarkim të Xh.D., 
me 2 volume, në total me 61 (gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

134.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2460 “Lumi”, në ngarkim të Xh.Gj., 
me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

135.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 2508 “Libri”, në ngarkim të F. F., me 
2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

136.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 7, dosje pune nr. 2539 “Sopoti”, me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

137.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 88 “Guri i Bardhë”, në ngarkim të 
Xh.M., me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

138.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 212 “Qershia”, në ngarkim të D.D., me 
2 volume, në total me 122 (njëqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

139.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje pune nr. 494 “Pelikani”, me 139 (njëqind e tridhjetë e nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1969-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

140.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 751 “Automatiku”, në ngarkim të R.B., 
me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

141.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 848 “Morava”, në ngarkim të K.H., 
me 2 volume, në total me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

142.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 1223 “Trolea”, në ngarkim të E.H., me 
2 volume, në total me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

143.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 1257 “Trandafili”, në ngarkim të I.Ç., 
me 2 volume, në total me 47 (dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

144.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 1311 “Gurra”, në ngarkim të D.Q., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

145.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale, dosje pune dhe fashikull personal për të dënuar nr. 1392 
“Bushtrica”, në ngarkim të S. B., me 3 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1980. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

146.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 1781 “Lapidari”, në ngarkim të Sh. K., 
me 2 volume, në total me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

147.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale nr. 1789 “Sopoti”, në ngarkim të G.D., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

148.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 1989 “Bredhi”, në ngarkim të F.M., me 
2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

149.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 2085 “Pisha”, në ngarkim të H.H., me 
2 volume, në total me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

150.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 2351 “Artiri”, në ngarkim të S. H., me 2 
volume, në total me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

151.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale, dosje pune dhe fshikull personal për të dënuar nr. 2394 
“Shebeniku”, në ngarkim të Sh.O., me 3 volume, në total me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

152.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 2509 “Shjeku”, në ngarkim të G.H., 
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me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

153.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 2576 “Dardha”, në ngarkim të D.Gj., 
me 2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

154.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 2069 “Kreshniku”, në ngarkim të R.K., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

155.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale nr. 2864 “Mësuesi”, në ngarkim të D.A., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

156.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale nr. 2869 “Enkelana”, në ngarkim të I.K., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

157.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 8, dosje personale nr. 2870 “Dentisti”, në ngarkim të N.H., me 15 (pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

158.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 1 (5573) “Vigjilenti”, në ngarkim të N.P., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

159.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2 (6403) “Tomori”, në ngarkim të R.B., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

160.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 3 (6516) “Piktori”, në ngarkim të Sh.M., me 22 (njëzet e 
dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

161.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 4 (4607) “Ballanca”, në ngarkim të H.T., me 20 (njëzet) 
fletë. Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

162.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 5 (6166) “Patrioti”, në ngarkim të S.O., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

163.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 6 (2288) “Mikpritja”, në ngarkim të A.K., me 15 (pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

164.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 7 (6191) “Shpiragu”, në ngarkim të G.K., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

165.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 8 (6373) “Molla”, në ngarkim të A.D., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

166.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 9 (6543) “Kimisti”, në ngarkim të Z.K., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

167.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 10 (5820) “Mani”, në ngarkim të K.A., me 14 (katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

168.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 11 (4798) “Zadrima”, në ngarkim të N. M., me 19 (nëntëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

169.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 12 (6652) “Shpiragu”, në ngarkim të T.Sh., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

170.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 13 (6615) “Shpendi”, në ngarkim të Sh.K., 
me 2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

171.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 14 (4755) “Drini”, në ngarkim të F.A., me 
2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

172.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 15 (6173) “Dara”, në ngarkim të Xh.B., 
me 2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

173.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 16 (6342) “Drini”, në ngarkim të Z.B., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

174.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 17 (6038) “Lulja”, në ngarkim të A.P., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

175.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 18 (5846) “Akacia”, në ngarkim të B.S., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

176.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 19 (5960) “Rezervuari”, në ngarkim të E.H., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

177.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 20 (5348) “Letra”, në ngarkim të Sh.A., me 
2 volume, në total me 109 (njëqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

178.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale nr. 21 (6449) “Mësuesi”, në ngarkim të N.K., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

179.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 22 (4576) “Lugina”, në ngarkim të P.D., me 
2 volume, në total me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

180.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 23 (5336) “Stilolapsi”, në ngarkim të 
A.Q., me 2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

181.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 24 (6198) “Përparimi”, në ngarkim të A.Z., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

182.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale nr. 25 (6207) “Tanku”, në ngarkim të Ll.B., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

183.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 26 (4316) “Korjeri”, në ngarkim të Z.E., 
me 2 volume, në total me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

184.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 27 (6129) “Lajthia”, në ngarkim të Ç.Z., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

185.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 28 (4544) “Lulkuqja”, në ngarkim të Xh.K., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.
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186.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 29 (6133) “Furtuna”, në ngarkim të F.M., 
me 2 volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

187.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 30 (1388) “Vigjilenti”, në ngarkim të D.B., 
me 2 volume, në total me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

188.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale nr. 31 (6345) “Libri”, në ngarkim të Ll.B., me 17 (shtatëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

189.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 32 (6118) “Shigjeta”, në ngarkim të F.K., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

190.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale nr. 33 (6042) “Taroko”, në ngarkim të S.N., me 29 (njëzet e 
nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

191.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale nr. 34 (6441) “Shpati”, në ngarkim të F.Ç., me 24 (njëzet e 
katër) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

192.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 35 (6431) “Qielli Kaltër”, në ngarkim të 
A.A., me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

193.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale nr. 36 (3438) “Kodra e Sulmit”, në ngarkim të M.T., me 18 
(tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

194.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 37 (693) “Relata”, në ngarkim të R.L., me 
2 volume, në total me 283 (dyqind e tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

195.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 3, dosari me dosje pune nr. 1599/1, 1599/3, 1599/4, 1599/5 “Patrioti”, me 4 
volume, në total me 762 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

196.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, Dosar me dosje fashikulli nr. 4 (172), i cili mban materiale për sigurimin e ud-
hëheqjes Partisë dhe të shtetit në rrethin Berat: Fashikull me dokumentet e personave që shërbejnë në shtëpitë e pritje; dosja 
për verifikimin e biografive; fashikulli me planet e masave për sigurimin e udhëheqësve të Partisë dhe të Shtetit; fashikulli për 
çështje të ndryshme, me 4 volume, në total me 118 (njëqind e tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1987. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

197.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje nr. 5 (529), e të arratisurve me aktivitet, me 25 (njëzet e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

198.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje nr. 6 (568), e të arratisurve me aktivitet, me 31 (tridhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

199.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje kërkimi nr. 7 (175), për zbulimin e autorit të dy letrave anonime me 
përmbajtje armiqësore më datë 14.07.1978, me 140 (njëqind e dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1985. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

200.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje kërkimi nr. 8 (475), për gjetjen e autorit të shkrimeve anonime, me 55 
(pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

201.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje kërkimi nr. 9 (320), për helmimin e 14 dhenve, me 10 (dhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1983-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

202.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli I- nr. 10 (467), konservimi ullirit, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

203.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli II- nr. 11, konservimi ullirit, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

204.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli nr. 12 (507), prerje hardhish, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

205.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli nr. 13 (508), djegie mallrash, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

206.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli kërkimi nr. 14 (515), për personat me banim në rrethin e 
Beratit, me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

207.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli nr. 15 (609), për Y.S., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

208.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli nr. 16 (571), për specialistin gjerman P.E., me 81 (tetëdhjetë 
e një) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

209.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 4, dosje fashikulli nr. 17 (574), për M.N., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

210.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 10 (169), të letrave anonime, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

211.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 15 (176), të Ndërtimit, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

212.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 16 (177), të Komunikacionit, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1977-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

213.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 19 (51), të Tregtisë për rrethin e Beratit, me 60 (gjashtëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

214.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 20 (179), të Industrisë së Rëndë, me 20 (njëzet) fletë. Dosja 
daton në vitet 1978-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

215.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 21 (180), për Bankë-Financë, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

216.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 5, dosje drejtimi nr. 22 (181), të Komunales Berat, me 9 (nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

217.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 1. Procesverbale mbi asgjësimin e evidencave agjenturale operative, 
dosjeve të kërkimit, dosjeve formulare, materialet nga dosarët e informatave dhe raport propozimet e veprimeve me teknikë 
operative, të cilat janë dokumente që kanë plotësuar afatin e ruajtjes, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1976. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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218.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 2. Procesverbale asgjësimi të dosjeve formulare dhe heqjen nga 
përpunimi paraprak të materialeve në ngarkim të personave të ndryshëm gjatë vitit 1980 (Janar-Prill), me 56 (pesëdhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

219.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 3. Procesverbale asgjësimi të dosjeve formulare dhe heqjen nga për-
punimi paraprak të materialeve në ngarkim të personave të ndryshëm gjatë vitit 1980 (maj-dhjetor), me 46 (dyzet e gjashtë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

220.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 4. Procesverbale asgjësimi të dosjeve formulare në ngarkim të 
personave të ndryshëm, të dosjeve të kërkimit dhe të dosjeve të ORV-ve gjatë vitit 1981, me 103 (njëqind e tre) fletë. Dosja 
daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

221.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 5. Procesverbale asgjësimi të dosjeve formulare në ngarkim të 
personave të ndryshëm, të dosjeve të kërkimit dhe të dosjeve të ORV-ve gjatë vitit 1982, me 106 (njëqind e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

222.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 7. Projektplani i 7-të 5-vjeçar i DPB Berat me relacionet përkatëse për 
çdo sektor, dërguar për miratim Komitetit Ekzekutiv të KP të rrethit Berat dhe MPB-e në vitin 1980, me 90 (nëntëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

223.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 8. Hartimi i projektplanit për vitin 1982, për gjithë organet e repartet 
të Punëve të Brendshme, me 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

224.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 9. Projekt kuotat e 5-vjeçarit të 7-të (1981-1985) për vitin 1982, për 
gjithë organet e repartet të Punëve të Brendshme, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

225.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 10. Plani i miratuar nga MPB, për gjithë organet e repartet të Punëve të 
Brendshme për vitin 1981, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

226.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 11. Plani i miratuar nga MPB, për gjithë organet e repartet të Punëve të 
Brendshme për vitin 1982, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

227.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 12. Studim i Degës Punëve të Brendshme Berat, dërguar Drejtorisë së 
Policisë Popullore Tiranë, mbi rojet civile gjatë vitit 1984, me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1984. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Sekret”.

228.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 13. Plani i furnizimit materialo-financiar i miratuar nga Drejtoria Ekono-
mike, për vitin 1990 të DPB Berat, me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

229.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 14. Hartimi i projektplanit dhe ndryshimet e planit të vitit 1991, për 
gjithë organet e repartet të Punëve të Brendshme për vitin 1991, me 113 (njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

230.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 15. Plani i detyrave orientuese vjetore të sektorit të policisë për vitin 
1990, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

231.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 16. Plani 5-vjeçar i punës kërkimore shkencore (1991-1995) të DPB 
Berat, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

232.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 17. Mendime për plankalendarin, programin e përgatitjes luftarake dhe 
stërvitjen e drejtimit për vitin 1991, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

233.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 18. Projektplani i shpenzimeve të fondit sekret të DPB Berat, dërguar 
për miratim MPB për vitin 1991, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

234.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 19. Plani tematik për problemet që do të analizohen me drejtuesit e 
degës për vitin 1991, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

235.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 20. Projektplani i nevojave për ushqim, i zëvendësimeve, i kursimeve 
dhe i materialeve në shërbim-ushqimin, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

236.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 21. Projektplan i DPB Berat për sektorët ushqim, veshmbathje, planin 
financiar etj., dërguar Drejtorisë Ekonomike të MPB, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

237.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 22. Plan masash i DPB Berat në zbatim të urdhrit të ministrit të ruajtjes 
së rendit, për marrjen e masave gjatë fushatës së korrjes e grumbullimit të të lashtave, me 4 (katër) fletë. Dosja daton në vitet 
1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

238.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 23. Evidencat për sektorët e ushqimit të DPB Berat, të veshmbathjes, 
fondit të pagave etj., së bashku me relacionet përkatëse për 6-mujorin e parë të vitit 1991, dërguar Drejtorisë së Ekonomisë 
së MPB, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

239.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 24. Informacion për shkeljet e konstatuara në trupën e policisë gjatë 
muajit janar-shkurt të viti 1991, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

240.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 25. Mendime për strukturën e organit të degës për ruajtjen e rendit 
publik për rrethin e Beratit, gjatë vitit 1991, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

241.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 26. Programe të aftësimit profesional të kuadrit të DPB Berat për vitin 
1991, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

242.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 27. Informacion mbi punën e bërë për zbulimin e autorit të vrasjes së 
H.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

243.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 28. Informacion mbi shtetasin S.N., për tendencën e përvetësimit të 
pasurisë socialiste, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

244.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 29. Informacion mbi shtetasin N.S., si autor i vjedhjeve në banesa, me 
2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

245.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 30. Lista e personave të KP., të jashtëm, për të cilët kërkohet të bëhet 
kontrolli i korrespondencës së jashtme për 6-mujorin e I-rë të viti 1991, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

246.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 31. Informacion i DPB Berat, mbi statistikat 3-mujore të veprave penale 
të ndodhura në rrethin e Beratit për 3-mujorin e I-rë dhe të I-të të vitit 1991, si dhe relacioni shkoqitës, me 16 (gjashtëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
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247.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 32. Njoftim i MRP, mbi veprimtarinë e organit të policisë popullore për 
zbatimin e ligjshmërisë në ruajtjen e rendit dhe masat për mbrojtjen nga zjarri në vitin 1991, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

248.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 33. Akt kontroll dhe informacion i ekipit të kontroll revizionit të Kom. 
Ekz. të K.P. Berat për degën e turizmit Berat në vitin 1991, me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Sekret”.

249.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 34. Proces verbal i DPB Berat, mbi dorëzimin e dokumenteve me vlerë 
arkivore për 6-mujorin e I-rë të vitit 1991, dërguar Degës së Arkivit Tiranë, me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

250.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 35. Pasqyra e inventarit të materialeve të Laboratorit Kriminalistik të 
DPB Berat, për vitin 1991, me 4 (katër) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

251.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 36. Detyrat orientuese të punës së sektorit të sigurimit për vitin 1991, 
me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

252.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 37. Evidencë mbi gjendjen e të dënuarve në rrethin e Beratit në muajin 
janar-mars të vitit 1991, dërguar MPB-së, me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

253.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 37. Evidencë e rezervës së kuadrit për vitin 1991 të DPB Berat, dërguar 
Drejtorisë së Kuadrit të MPB-së, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

254.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 6, dosje 39. Plan kalendari i masave kryesore të DPB Berat për vitin 1991, me 1 
(një) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

255.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 1 (316), për zbulimin jugosllav, me 292 (dyqind e nëntëdh-
jetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

256.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 2 (59), për zbulimin grek, me 181 (njëqind e tetëdhjetë e 
një) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

257.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 3 (167), për zbulimin amerikan, me 61 (gjashtëdhjetë e një) 
fletë. Dosja daton në vitet 1957-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

258.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 4 (90), për zbulimin italian, me 130 (njëqind e tridhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1955-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

259.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 5, për zbulimin anglez, me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1952-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

260.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 6 (193), të kanaleve legale, me 258 (dyqind e pesëdhjetë e 
tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

261.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 7, dosje drejtimi nr. 14, për ish-klerikët reaksionar, me 92 (nëntëdhjetë e dy) 
fletë. Dosja daton në vitet 1955-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

262.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 8, dosje pune nr. 5, e Brigadës së Survejimit për vitin 1980, me 297 (dyqind e 
nëntëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

263.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 8, dosje pune nr. 352/1, “Ujeza”, me 149 (njëqind e dyzet e nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1955-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

264.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 8, dosje pune nr. 5237, “Suka”, me 130 (njëqind e tridhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

265.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 189 (370), për M.Gj., me 22 (njëzet e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

266.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 190 (387), për A.K., me 9 (nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

267.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuari nr. 191 (305), për F. K., me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

268.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 192 (374), për P.Xh., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

269.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 193 (285), për E.S., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1981-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

270.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 194 (377), për A.M., me 21 (njëzet e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

271.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 195 (384), për R.G., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

272.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 196 (376), për R.K., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

273.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 197 (392), për S.Ç., me 7 (shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

274.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 198 (297), për T.D., me 7 (shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1982-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

275.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 199 (379), për A.G., me 9 (nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

276.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 200 (393), për Zh.B., me 9 (nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

277.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 201 (391), për A.Ç., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

278.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 202 (420), për T.P., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

279.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 203 (383), për K.Ç., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

280.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 204 (809), për L.L., me 7 (shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

281.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 205 (381), për E.M., me 9 (nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

282.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 206 (325), për F.D., me 7 (shtatë) fletë. Dosja 
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daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
283.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 207 (327), për T.S., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
284.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 208 (389), për I.P., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
285.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli nr. 209 (7), për G.H., me 8 (tetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1984-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
286.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuari nr. 210 (281), për Z.Ç., me 6 

(gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
287.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 212 (385), për A.Sh., me 18 (tetëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
288.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 213 (378), për R.G., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
289.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 214 (322), për I.R., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
290.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 215 (394), për E.D., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
291.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 216 (368), për G.J., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
292.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 217 (375), për E.Sh., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
293.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 218 (324), për E.Sh., me 7 (shtatë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
294.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 219 (380), për V.S., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
295.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 220 (382), për V.F., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
296.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 221 (323), për V.T., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
297.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 222 (371), për D.K., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
298.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 223 (369), për H.B., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
299.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 224 (372), për F.K., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
300.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuari nr. 225 (265), për B.K., me 10 

(dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
301.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 226 (295), për Y.D., me 8 

(tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
302.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 228 (4), për V.B., me 13 

(trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
303.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 229 (6), për M.Gj., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
304.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 230 (8), për A.Xh., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
305.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 231 (7), për J.K., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
306.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 232 (3), për E.I., me 11 

(njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
307.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli i familjes së internuar nr. 233 (416), për 

Ll.H., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
308.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli nr. 234 (458), për A.M., me 15 (pesëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
309.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli nr. 235 (457), për A.M., me 10 (dhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
310.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuarve nr. 1, me 10 (dhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1973-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
311.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 1, për S.P., me 11 (njëmbëdh-

jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
312.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 2, për B.B., me 10 (dhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
313.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të dëbuari nr. 5, për G.B., me 12 (dym-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
314.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuari nr. 188, për F.N., me 14 

(katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
315.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli të internuari nr. 229, për A.K., dhe A.K., me 

23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
316.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje fashikulli nr. 308, për H. H., me 18 (tetëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
317.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 373, për F.L., me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton 

në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
318.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 569, për A.S., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
319.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 9, Ndjekja e Krimeve, dosje nr. 570, për D.S., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1983-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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320.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 10, dosar me dosje drejtimi nr. 9;11 (201), e drejtimeve të grupimeve kundër-
revolucionare, me 2 volume, në total me 447 (katërqind e dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1947-1989. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

321.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 10, dosje drejtimi nr. 12 (178), e Industrisë së Lehtë Ushqimore, me 66 
(gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

322.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 10, dosje drejtimi nr. 18 (50), e Bujqësisë, me 129 (njëqind e njëzet e nëntë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

323.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 11, dosje 1, Raporte propozimi, libër regjistrimi (fletore) dhe dëftesa pagesash 
për bashkëpunëtorët nga fondi i Veçantë, me 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Sekret”.

324.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 11, dosje 2, Dëftesa pagese nga fondi i Veçantë për bashkëpunëtorët në rrethin 
e Beratit, me 71 (shtatëdhjetë një) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

325.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 11, dosje 3, dokumentet e fondit të veçantë për 6-mujorin e II-të të vitit 1982 
dhe dokumentet e vitit 1983, dëftesa pagese b.p. etj., me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

326.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 11, dosje 4, Raporte propozimi për shpërblim denoncuesish, dëftesa pagese 
për punëtorët operativ etj., nga fondi i veçantë, me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

327.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 11, dosje 5, dokumente nga fondi i veçantë për pagesat e b.p., si dhe raporte 
propozimi për emërime të punëtorëve operativë etj., me 215 (dyqind e pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

328.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 3337 (1), “Trimi”, në ngarkim të U.P., me 2 
volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

329.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 5364 (2), “Çelësi”, në ngarkim të F.B., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

330.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4789 (3), “Vorjaku”, në ngarkim të F.Gj., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

331.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4912 (4), “Osojë”, në ngarkim të V.P., me 
2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

332.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 3997 (5), “Trimi”, në ngarkim të V.O., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

333.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 5122 (6), “Vullnetari”, në ngarkim të 
F.M., me 2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

334.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4481 (7), “Lumi”, në ngarkim të L.B., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

335.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 282 (8), “Llofka”, në ngarkim të Q.Ç., 
me 2 volume, në total me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

336.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 5009 (9), “Makinisti”, në ngarkim të B.Z., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

337.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 3496 (10), “Çeliku”, në ngarkim të H.K., 
me 2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

338.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale nr. 5235 (11), “Minatori”, në ngarkim të N.B., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

339.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 3964 (12), “Pelikani”, në ngarkim të B.F., 
me 2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

340.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2216 (13), “Lajthia”, në ngarkim të K.H., 
me 2 volume, në total me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

341.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2309 (14), “Ylli”, në ngarkim të V.L., me 2 
volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

342.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4362 (15), “Venishti”, në ngarkim të R.P., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

343.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 5204 (16), “Luzniku”, në ngarkim të L.K., 
me 2 volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

344.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2306 (17), “Letërsia”, në ngarkim të M.L, 
me 2 volume, në total me 98 (nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

345.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 5287 (18), “Muratori”, në ngarkim të F.H., 
me 2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

346.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale nr. 2200 (19), “Shelgu”, në ngarkim të H.Gj., me 25 (njëzet e 
pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1964-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

347.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje pune nr. 799 (19), “Shelgu”, me 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1971-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

348.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2473 (20), “Korabi”, në ngarkim të H. S., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

349.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5022 (21), “Besniku”, në ngarkim të O. M., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
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350.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5219 (22), “Besa”, në ngarkim të Sh.L., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

351.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3941 (23), “Trëndafili”, në ngarkim të 
A.V., me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

352.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4539 (24), “Tavella”, në ngarkim të A.K., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

353.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3963 (25), “Pisha”, në ngarkim të L.S., me 
2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

354.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5118 (26), “Besmiri”, në ngarkim të B. 
N., me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

355.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4428 (27), “Arra”, në ngarkim të B. Gj., 
me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

356.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4828 (28), “Shpata”, në ngarkim të B.V., 
me 2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

357.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2443 (29), “Letrari”, në ngarkim të I.P., 
me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

358.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4416 (30), “Dushku”, në ngarkim të S.H., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

359.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5010 (31), “Kollona”, në ngarkim të F.Ç., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

360.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4159 (32), “Shqiponja”, në ngarkim të 
B.M., me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

361.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4198 (33), “Skifteri”, në ngarkim të S.H., 
me 2 volume, në total me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

362.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3704 (34), “Çajupi”, në ngarkim të Y.Sh., 
me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

363.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5011 (35), “Koronka”, në ngarkim të J.A., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

364.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4989 (36), “Lisi”, në ngarkim të R.Ç., me 2 
volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

365.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 5229 (37), “Kodra”, në ngarkim të Sh.M., 
me 2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

366.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3240 (38), “Bisturia”, në ngarkim të A.H., 
me 2 volume, në total me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

367.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale nr. 5099 (39), “Gjethi”, në ngarkim të I.C., me 21 (njëzet e një) 
fletë. Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

368.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje pune nr. 5125 (39), “Gjethi”, me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 
1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

369.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3242 (40), “Plepi”, në ngarkim të A.Sh., 
me 2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

370.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5090 (41), “Vitamina”, në ngarkim të B.K., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

371.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5032 (42), “Gjeologu”, në ngarkim të 
N.K., me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

372.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4363 (43), “Lapidari”, në ngarkim të R.N., 
me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

373.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4496 (44), “Liqeni i Zi”, në ngarkim të 
A.H., me 2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

374.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4630 (45), “Algina”, në ngarkim të I.B., me 
2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

375.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4364 (46), “Turbina”, në ngarkim të S.P., 
me 2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

376.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5097 (47), “Fitorja”, në ngarkim të D.D., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

377.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5239 (48), “Floriri”, në ngarkim të F.D., 
me 2 volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

378.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4837 (49), “Ternova”, në ngarkim të 
B.P., me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

379.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 3944 (50), “Fisheku”, në ngarkim të L.K., 
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me 2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

380.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 3966 (51), “Bjeshka”, në ngarkim të R. D., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1984 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

381.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1625 (52), “Debatiku”, në ngarkim të R.S., 
me 2 volume, në total me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

382.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4814 (53), “Pisha”, në ngarkim të I.T., me 
2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

383.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4001 (54), “Shqiponja”, në ngarkim të Y.D., 
me 2 volume, në total me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

384.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 2893 (55), “Stilografi”, në ngarkim të 
S.T., me 2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

385.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4815 (56), “Vigjilenti”, në ngarkim të A.S., 
me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

386.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4566 (57), “Bariu”, në ngarkim të R.P., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

387.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5125 (58), “Besniku”, në ngarkim të F.T., 
me 2 volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

388.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 5260 (59), “Blerimi”, në ngarkim të M.M., 
me 2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

389.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4728 (60), “Trimi”, në ngarkim të A.Xh., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

390.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4804 (61), “Prati”, në ngarkim të H.J., me 
2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

391.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4116 (62), “Drini”, në ngarkim të F.J., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

392.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 5317 (64), “Pylli Zi”, në ngarkim të E.O., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

393.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 5214 (65), “Gazetari”, në ngarkim të M.K., 
me 2 volume, në total me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

394.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 5267 (66), “Gramozi”, në ngarkim të 
B.D., me 2 volume, në total me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

395.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4347 (67), “Rajoni”, në ngarkim të P.B., me 
2 volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

396.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 5091 (68), “Lazarati”, në ngarkim të R.B., 
me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

397.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4652 (69), “Furtuna”, në ngarkim të R.Ç., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

398.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4919 (70), “I Kuqi”, në ngarkim të Z. B., me 
2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

399.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 5360 (71), “Kapedani”, në ngarkim të 
A.N., me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

400.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 4729 (72), “Kodra”, në ngarkim të I.Xh., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

401.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 3989 (73), “Tërshënza”, në ngarkim të 
A.Ç., me 2 volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

402.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 4730 (74), “Vajkali”, në ngarkim të I.M., me 11 (njëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

403.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5316 (75), “Taraboshi”, në ngarkim të M.T., me 12 (dym-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

404.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 14550 (76), “Korabi”, në ngarkim të N.V., me 12 (dymbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

405.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5322 (77), “Rilindja”, në ngarkim të S.K., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

406.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5045 (78), “Arkitekti”, në ngarkim të V.Sh., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

407.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 4849 (79), “Letra”, në ngarkim të B.Sh., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

408.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 4343 (80), “Rozafa”, në ngarkim të R.D., me 12 (dymbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

409.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 3389 (81), “Minatori”, në ngarkim të O.N., 
me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

410.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 4291 (82), “Kultura”, në ngarkim të I.K., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

411.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 3454 (83), “Stuhia”, në ngarkim të V.D., me 23 (njëzet e 
tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

412.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5286 (84), “Stilografi”, në ngarkim të F. Ç., me 12 (dym-
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bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
413.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5001 (85), “Dardha”, në ngarkim të B.Xh., me 11 (njëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
414.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale nr. 5366 (86), “Blini”, në ngarkim të Q.O., me 14 (katërm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
415.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4369 (87), “Besniku”, në ngarkim të A.C., 

me 2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

416.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5028 (88), “Autobusi”, në ngarkim të J.H., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

417.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 5353 (89), “Shqiponja”, në ngarkim të 
D.K., me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

418.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5319 (90), “Hidrauliku”, në ngarkim të H.B., me 14 
(katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

419.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5283 (91), “Drini”, në ngarkim të S.Ç., me 19 (nëntëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

420.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5320 (92), “Kalendari”, në ngarkim të S.T., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

421.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5092 (93), “Revista”, në ngarkim të B.R., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

422.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 4975 (94), “Strehëza”, në ngarkim të H.M., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

423.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 4843 (95), “Drita”, në ngarkim të M.Xh., 
me 2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

424.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 4027 (96), “Blini”, në ngarkim të S.A., me 14 (katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

425.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 4845 (97), “Shelgu”, në ngarkim të L.L., me 12 (dymbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

426.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5177 (98), “Ylli”, në ngarkim të Sh.D., me 12 (dymbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

427.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5194 (99), “Korabi”, në ngarkim të A.M., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

428.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5291 (100), “Projekti”, në ngarkim të L.M., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

429.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 4056 (101), “Plepi”, në ngarkim të H.R., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

430.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 4358 (102), “Kujtimi”, në ngarkim të Sh.D., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1985-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

431.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5138 (103), “Shëndeti”, në ngarkim të P.T., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

432.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5284 (104), “Miku”, në ngarkim të S.B., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

433.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5013 (105), “Çatia”, në ngarkim të M.H., me 11 (njëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

434.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 2212 (106), “Paketa”, në ngarkim të M.H., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

435.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5213 (107), “Libri”, në ngarkim të B.Z., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

436.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5193 (108), “Timoni”, në ngarkim të B.H., me 12 (dym-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

437.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5238 (109), “Ramnagora”, në ngarkim të P.M., me 12 
(dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

438.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5285 (110), “Shiringa”, në ngarkim të F.R., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

439.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 3998 (111), “Guri”, në ngarkim të B.B., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

440.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 3137 (112), “Shkëmbi”, në ngarkim të 
P.B., me 2 volume, në total me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

441.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 4454 (113), “Blini”, në ngarkim të M.F., 
me 2 volume, në total me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

442.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje personale nr. 5212 (114), “Termometri”, në ngarkim të H.P., me 13 
(trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

443.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 4455 (115), “Korabi”, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

444.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 5210 (116), “Pëllumbi”, me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

445.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 1881 (117), “Lisi”, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1977-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

446.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 2491 (118), “Studenti”, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1982-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

447.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 3048 (119), “Inteligjenti”, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja 
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daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
448.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 5313 (120), “Muratori”, me 4 (katër) fletë bosh. Dosja daton 

në vitet s`ka. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
449.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 3454 (121), “Stuhia”, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
450.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 2324 (122), “Gjuetari”, me 1 (një) fletë. Dosja daton në vitet 

1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
451.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 2846 (123), “Unaza”, me 4 (katër) fletë bosh. Dosja daton në 

vitet s’ka. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
452.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 5038 (124), “Lura”, në ngarkim të H.K., me 7 (shtatë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
453.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 5, dosje pune nr. 3047 (125), “Peshkatari”, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
454.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 338 (126), në ngarkim të T.I., me 47 (dyzet e shtatë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1957-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
455.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 619 (127), në ngarkim të V.M., me 75 (shtatëdhjetë e 

pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
456.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 2428 (128), në ngarkim të R.S., me 32 (tridhjetë e dy) 

fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
457.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 2404 (129), në ngarkim të Y.D., me 35 (tridhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
458.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 20 (130), në ngarkim të K.A., me 44 (dyzet e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1954-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
459.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 3795 (131), në ngarkim të A.Xh., me 25 (njëzet e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
460.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 132, në ngarkim të J.K., me 27 (njëzet e shtatë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
461.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 133, në ngarkim të H.P., me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
462.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 2517 (134), në ngarkim të M.P., me 58 (pesëdhjetë e tetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
463.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 2788 (135), në ngarkim të A.K., me 15 (pesëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
464.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 136, në ngarkim të M.M., me 62 (gjashtëdhjetë e dy) 

fletë. Dosja daton në vitet 1974-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
465.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 977 (137), në ngarkim të A.A., me 68 (gjashtëdhjetë e 

tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1950-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
466.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 768 (138), në ngarkim të N.S., me 59 (pesëdhjetë e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1964-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
467.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 1874 (139), në ngarkim të R.D., me 214 (dyqind e katërm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
468.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 6, dosje përpunimi nr. 961 (140), në ngarkim të E.Z., me 243 (dyqind e dyzet e 

tre) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
469.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 2748 (141), në ngarkim të N.L., me 35 (tridhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
470.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1621 (142), në ngarkim të M.B., me 35 (tridhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1979-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
471.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 888 (143), në ngarkim të F.T., me 29 (njëzet e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1964-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
472.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 144, në ngarkim të A.E., me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. 

Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
473.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 2620 (145), në ngarkim të Xh.B., me 37 (tridhjetë e 

shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
474.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 421 (146), në ngarkim të T.K., me 58 (pesëdhjetë e tetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1961-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
475.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 29 (147), në ngarkim të Sh.A., me 59 (pesëdhjetë e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1963-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
476.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 233 (148), në ngarkim të I.E., me 26 (njëzet e gjashtë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1959-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
477.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1171 (149), në ngarkim të H.M., me 128 (njëqind e njëzet 

e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
478.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 150, në ngarkim të Xh.Xh., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
479.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1921 (151), në ngarkim të M.Gj., me 10 (dhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1981-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
480.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 152, në ngarkim të G.C., me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
481.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1094 (153), në ngarkim të A.K., me 29 (njëzet e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1959-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
482.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 154, në ngarkim të T.Sh., me 116 (njëqind e gjashtëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
483.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 422 (155), në ngarkim të L.K., me 58 (pesëdhjetë e tetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1961-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
484.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1777 (156), në ngarkim të U.S., me 5 (pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
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485.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1268 (157), në ngarkim të D.T., me 74 (shtatëdhjetë e 
katër) fletë. Dosja daton në vitet 1951-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

486.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 1057 (158), në ngarkim të K.F., me 87 (tetëdhjetë e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

487.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 146 (159), në ngarkim të I.Ç., me 75 (shtatëdhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1951-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

488.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 7, dosje përpunimi nr. 160, në ngarkim të R.H., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

489.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 161, në ngarkim të H.C., me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

490.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 812 (162), në ngarkim të B.Sh., me 66 (gjashtëdhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

491.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 6314 (163), në ngarkim të N.S., me 127 (njëqind e njëzet 
e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

492.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 2757 (164), në ngarkim të H.L., me 89 (tetëdhjetë e 
nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

493.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 2155 (165), në ngarkim të H.N, me 110 (njëqind e dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

494.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 1196 (166), në ngarkim të R.P., me 252 (dyqind e pesëdh-
jetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1946-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

495.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 1399 (167), në ngarkim të A.T., me 105 (njëqind e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1964-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

496.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 450 (168), në ngarkim të M.K., me 51 (pesëdhjetë e një) 
fletë. Dosja daton në vitet 1958-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

497.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 8, dosje përpunimi nr. 889 (169), në ngarkim të Gj.Sh., me 77 (shtatëdhjetë e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

498.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1268 (170), në ngarkim të O.L., me 21 (njëzet e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

499.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 18 (171), në ngarkim të Sh.A., me 30 (tridhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1959-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

500.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1034 (172), në ngarkim të I.D., me 20 (njëzet) fletë. Dosja 
daton në vitet 1947-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

501.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 211 (173), në ngarkim të A.D., me 38 (tridhjetë e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1965-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

502.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1076 (174), në ngarkim të Q.H., me 67 (gjashtëdhjetë e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1953-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

503.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 340 (175), në ngarkim të R.K., me 64 (gjashtëdhjetë e 
katër) fletë. Dosja daton në vitet 1956-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

504.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 114 (176), në ngarkim të S.C., me 24 (njëzet e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1961-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

505.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1486 (177), në ngarkim të F.T., me 49 (dyzet e nëntë) fletë 
dhe foto. Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

506.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 769 (178), në ngarkim të T.S., me 94 (nëntëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1958-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

507.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1176 (179), në ngarkim të P.N., me 93 (nëntëdhjetë e tre) 
fletë. Dosja daton në vitet 1960-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

508.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 32 (180), në ngarkim të J.A., me 47 (dyzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

509.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 1742 (181), në ngarkim të M.B., me 29 (njëzet e nëntë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1980-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

510.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje formulare nr. 234 (182), në ngarkim të H.E., me 77 (shtatëdhjetë e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

511.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje 183, Evidenca e dosjeve të personave të studiuara, me 27 (njëzet e 
shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

512.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje 184, Evidenca e dosjeve formulare të studiuara, me 25 (njëzet e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1975-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

513.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Dibër, kutia 9, dosje 185, Vendime për asgjësimin ose nxjerrjen nga rrjeti sekret, me 21 
(njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

514.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 2336 (1), në ngarkim të V.L., me 274 (dyqind e shtatëdh-
jetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

515.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 869 (2), në ngarkim të V.K., me 2 volume, në total me 
233 (dyqind e tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

516.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 3143 (3), në ngarkim të B.G., me 75 (shtatëdhjetë e 
pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

517.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 1035 (4), në ngarkim të S.M., me 70 (shtatëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

518.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 1364 (5), në ngarkim të A.H., me 82 (tetëdhjetë e dy) 
fletë. Dosja daton në vitet 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

519.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje informative nr. 121 (6), për zonën e Çermës, me 109 (njëqind e 
nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

520.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje fashikulli nr. 7, informata për kundërzbulim, me 56 (pesëdhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

521.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje informative nr. 119 (8), me të dhëna agjenturore për grupimet, me 
79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

522.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje informative nr. 349 (9), me fashikullin e grupimeve dhe fashikullin e 
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kundër zbulimit, me 2 volume, në total me 132 (njëqind e tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1962-1990. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Sekret”.

523.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 2161, “Marinza”, në ngarkim të A.N., me 18 (tetëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

524.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2575, “Deti”, në ngarkim të Ll.Zh., me 
2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

525.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje pune nr. 2527, “Luani”, me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-
1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

526.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 2577, “Luani”, në ngarkim të Rr.K., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

527.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje pune nr. 2805, “Karafili”, në ngarkim të L.F., me 4 (katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1982-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

528.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 2904, “Telefoni”, në ngarkim të F.A., 
me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

529.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 3218, “Firzamonika”, në ngarkim të T.Dh., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

530.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 3416, “Partizani”, në ngarkim të K.Ç., 
me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

531.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 3769, “Zambaku”, në ngarkim të Rr.L., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

532.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4050, “Antena”, në ngarkim të S.T., me 14 (katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

533.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4099, “Liqeni”, në ngarkim të Ll.G., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

534.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4234, “Besniku”, në ngarkim të M.D., 
me 2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

535.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4247, “Telefoni”, në ngarkim të Dh.Gj., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

536.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4273, “Blerimi”, në ngarkim të V.Xh., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

537.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4375, “Profesori”, në ngarkim të L.T., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

538.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4401, “Rrushi”, në ngarkim të S.T., me 2 
volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

539.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4475, “Revista”, në ngarkim të J.M., me 20 (njëzet) fletë. 
Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

540.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4514, “Shqiponja”, në ngarkim të J.L., me 11 (njëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

541.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4519, “Ketri”, në ngarkim të N.Sh., me 17 (shtatëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

542.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4526, “Sofra”, në ngarkim të A.S., me 10 (dhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

543.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4529, “Kodra”, në ngarkim të M.S., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

544.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4530, “Sokoli”, në ngarkim të Q.G., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

545.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4569, “Liqeni”, në ngarkim të I.E., me 17 (shtatëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

546.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 4585, “Dobrej”, në ngarkim të M.M., me 
2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

547.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4588, “Kalaja”, në ngarkim të A.L., me 14 (katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

548.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4603, “Unaza”, në ngarkim të L.Gj., me 12 (dymbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

549.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 1, dosje personale nr. 4619, “Sazani”, në ngarkim të B.M., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

550.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2092, “Susta”, në ngarkim të Th.P., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

551.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 2110, “Sopoti”, në ngarkim të F.A., me 50 (pesëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1957-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

552.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2223, “Plumbi”, në ngarkim të F.G., me 
2 volume, në total me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

553.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2524, “Shkëndija”, në ngarkim të N.I., 
me 2 volume, në total me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

554.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2642, “Korabi”, në ngarkim të B.Ll., 
me 2 volume, në total me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

555.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 2816, “Livadhi”, në ngarkim të A.Q., me 15 (pesëm-
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bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
556.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 2998, “Kreshniku”, në ngarkim të P.B., 

me 2 volume, në total me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

557.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3789, “Shqiponja”, në ngarkim të A.L., 
me 2 volume, në total me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

558.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 3990, “Shkëlzeni”, në ngarkim të J.N., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

559.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4157, “Korabi”, në ngarkim të A.K., me 
2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

560.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4214, “Arkeologu”, në ngarkim të I.B., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

561.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4236, “Shpata”, në ngarkim të H.M., 
me 2 volume, në total me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

562.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4349, “Mësonjësi”, në ngarkim të V.B., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

563.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4364, “Mekaniku”, në ngarkim të K.K., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

564.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4371, “Treni”, në ngarkim të Dh.S., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

565.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4469, “Tretraciklina”, në ngarkim të A.K., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

566.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4507, “Patrioti”, në ngarkim të B.S., me 23 (njëzet e tre) 
fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

567.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 4520, “Boshigradi”, në ngarkim të A.K., 
me 2 volume, në total me 80 (tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

568.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4586, “Guximtari”, në ngarkim të B.T., me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

569.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 2, dosje personale nr. 4621, “Shahisti”, në ngarkim të F.Ç., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

570.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale nr. 1098, “Futbolli Sekseri”, në ngarkim të G.Sh., me 84 
(tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

571.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1797, “Stilografi”, në ngarkim të M.Th., 
me 2 volume, në total me 114 (njëqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

572.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1823, “Fleta”, në ngarkim të R.I., me 2 
volume, në total me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

573.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1872, “Lokomotiva”, në ngarkim të F.K., 
me 2 volume, në total me 98 (nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

574.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 2389, “Raketa”, në ngarkim të S.M., 
me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

575.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 2430, “Pelikani”, në ngarkim të A.Xh., 
me 2 volume, në total me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

576.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 2548, “Viktori”, në ngarkim të S.S., me 
2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

577.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 2885, “Hekuri”, në ngarkim të M.E., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

578.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 3267, “Melesini”, në ngarkim të Y.M., 
me 2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

579.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4016, “Shpendi”, në ngarkim të L.B., me 
2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

580.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje pune nr. 4187, “Deti”, në ngarkim të L.F., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

581.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale nr. 4196, “Fortesa”, në ngarkim të A.J., me 15 (pesëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

582.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4405, “Holta”, në ngarkim të Q.B., me 2 
volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

583.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale nr. 4482, “Peshkatari”, në ngarkim të N.P., me 15 (pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

584.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale nr. 4576, “Antena”, në ngarkim të N.H., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

585.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale nr. 4626, “Korabi”, në ngarkim të S. K., me 18 (tetëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

586.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 4667, “Kozeta”, në ngarkim të V.K., me 
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2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

587.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale nr. 4611 (75), “Pëllumbi”, në ngarkim të H.Y., me 17 
(shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

588.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale nr. 4610 (76), “Libri”, në ngarkim të Xh.K., me 15 (pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

589.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale nr. 4612 (77), “Varka”, në ngarkim të M.N., me 12 (dym-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

590.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale nr. 4615 (78), “Mati”, në ngarkim të Y.U., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

591.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4613 (79), “Morava”, në ngarkim të 
G.O., me 2 volume, në total me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

592.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale nr. 4614 (80), “Rozafa”, në ngarkim të E.K., me 12 (dym-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

593.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 3440 (81), “Telefoni”, në ngarkim të 
D.D., me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

594.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4004 (82), “Qelibari”, në ngarkim të 
S.T., me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

595.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 2677 (83), “Palma”, në ngarkim të I.D., 
me 2 volume, në total me 68 (gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

596.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 2195 (84), “Revista”, në ngarkim të 
M.M., me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

597.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 2395 (85), “Unaza”, në ngarkim të 
M.Zh., me 2 volume, në total me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

598.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 4379 (86), “Rrufeja”, në ngarkim të M.P., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

599.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 3067 (89), “Dëshira”, në ngarkim të E.T., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

600.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 2344 (88), “Boja”, në ngarkim të S.Z., 
me 2 volume, në total me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

601.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 3321 (89), “Stilografi”, në ngarkim të 
A.A., me 2 volume, në total me 136 (njëqind e tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

602.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 5, libër evidence nr. 455, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1949-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

603.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 5, libër evidence nr. 467, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1948-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

604.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 5, libër evidence nr. 522, e punëtorit operativ të Sigurimit të Ushtrisë, në total 
me 100 (njëqind) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

605.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 5, libër evidence nr. 523, e punëtorit operativ të Sigurimit të Ushtrisë, në total 
me 100 (njëqind) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

606.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 181, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

607.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 254, agjenturale-operative e punëtorit operativ, në total 
me 170 (njëqind e shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1950-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

608.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 309, agjenturale-operative e punëtorit operativ, në total 
me 220 (dyqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

609.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 405, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

610.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 447, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1954-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

611.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 6, libër evidence nr. 453, e punëtorit operativ në zonë, në total me 210 (dy-
qind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1950-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

612.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 10 (2), “Fanella e Grisur”, në ngarkim 
të M.Ç., me 2 volume, në total me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1948-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

613.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 125, “Fleta e gjelbër”, në ngarkim të 
T.D., me 2 volume, në total me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

614.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 210 (3627), “Drita”, në ngarkim të R.Ç., 
me 2 volume, në total me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

615.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 218 (4248), “Lapsi”, në ngarkim të R.T., 
me 2 volume, në total me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

616.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 231, “Lisi”, në ngarkim të Xh.T., me 2 
volume, në total me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1968-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
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sekret”.
617.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 235, “Vila”, në ngarkim të K.N., me 2 

volume, në total me 158 (njëqind e pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

618.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 243, “Diamanti”, në ngarkim të A.R., me 
2 volume, në total me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

619.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje personale dhe dosje pune nr. 264, “Stina”, në ngarkim të V.Gj., me 2 
volume, në total me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

620.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 1, dosje pune dhe Dosje personale nr. 266 (20), “Shqiponja”, në ngarkim të 
M.B., me 2 volume, në total me 281 (dyqind e tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

621.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 286, “Tigri”, në ngarkim të H.N., me 2 
volume, në total me 102 (njëqind e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

622.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 292, “Arbëria”, në ngarkim të V.L., me 
2 volume, në total me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

623.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 295, “Shpendi”, në ngarkim të M. R., 
me 2 volume, në total me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

624.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 321, “Shtegtari”, në ngarkim të D. K., 
me 2 volume, në total me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

625.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 322, “Gështenja”, në ngarkim të Sh.N., 
me 2 volume, në total me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

626.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 325, “Shigjeta”, në ngarkim të F.B., me 2 
volume, në total me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

627.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje pune dhe Dosje personale nr. 330, “Lumi”, në ngarkim të I.H., me 2 
volume, në total me 157 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

628.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 332, “Nëpërka”, në ngarkim të E.H., me 
2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

629.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 338, “Dëshira”, në ngarkim të A.A., me 
2 volume, në total me 179 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

630.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 339, “Peshkatari”, në ngarkim të Z.K., 
me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

631.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 344, “Rrufeja”, në ngarkim të R.M., me 2 
volume, në total me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

632.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje pune nr. 47 (4834), “Shpati”, me 231 (dyqind e tridhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

633.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 355, “Sopoti”, në ngarkim të L.Xh., me 2 
volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

634.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 358, “Fleta”, në ngarkim të L.Gj., me 2 
volume, në total me 119 (njëqind e nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

635.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 359, “Skela”, në ngarkim të G.Sh., me 2 
volume, në total me 118 (njëqind e tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

636.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 365, “Llustra”, në ngarkim të J.C., me 2 
volume, në total me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

637.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 367, “I penduari”, në ngarkim të J.D., 
me 2 volume, në total me 129 (njëqind e njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

638.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 372, “Posti”, në ngarkim të B.H., me 2 
volume, në total me 92 (nëntëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

639.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 373, “Erzeni”, në ngarkim të J.R., me 2 
volume, në total me 115 (njëqind e pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

640.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale nr. 375, “Shpati”, në ngarkim të A.Gj., me 36 (tridhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

641.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 376, “I panjohuri”, në ngarkim të J.F., 
me 2 volume, në total me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

642.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 378, “Sharra”, në ngarkim të F.F., me 
2 volume, në total me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

643.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 379, “Guri Muzhaqit”, në ngarkim të 
R.D, me 2 volume, në total me 97 (nëntëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
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është “Tepër sekret”.
644.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 388, “Rontgeni”, në ngarkim të D.D., me 

2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

645.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 389, “Skifteri”, në ngarkim të F.C., me 2 
volume, në total me 204 (dyqind e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

646.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 390, “Satëri”, në ngarkim të B.K., me 
2 volume, në total me 209 (dyqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

647.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 393, “Kalaja”, në ngarkim të V.Gj., me 2 
volume, në total me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

648.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 397, “Diamanti”, në ngarkim të Th.K., me 
2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

649.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 398, “Guri”, në ngarkim të I.P., me 2 
volume, në total me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

650.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 401, “Aparati”, në ngarkim të B.J., me 2 
volume, në total me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

651.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 402, “Ekonomisti”, në ngarkim të S.B., 
me 2 volume, në total me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

652.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 408, “Dafina”, në ngarkim të F.K., me 
2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

653.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 410, “Trimi”, në ngarkim të A.S., me 2 
volume, në total me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

654.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 418, “Mekaniku”, në ngarkim të S.K., me 
2 volume, në total me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

655.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 420, “Revista”, në ngarkim të K.M., me 
2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

656.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 423, “Valbona”, në ngarkim të D.B., me 
2 volume, në total me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

657.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 437, “Kalendari”, në ngarkim të M.L., 
me 2 volume, në total me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

658.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 438, “Mashinisti”, në ngarkim të Y.B., me 
2 volume, në total me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

659.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 439, “Liqeni”, në ngarkim të V.S., me 
2 volume, në total me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

660.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 440, “Aviatori”, në ngarkim të B.Ll., me 2 
volume, në total me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

661.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 443, “Qëllimi”, në ngarkim të K.K., me 2 
volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

662.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 446, “Flamuri”, në ngarkim të H.B., me 
2 volume, në total me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

663.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 452, “Hekuri”, në ngarkim të S.B., me 
2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

664.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 457, “Erzeni”, në ngarkim të E.Sh., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

665.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 464, “Shqiponja”, në ngarkim të B.T., 
me 2 volume, në total me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

666.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 467, “Adriatiku”, në ngarkim të S.H., me 
2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

667.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 5, dosje personale dhe dosje pune nr. 468, “Vigjilenti”, në ngarkim të P.B., me 
2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

668.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 471, “Adriatiku”, në ngarkim të Dh.B., me 
2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

669.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 472, “Adriatiku”, në ngarkim të S.M., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

670.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 473, “Dërmuesi”, në ngarkim të S.L., 
me 2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

671.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 475, “Korabi”, në ngarkim të Z.H., me 2 
volume, në total me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

672.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 481, “Motori”, në ngarkim të T.K., me 
2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

673.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 485, “Molla”, në ngarkim të D.Xh., me 2 
volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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674.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 502, “Patrioti”, në ngarkim të I.Q., me 2 
volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

675.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale, dosje pune dhe dosje formulare nr. 505, “Kimisti”, në 
ngarkim të K.A., me 3 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1986. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

676.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 506, “Telefoni”, në ngarkim të T.G., me 
2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

677.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 507, “Liqeni”, në ngarkim të A.D., me 2 
volume, në total me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

678.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 508, “Zambaku”, në ngarkim të F.S., me 
2 volume, në total me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

679.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 509, “Adriatiku”, në ngarkim të I.Ç., me 
2 volume, në total me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

680.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 515, “Shigjeta”, në ngarkim të Y.H., me 
2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

681.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 517, “Erzeni”, në ngarkim të E.Ç., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

682.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 6, dosje personale dhe dosje pune nr. 518, “Stilografi”, në ngarkim të R.L., me 
2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

683.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 519, “Libri”, në ngarkim të S.Z., me 2 vol-
ume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

684.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 523, “Tigri”, në ngarkim të S.Z., me 2 
volume, në total me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

685.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 528, “Tensioni”, në ngarkim të I.Gj., 
me 2 volume, në total me 135 (njëqind e tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

686.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 530, “Peza”, në ngarkim të S.E., me 2 
volume, në total me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

687.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 532, “Guri Bardhë”, në ngarkim të Q.T., 
me 2 volume, në total me 98 (nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

688.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 548, “Margaritari”, në ngarkim të R.K., 
me 2 volume, në total me 70 (shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

689.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 553, “Sinjali”, në ngarkim të P.I., me 
2 volume, në total me 83 (tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

690.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 556, “Sinjali”, në ngarkim të D.D., me 2 
volume, në total me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

691.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 558, “Shigjeta”, në ngarkim të M.M., me 
2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

692.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 562, “Sazani”, në ngarkim të A.H., me 2 
volume, në total me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

693.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 564, “Albumi”, në ngarkim të P.H., me 2 
volume, në total me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

694.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 7, dosje personale dhe dosje pune nr. 571, “Aparati”, në ngarkim të L.Sh., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

695.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 577, “Rraketa”, në ngarkim të S.B., me 
2 volume, në total me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

696.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 580, “Gramozi”, në ngarkim të A.R., me 
2 volume, në total me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

697.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 581, “Deti”, në ngarkim të I.D., me 2 vol-
ume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

698.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 582, “Lokomotiva”, në ngarkim të D.A., 
me 2 volume, në total me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

699.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 589, “Leopardi”, në ngarkim të L.H., me 
2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

700.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 594, “Timoni”, në ngarkim të T.Z., me 
2 volume, në total me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

701.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 597, “Ditari”, në ngarkim të F.K., me 2 
volume, në total me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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702.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 629, “Ndërlidhësi”, në ngarkim të A.Sh., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

703.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 630, “Llogaritari”, në ngarkim të Q.K., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

704.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 638, “Kryqëzori”, në ngarkim të E.Sh., me 
2 volume, në total me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

705.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 641, “Korabi”, në ngarkim të P.A., me 2 
volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

706.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 8, dosje personale dhe dosje pune nr. 643, “Gjethi Kuq”, në ngarkim të A.B., 
me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

707.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 647, “Shtiza”, në ngarkim të A. J., me 
2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

708.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 650, “I penduari”, në ngarkim të Sh.Sh., 
me 2 volume, në total me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

709.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 657, “Vigjilenti”, në ngarkim të A.R., 
me 2 volume, në total me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

710.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 658, “Stolia”, në ngarkim të E.O., me 2 
volume, në total me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

711.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 659, “Tigri”, në ngarkim të A.G., me 2 
volume, në total me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

712.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 662, “Sokoli”, në ngarkim të Xh.S., me 
2 volume, në total me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

713.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 666, “Lisi”, në ngarkim të H.S., me 2 vol-
ume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

714.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 668, “Sahati”, në ngarkim të H.M., me 2 
volume, në total me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

715.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 671, “Coli”, në ngarkim të F.D., me 2 
volume, në total me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

716.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 9, dosje personale dhe dosje pune nr. 691, “Dafina”, në ngarkim të L.B., me 2 
volume, në total me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

717.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 695, “Marinari”, në ngarkim të G.D., 
me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

718.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 699, “Kalendari”, në ngarkim të B.B., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

719.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 713, “Dajti”, në ngarkim të K.L., me 
2 volume, në total me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

720.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 717, “Stilolapsi”, në ngarkim të K.K., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

721.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 720, “Lulja”, në ngarkim të Xh.R., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

722.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 727, “Tarini”, në ngarkim të A.D., me 
2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

723.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 730, “Çekiçi”, në ngarkim të M.P., me 2 
volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

724.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 734, “Korbi”, në ngarkim të Y.D., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

725.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 736, “Detari”, në ngarkim të A.T., me 
2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

726.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 737, “Deti”, në ngarkim të V.D., me 2 
volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

727.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 738, “Lapsi”, në ngarkim të M.Sh., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

728.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 742, “I Qeti”, në ngarkim të E.I., me 
2 volume, në total me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

729.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 10, dosje personale dhe dosje pune nr. 746, “Zambaku”, në ngarkim të I.B., me 
2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

730.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 267, “Çapkëni”, në ngarkim të I.P., me 
2 volume, në total me 117 (njëqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

731.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 498, “Dora”, në ngarkim të R.Xh., me 
2 volume, në total me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

732.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 526, “Shkrimtari”, në ngarkim të Z.H., 
me 2 volume, në total me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.
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733.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 535, “Rezistenca”, në ngarkim të I.R., 
me 2 volume, në total me 133 (njëqind e tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

734.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 540, “Valbona”, në ngarkim të E.S., me 
2 volume, në total me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

735.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 752, “Unaza”, në ngarkim të B.M., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

736.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 774, “Vigani”, në ngarkim të I.B., me 2 
volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

737.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 792, “Ora”, në ngarkim të F.P., me 2 
volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

738.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 813, “Ekrani”, në ngarkim të S.G., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

739.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 11, dosje personale dhe dosje pune nr. 820, “Çajupi”, në ngarkim të Dh.S., me 
2 volume, në total me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

740.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje hetimore për çështjen penale nr. 235, dëmtim me dashje të pasurisë 
socialiste, si dhe tabelë fotografike, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

741.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje hetimore për çështjen penale nr. 336, shkatërrim me dashje i rrugëve 
të komunikacionit, si dhe tabelë fotografike, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

742.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje hetimore për çështjen penale nr. 619, agjitacion dhe propagandë 
kundër shtetit, si dhe tabelë fotografike, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1984. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

743.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli nr. 32, për emigrantin jugosllav B.B., me 9 (nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1951-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

744.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli, për emigrantin I.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 
1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

745.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli nr. 17, për S. H., me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në 
vitet 1964-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

746.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli nr. 22 (6037/50), për Xh.I., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1960-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

747.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli nr. 33, për emigrantin jugosllav H.B., me 14 (katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1951-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

748.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli, për të riatdhesuarin M.H., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja 
daton në vitet 1971-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

749.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli, për Gj.F., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1983. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

750.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli, për I.U., me 6 gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

751.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje fashikulli, për të arratisurit në aktivitet K.K., dhe H.B., me 22 (njëzet 
e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

752.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje nr. 166, fashikuj për Objektet e Rëndësisë së Veçantë, me 2 volume, 
në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

753.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje me materiale për drejtimin e mbrojtjes së ekonomisë socialiste, me 
12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

754.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje me materiale për drejtimin e grupimeve k/revolucionare, me 15 
(pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

755.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje nr. 361, me materiale për drejtimin e zbulimeve të veprimtarive 
armiqësore, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

756.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Durrës, kutia 12, dosje nr. 771, fashikuj për Fabrikën e Qelq -Xhamit, me 2 volume në total 
me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

757.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje fashikulli, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve agjen-
turore operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1984. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

758.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 2, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave 
të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

759.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje me shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave të 
bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 57 (pesëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

760.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 1, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave 
të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja 
daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

761.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje fashikulli nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve ag-
jenturore operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

762.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje nr. 1, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave 
të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

763.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje fashikulli nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve ag-
jenturore operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

764.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 1, me shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e 
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kartelave të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 47 (dyzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

765.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje fashikulli nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve ag-
jenturore operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

766.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 3, regjistër i kontingjenteve nr. 195, me 162 (njëqind e gjashtëdh-
jetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

767.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje nr. 1, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave të 
bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

768.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve agjenturore 
operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

769.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 1, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave 
të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton 
në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

770.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 1, dosje nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve agjenturore 
operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove, me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

771.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 3, pasqyra statistikore të përpunimeve e kontingjenteve të b.p. 
e Rrjetit Sekret Informativ (6-mujore) dhe relacionet përkatëse për vitet 1986-1990, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

772.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Përmet, kutia 1, dosje nr. 1, shkresa përcjellëse të dosjeve personale, të punës e kartelave 
të bashkëpunëtorëve të RSI, korrespondencë me degët e rretheve dhe Drejtorinë Parë, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

773.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 1, dosje nr. 2, me procesverbale për dorëzimin e dokumenteve agjenturore 
operative, gjatë dorëzimit të detyrës midis kuadrove gjatë vitit 1991, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

774.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje pune, “Vjosa”, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

775.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje pune, “Shtylla”, me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1984-1987. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

776.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune, “Tomorri”, në ngarkim të N.Ç., me 2 vol-
ume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

777.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 1219, “Tomorri”, në ngarkim të B.K., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

778.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune, “Minatori”, në ngarkim të H.M., me 2 
volume, në total me 105 (njëqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

779.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 122, “Vjeshta”, në ngarkim të B.M., 
me 2 volume, në total me 162 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1949-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

780.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 737, “Flaka”, në ngarkim të Sh.K., 
me 2 volume, në total me 61 (gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

781.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 834, “Sharra”, në ngarkim të I.M., 
me 2 volume, në total me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

782.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale nr. 938, “Penecilina”, në ngarkim të S.Sh., me 14 (katërm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

783.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 1054, “Goliku”, në ngarkim të A.Q., 
me 2 volume, në total me 68 (gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

784.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale nr. 1357, “Qershia”, në ngarkim të S.Sh., me 19 (nëntëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

785.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje pune nr. 1485, “Stakanovisti”, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1984-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

786.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje pune nr. 1528, “Shqiponja”, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 
1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

787.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale nr. 1621, “Shkoza”, në ngarkim të N.P., me 15 (pesëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

788.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje pune nr. 1665, “Çakalli”, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

789.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale nr. 1718, “Unaza”, në ngarkim të S.P., me 13 (trembëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

790.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 1769, “Vjosa”, në ngarkim të J.K., me 
2 volume, në total me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

791.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 2, dosje personale nr. 1814, “Shtylla”, në ngarkim të R.G., me 16 (gjashtëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

792.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 46, “Kostumi”, në ngarkim të Q.D., 
me 2 volume, në total me 103 (njëqind e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

793.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 871, “Valbona”, në ngarkim të Xh.G., 
me 2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
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“Tepër sekret”.
794.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 874, “Vida”, në ngarkim të A.T., me 

2 volume, në total me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

795.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1119, “Valbona”, në ngarkim të N.Sh., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

796.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1175, “Trandafili”, në ngarkim të L.K., 
me 2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

797.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1359, “Lofata”, në ngarkim të L.M., 
me 2 volume, në total me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

798.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1376, “Antena”, në ngarkim të H.M., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

799.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1407, “Ylli”, në ngarkim të Ç.M., me 
2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

800.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1663, “Shkëndija”, në ngarkim të F.K., 
me 2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1962-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

801.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1667, “Minatori”, në ngarkim të Q.D., 
me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

802.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1693, “Shiringa”, në ngarkim të M.B., 
me 2 volume, në total me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

803.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1739, “Shkëndija”, në ngarkim të V.D., 
me 2 volume, në total me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

804.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1759, “Besniku”, në ngarkim të Xh.J., 
me 2 volume, në total me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

805.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1762, “Çiftja”, në ngarkim të S.B., me 2 
volume, në total me 28 (njëzet e tetë fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

806.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1795, “Luani”, në ngarkim të Xh.M., 
me 2 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

807.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1815, “Komtiri”, në ngarkim të Z.L., me 
2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

808.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 1879, “Lapsi”, në ngarkim të Ll.B., me 
2 volume, në total me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

809.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 3, dosje personale dhe dosje pune nr. 3981, “Vjosa”, në ngarkim të S.M., 
me 2 volume, në total me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

810.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje formulare nr. 46, në ngarkim të A.B., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1972-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

811.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 156, “Vera”, në ngarkim të H.Sh., me 48 (dyzet e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1949-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

812.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje formulare nr. 163, në ngarkim të M.D., me 64 (gjashtëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

813.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 294, në ngarkim të B.B., me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

814.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 299, në ngarkim të M.P., me 55 (pesëdhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1962-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

815.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 417, në ngarkim të E.K., me 20 (njëzet) fletë. Dosja 
daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

816.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje formulare nr. 427, në ngarkim të S.M., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1978-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

817.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje formulare nr. 512, në ngarkim të Ç.C., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1969-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

818.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 521, në ngarkim të Sh.L., me 18 (tetëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1974-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

819.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 641, në ngarkim të M. Rr., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

820.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 716, në ngarkim të S.S., me 22 (njëzet e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

821.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 725, në ngarkim të H.B., me 14 (katërmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

822.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 751, në ngarkim të F.Th., me 14 (katërmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

823.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi nr. 754, në ngarkim të N.K., me 17 (shtatëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

824.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1181, “Tufani”, në ngarkim të H.Y., me 19 (nëntëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

825.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1488, “Ftoi”, në ngarkim të N.Z., me 22 (njëzet e dy) 
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fletë. Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
826.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1740, “Mimoza”, në ngarkim të A.J., me 16 (gjashtëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
827.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1847, “Lëndina”, në ngarkim të Q.A., me 14 (katërm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
828.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1870, “Çika”, në ngarkim të A.P., me 21 (njëzet e një) 

fletë. Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
829.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale nr. 1883, “Minatori”, në ngarkim të Gj.L., me 25 (njëzet e 

pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
830.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje përpunimi, në ngarkim të J.C., me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
831.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 5, dosje përpunimi nr. 241, në ngarkim të H.R., me 136 (njëqind e tridhjetë 

e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1951-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
832.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 5, dosje përpunimi nr. 292 (133), në ngarkim të G.Q., me 2 volume, në total 

me 334 (treqind e tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
833.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 5, dosje përpunimi nr. 495, në ngarkim të E.I., me 217 (dyqind e shtatëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
834.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 624, në ngarkim të V. L., me 

9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
835.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 626, në ngarkim të A. P., me 

11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
836.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 611, në ngarkim të Z. B., me 

32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
837.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 625, në ngarkim të M.S., me 

9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
838.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 612, në ngarkim të J.K., me 9 

(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
839.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 613, në ngarkim të R.V., me 9 

(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
840.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 623, në ngarkim të J.P., me 21 

(njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
841.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 118 (542), në ngarkim të R.I., 

me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
842.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 115 (543), në ngarkim të P.T. 

(shofer jugosllav), me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
843.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje nr. 2, procesverbale të dorëzimit të sektorit të punës 1974, me 471 

(katërqind e shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
844.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje formulare nr. 930, në ngarkim të Y.D., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
845.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje formulare nr. 493, në ngarkim të S.I., me 31 (tridhjetë e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
846.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 1568, në ngarkim të H.H., me 118 (njëqind e tetëm-

bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
847.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 1, dosje e pagesave nga fondi sekret për vite të ndryshme, me 276 (dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1968-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
848.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Pukë, kutia 2, dosje pune nr. 1493 (38), “Dragojë”, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në 

vitet 1979-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
849.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pune nr. 1782, “Llampa”, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
850.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pune nr. 2311 (275, 106), “Lumi”, 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton 

në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
851.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje personale nr. 2025 (130), “Dobrej”, në ngarkim të A.B., me 10 (dhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1978-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
852.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 1512 (560), “Shega”, në ngarkim të 

A.K., me 2 volume, në total me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

853.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pa numër, relacion mbi studimin e dosjes së Z.L., në kontroll operativ 
2/B, me 4 (katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

854.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi të Inteligjencë-Rinisë nr. 48 (12), me fashikujt e veprimtarisë 
armiqësore në arsim, shëndetësi, art-kulturë dhe në rininë shkollore, me 4 volume, në total me 167 (njëqind e gjashtëdhjetë 
e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

855.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 13, për ish borgjezinë, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1948-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

856.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 104, e elementit antiparti, me fashikujt mbi ndjekjen e 
lidhjeve të B.B. dhe mbi veprimtarinë armiqësore, me 2 volume, në total me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1974-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

857.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 7, mbi veprimtarinë armiqësore të elementit kulak 1986, me 
205 (dyqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

858.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB s`ka, kutia 2, dosje e përgjithshme nr. 30, me fashikujt e informatave të grupimeve, të K/
zbulimit dhe të ekonomisë, me 3 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1987. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

859.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje e zbulimit të autorit nr. 24 dhe dosje hetimore nr. 2, për çështjen e 
diversionit të mbetur në tentativë, me 2 volume, në total me 113 (njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-
1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

860.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje e zbulimit të autorit nr. 185 dhe dosje hetimore nr. 50, për djegien 
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e magazinës në Kooperativën Bujqësore “Skënderbegas”, me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

861.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje kërkimi nr. 202, për autorin e vjedhjes me thyerje të magazinës së 
ushqimeve të njësisë, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

862.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje vëzhgimi, me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

863.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tiranë, kutia 3, dosje përpunimi nr. 3036 (1855), në ngarkim të A.S., me 268 (dyqind e 
gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

864.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje kërkimi nr. 142 dhe dosje hetuesisë nr. 86, për zbulimin e autorit të 
djegies së kafshëve të punës në Kooperativën Bujqësore Kodovjat, me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

865.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 3, dosje përpunimi nr. 1159, në ngarkim të I.D., me 25 (njëzet e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

866.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Shkodër Kutia 3, dosje fashikulli, në ngarkim të M.T., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 
1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

867.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 3, dosje përpunimi nr. 2328, në ngarkim të B.G., me 184 (njëqind e tetëdhjetë 
e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

868.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB s`ka, kutia 3, dosje pune nr. 2217, “Vetëtima”, me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

869.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, Regjistër protokolli nr. 26, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

870.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, regjistër korrespondence nr. 32, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 
1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

871.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, regjistër model 1 nr. 27, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1983-
1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

872.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Pukë, kutia 3, dosje fashikulli nr. 8, procesverbal mbi asgjësimin e dosjes formulare në 
kontroll operativ 2/B, në ngarkim të M.Gj., nga Fushë-Arrëzi, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

873.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje si model, libri i dorëzimit të informatave për vitin 1975, me 18 
(tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

874.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 4, dosje e përgjithshme nr. 26, me fashikujt e të dhënave të drejtimit të 
grupimeve, K/zbulimit dhe të ekonomisë, me 3 volume, në total me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

875.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 3680/1 (21), “Kroi i Bardhë”, me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

876.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1156, “Vjosa”, në ngarkim të V.D., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

877.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 895 “Pompisti”, në ngarkim të G.H., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

878.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje përpunimi nr. 237 (19), në ngarkim të Xh.Ç., me 111 (njëqind e njëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

879.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1483, “Gjallica”, në ngarkim të J.M., me 2 
volume, në total me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

880.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 20, “Guri”, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

881.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje nr. 169, i të arratisurve me aktivitet, me 44 (dyzet e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

882.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1645, “Palma”, në ngarkim të M.Z., me 
2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

883.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 4, dosje fashikulli nr. 14209 (318), në ngarkim të Sh.D., me 20 (njëzet) fletë. 
Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

884.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 797, “Vullnetari”, në ngarkim të A.M., 
me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

885.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1310, “Luftëtari”, në ngarkim të A.Ç., 
me 2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

886.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1281, “Pelikani”, në ngarkim të K.M., 
me 2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

887.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1729, “Shkëmbi”, në ngarkim të M.Z., 
me 2 volume, në total me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

888.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1411, “Shpati”, në ngarkim të Xh.Rr., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

889.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 5235, “Minatori”, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

890.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 4, dosje fashikulli nr. 1, në ngarkim të M.D., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1949. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

891.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 63, në drej-
tim të mbrojtjes dhe të ekonomisë socialiste, me 277 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1978. Niveli 
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i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
892.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 48 (1), me 

280 (dyqind e tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
893.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 178, me 226 

(dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
894.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Laç, kutia 5. Libri evidencës së punëtorit operativ në zonë nr. 530, me 226 (dyqind e njëzet 

e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
895.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kavajë, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 1093, me 277 

(dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
896.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 4, me 109 

(njëqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
897.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 64, me 284 

(dyqind e tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
898.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 69, me 350 

(treqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
899.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 70, me 277 

(dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
900.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë. Kutia 6. Libri i dorëzimit të evidencës midis punëtorëve operativ nr. 535, me 226 

(dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
901.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 200, me 282 

(dyqind e tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
902.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Libri i kontingjenteve nr. 15, me 196 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1970-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
903.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Dosja e përgjithshme e informatave, me fashikujt e ekonomisë, të grupi-

meve dhe k/zbulimit, me 3 volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

904.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Dosja e përgjithshme e informatave nr. 14, me fashikujt për mbrojtjen e 
ekonomisë, të grupimeve k/revolucionare dhe k/zbulimit, me 3 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 
1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

905.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 7. Dosja nr. 494, i të arratisurve me aktivitet, si dhe fotografi, me 38 (tridhjetë 
e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

906.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 7. Regjistri i kontingjenteve model 3, me 198 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

907.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Operativ, dosje personale dhe pune nr. 586, “Përpjekja” në ngarkim të H.A., me 4 volume në total me 
599 (pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1954-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

908.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Ndryshme, arka nr. 2. Studim mbi “Liqenin e Vajkalit”, në kërkim të një bande agjenturale të panjo-
hur, me 237 (dyqind e tridhjetë e shtatë) fletë. Botimi daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

909.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 624, në ngarkim të V.L., me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

910.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 626, në ngarkim të A.P., me 
11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

911.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 611, në ngarkim të Z.B., me 
32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

912.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 625, në ngarkim të M.S., me 
9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

913.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 612, në ngarkim të J.K., me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

914.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 613, në ngarkim të R.V., me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

915.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 623, në ngarkim të J.P., me 21 
(njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

916.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 118 (542), në ngarkim të R.I., 
me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

917.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 1, Dosari i Specialistëve Polakë, dosje fashikulli nr. 115 (543), në ngarkim të P.T., 
me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

918.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje nr. 2, procesverbale të dorëzimit të sektorit të punës 1974, me 471 
(katërqind e shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

919.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje formulare nr. 930, në ngarkim të Y.D., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

920.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje formulare nr. 493, në ngarkim të S.I., me 31 (tridhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

921.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 1, dosje përpunimi nr. 1568, në ngarkim të H.H., me 118 (njëqind e tetëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

922.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 1, dosje e pagesave nga fondi sekret për vite të ndryshme, me 276 (dyqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1968-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

923.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Pukë, kutia 2, dosje pune nr. 1493 (38), “Dragojë”, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1979-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

924.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pune nr. 1782, “Llampa”, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

925.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pune nr. 2311 (275, 106), “Lumi”, 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton 
në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

926.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje personale nr. 2025 (130), “Dobrej”, në ngarkim të A.B., me 10 (dhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1978-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

927.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje personale dhe dosje pune nr. 1512 (560), “Shega”, në ngarkim të 
A.K., me 2 volume, në total me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
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“Tepër sekret”.
928.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 2, dosje pa numër, relacion mbi studimin e dosjes së Z.L., në kontroll operativ 

2/B, me 4 (katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
929.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi të Inteligjencë-Rinisë nr. 48 (12), me fashikujt e veprimtarisë 

armiqësore në arsim, shëndetësi, art-kulturë dhe në rininë shkollore, me 4 volume, në total me 167 (njëqind e gjashtëdhjetë 
e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

930.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 13, për ish borgjezinë, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1948-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

931.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 104, e elementit antiparti, me fashikujt mbi ndjekjen e 
lidhjeve të B. B., dhe mbi veprimtarinë armiqësore, me 2 volume, në total me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1974-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

932.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Berat, kutia 2, dosje drejtimi nr. 7, mbi veprimtarinë armiqësore të elementit kulak 1986, me 
205 (dyqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

933.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB s`ka, kutia 2, dosje e përgjithshme nr. 30, me fashikujt e informatave të grupimeve, të K/
zbulimit dhe të ekonomisë, me 3 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1987. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

934.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje e zbulimit të autorit nr. 24 dhe dosje hetimore nr. 2, për çështjen e 
diversionit të mbetur në tentativë, me 2 volume, në total me 113 (njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983-
1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

935.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje e zbulimit të autorit nr. 185 dhe dosje hetimore nr. 50, për djegien 
e magazinës në kooperativën bujqësore “Skënderbegas”, me 2 volume, në total me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

936.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje kërkimi nr. 202, për autorin e vjedhjes me thyerje të magazinës së 
ushqimeve të njësisë, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

937.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 3, dosje vëzhgimi, me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

938.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tiranë, kutia 3, dosje përpunimi nr. 3036 (1855), në ngarkim të A. S., me 268 (dyqind e 
gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

939.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 3, dosje kërkimi nr. 142 dhe dosje hetuesisë nr. 86, për zbulimin e autorit të 
djegies së kafshëve të punës në Koop. Bujq. Kodovjat, me 2 volume, në total me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

940.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 3, dosje përpunimi nr. 1159, në ngarkim të I.D., me 25 (njëzet e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

941.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Shkodër Kutia 3, dosje fashikulli, në ngarkim të M.T., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 
1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

942.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 3, dosje përpunimi nr. 2328, në ngarkim të B.G., me 184 (njëqind e tetëdhjetë 
e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

943.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, kutia 3, dosje pune nr. 2217, “Vetëtima”, me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-
1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

944.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, Regjistër protokolli nr. 26, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

945.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, regjistër korrespondence nr. 32, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 
1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

946.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Rrëshen, kutia 3, regjistër model 1 nr. 27, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1983-
1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

947.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Pukë, kutia 3, dosje fashikulli nr. 8, procesverbal mbi asgjësimin e dosjes formulare në 
kontroll operativ 2/B, në ngarkim të M.Gj., nga Fushë-Arrëzi, me 3 (tre) fletë. Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

948.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 3, dosje si model, libri i dorëzimit të informatave për vitin 1975, me 18 
(tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

949.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 4, dosje e përgjithshme nr. 26, me fashikujt e të dhënave të drejtimit të 
grupimeve, K/zbulimit dhe të ekonomisë, me 3 volume, në total me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

950.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 3680/1 (21), “Kroi i Bardhë”, me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

951.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1156, “Vjosa”, në ngarkim të V.D., me 
2 volume, në total me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

952.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 895 “Pompisti”, në ngarkim të G.H., 
me 2 volume, në total me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

953.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje përpunimi nr. 237 (19), në ngarkim të Xh.Ç., me 111 (njëqind e njëm-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

954.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1483, “Gjallica”, në ngarkim të J.M., me 2 
volume, në total me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

955.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 20, “Guri”, me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

956.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje nr. 169, i të arratisurve me aktivitet, me 44 (dyzet e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1978-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

957.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1645, “Palma”, në ngarkim të M.Z., me 
2 volume, në total me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

958.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 4, dosje fashikulli nr. 14209 (318), në ngarkim të Sh.D., me 20 (njëzet) fletë. 
Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

959.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 797, “Vullnetari”, në ngarkim të A.M., 
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me 2 volume, në total me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

960.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1310, “Luftëtari”, në ngarkim të A.Ç., 
me 2 volume, në total me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

961.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1281, “Pelikani”, në ngarkim të K.M., 
me 2 volume, në total me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

962.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1729, “Shkëmbi”, në ngarkim të M.Z., 
me 2 volume, në total me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

963.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tepelenë, kutia 4, dosje personale dhe dosje pune nr. 1411, “Shpati”, në ngarkim të Xh.Rr., 
me 2 volume, në total me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

964.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 4, dosje pune nr. 5235, “Minatori”, me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

965.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 4, dosje fashikulli nr. 1, në ngarkim të M.D., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1949. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

966.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 63, në drej-
tim të mbrojtjes dhe të ekonomisë socialiste, me 277 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1978. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

967.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 48 (1), me 
280 (dyqind e tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

968.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Librazhd, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 178, me 226 
(dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

969.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Laç, kutia 5. Libri evidencës së punëtorit operativ në zonë nr. 530, me 226 (dyqind e njëzet 
e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

970.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kavajë, kutia 5. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 1093, me 277 
(dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

971.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Tropojë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 4, me 109 
(njëqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

972.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 64, me 284 
(dyqind e tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

973.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 69, me 350 
(treqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

974.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 70, me 277 
(dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

975.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Krujë. Kutia 6. Libri i dorëzimit të evidencës midis punëtorëve operativ nr. 535, me 226 
(dyqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

976.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Kukës, kutia 6. Libri evidencës agjenturalo-operative e punëtorit operativ nr. 200, me 282 
(dyqind e tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

977.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Libri i kontingjenteve nr. 15, me 196 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1970-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

978.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Dosja e përgjithshme e informatave, me fashikujt e ekonomisë, të grupi-
meve dhe k/zbulimit, me 3 volume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

979.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Gramsh, kutia 7. Dosja e përgjithshme e informatave nr. 14, me fashikujt për mbrojtjen e 
ekonomisë, të grupimeve k/revolucionare dhe k/zbulimit, me 3 volume, në total me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 
1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

980.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 7. Dosja nr. 494, e të arratisurve me aktivitet, si dhe fotografi, me 38 (tridhjetë 
e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

981.	 Arkivi i Autoritetit, fondi 141, DPB Lushnjë, kutia 7. Regjistri i kontingjenteve model 3, me 198 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

KRYETARI I KDZH
Dr. Gentiana Sula

Vendim nr. 4, datë 03.02.2025 (i shkurtuar)

Mbështetur në nenin 44, pika 4, të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 
të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, të kreut I, neni 22 pika 4, të ligjit nr. 10/2023, “Për infor-
macionin e klasifikuar”, vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 662, datë 15.11.2017 “Për miratimin e rregullores për dekla-
sifikimin dhe zhvlerësimin e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror””, komisioni i deklasifikimit dhe zhvlerësimit 
të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, në AIDSSH, i ngritur me urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023, të Kryetarit të 
Autoritetit “Për krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror” 
në AIDSSH”, i ndryshuar me urdhrin nr. 56, datë 23.03.2023 “Për një ndryshim në urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023 “Për 
krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, me vendimin nr. 
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4, datë 03.02.2025, si më poshtë: 

I.	 Deklasifikoi plotësisht informacionet e mëposhtme:

1.	 Arkivi i Autoritetit, fondi i Veçantë. Dosje personale nr. 2670 dhe dosje pune nr. 42 në ngarkim të E.H., me 2 volume në total 
me 559 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”. 

KRYETARI I KDZH
Dr. Gentiana Sula

Vendim nr. 5, datë 21.02.2025 (i shkurtuar)

Mbështetur në nenin 44, pika 4, të ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit 
të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”, të ndryshuar, të kreut I, neni 22 pika 4, të ligjit nr. 10/2023, “Për infor-
macionin e klasifikuar”, vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 662, datë 15.11.2017 “Për miratimin e rregullores për dekla-
sifikimin dhe zhvlerësimin e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror””, komisioni i deklasifikimit dhe zhvlerësimit 
të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, në AIDSSH, i ngritur me urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023, të Kryetarit të 
Autoritetit “Për krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror” 
në AIDSSH”, i ndryshuar me urdhrin nr. 56, datë 23.03.2023 “Për një ndryshim në urdhrin nr. 21, datë 06.02.2023 “Për 
krijimin e komisionit të deklasifikimit dhe zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, me vendimin nr. 
5, datë 21.02.2025, si më poshtë: 

I.	 Deklasifikoi plotësisht informacionet e mëposhtme:

1.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të arratisur. Dosje kërkimi nr. 2195 në ngarkim të D. Z., me 113 (njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1949-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

2.	 Arkivi i Autoritetit, fondi SH.Ç.B.A. Dosje pa numër, në ngarkim të B.E., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1964-1976. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

3.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Lushnjë. dosje formulare nr. 2237, në ngarkim të H.S., me 59 (pesëdh-
jetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

4.	 Arkivi i Autoritetit, fondi të Arratisur, fashikull nr. 2822, në ngarkim të Th. D., me 220 (dyqind e njëzet) fletë. Dosja daton në 
vitet 1959-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

5.	 Arkivi i Autoritetit, fondi i Veçantë, dosje pa numër, “Pogoni”, në ngarkim të Dh.B., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

6.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Emigrantët Ekonomik, dosje formulare nr. 249, në ngarkim të Dh.B., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1946-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

7.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, dosje formulare nr. 3368, në ngarkim të P.Z., me 11 (njëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

8.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Elbasan, dosje përpunimi nr. 1171, në ngarkim të A. S., me 146 (njëqind 
e dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

9.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje formulare nr. 11420, në ngarkim të A.K., me 76 
(shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

10.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 5125 “Ushtari’’, në ngarkim të A.K., me 
42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

11.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Fier, dosja formulare nr. 2936, në ngarkim të H.R., me 45 (dyzet e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1980-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

12.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, listë veçimi nr. 1 datë 10.01.1991, me 26 (njëzet e gjashtë) 
fletë. Dokumenti daton në vitin 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

13.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Berat, regjistër nr. 15, fleta nr. 33-34, me 2 (dy) fletë. Dokumenti daton 
në vitin 1990. Niveli i klasifikimit të dokumentit është “Sekret”. 

14.	 Arkivi i Autoritetit, fondi i Veçantë, dosje personale pa numër, në ngarkim të K.K., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1947-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

15.	 Arkivi i Autoritetit, fondi i Veçantë, dosje formulare nr. 3177 në ngarkim të T.N., me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 
1975-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

16.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje përpunimi nr. 12573 në ngarkim të P.P., me 105 
(njëqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

17.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Vlorë, dosje nr. 235, në ngarkim të K.K., me 136 (njëqind e tridhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1957-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

18.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Lushnjë, dosje përpunimi nr. 668, në ngarkim të F.S., me 256 (dyqind e 
pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

19.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Vlorë, dosje përpunimi nr. 3205, në ngarkim të S.N., me 2 volume në 
total me 437 (katërqind e tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1975-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”. 

20.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Emigrantët Ekonomikë, dosje fashikull nr. 5213, në ngarkim të S.R., me 126 (njëqind e njëzet e 



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

100

gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1946-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
21.	 Arkivi i Autoritetit, fondi dega Drejtoria II, dosje fashikull nr. 4224, në ngarkim të Th.D., me 141 (njëqind e dyzet e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
22.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, kartelë model 2 nr. 12527 në ngarkim të N.Ç., me 1 (një) 

fletë. Dokumenti daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 
23.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 13 “Pompa’’ në ngarkim të R.H., me 14 

(katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 
24.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale dhe pune nr. 34 “Çika’’ në ngarkim të H.H., 

me 317 (treqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
25.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale dhe pune nr. 10827 “Korabi’ në ngarkim të 

B.P., me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
26.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Drejtoria e Punëve të Brendshme Tiranë, dosje personale nr. 10370 “Besniku’’ në ngarkim të F.M., me 

13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
27.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, dosje fashikull nr. 12384, në ngarkim të M.Z., me 116 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
28.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje përpunimi nr. 506, në ngarkim të K.H., 

me një volum, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
29.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 87, në ngarkim të T.Z., me 

një volum, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
30.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 3791, në ngarkim të F.R., me 

një volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
31.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 4012, në ngarkim të K.J., me 

një volum, me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
32.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 365, në ngarkim të A.Gj., me 

një volum, me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1957-189. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
33.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 358, në ngarkim të L.M., 

me një volum, me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

34.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 1, dosje formulare nr. 1658, në ngarkim të K.K., 
me një volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

35.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 4326, në ngarkim të J.B., me 
një volum, me 84 (tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

36.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 257, në ngarkim të M.T., 
me një volum, me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

37.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 1085, në ngarkim të A.Th., 
me një volum, me 182 (njëqind e tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1967-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

38.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 4490, në ngarkim të V.T., me 
një volum, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

39.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 275, në ngarkim të F.M., me 
një volum, me 73 (shtatëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

40.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 265, në ngarkim të J.M., 
me një volum, me 126 (njëqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

41.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 872, në ngarkim të J.T., me 
një volum, me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

42.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 270, në ngarkim të Z.T., me 
një volum, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

43.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 2, dosje formulare nr. 269, në ngarkim të N.S., me 
një volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

44.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 3299, në ngarkim të M.M., 
me dy volume, me 279 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

45.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 258, në ngarkim të Dh.Zh., 
me dy volume, me 381 (treqind e tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

46.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 398, në ngarkim të K.S., me 
një volum, me 168 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

47.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 4818, në ngarkim të Sh.L., 
me një volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

48.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 1057, në ngarkim të 
I.N, pseudonimi ‘Platini’ me dy volume, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1980. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

49.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 5150, në ngarkim të 
Dh.Ç., pseudonimi ‘Kokorja’ me dy volume, me 174 (njëqind e shtatëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

50.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 8145, në ngarkim të 
M.B, pseudonimi ‘Tigri’ me dy volume, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1987. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

51.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 8144, në ngarkim të 
A.K., pseudonimi ‘Minatori’, me dy volume, me 80 (tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1989. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

52.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 4981, në ngarkim të 
S.C., pseudonimi ‘Përcëllima’, me dy volume, me 151 (njëqind e pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1979. Niveli 
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i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
53.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 4, dosje personale pune nr. 433, në ngarkim të 

N.V., pseudonimi ‘Rakicka’, me tre volume, me 339 (treqind e tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1949-1990. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

54.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 5, dosje personale pune nr. 424 në ngarkim të 
Xh.M., pseudonimi ‘Partizani’, me dy volume, me 149 (njëqind e dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1988. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

55.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 5, dosje personale pune nr. 1058, në ngarkim të 
L.T., me pseudonimin ‘Flagrini’, me tre volume, me 714 (shtatëqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1968-1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

56.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 1, dosari 5, dosje personale pune nr. 411, në ngarkim të 
N.Xh., me pseudonimin ‘Mali Ivanit’, me dy volume, me 131 (njëqind e tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

57.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 499, në ngarkim të B.S., me 
një volum, me 208 (dyqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

58.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 92, në ngarkim të F.B., me 
një volum, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

59.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 3475, në ngarkim të S.Y., me 
një volum, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

60.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 469, në ngarkim të B.P., 
me një volum, me 74 (shtatëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

61.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 103, në ngarkim të R.F., me 
një volum, me 345 (treqind e dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

62.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 493, në ngarkim të E.Z., me 
një volum, me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

63.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 3648, në ngarkim të A.M., 
me një volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

64.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 1, dosje formulare nr. 49, në ngarkim të F.S., me 
një volum, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

65.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 489, në ngarkim të N.M., 
me një volum, me 95 (nëntëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

66.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 204, në ngarkim të M.C., me 
një volum, me 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

67.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 105, në ngarkim të S.B., 
me një volum, me 314 (treqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

68.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 1821, në ngarkim të S.M., 
me një volum, me 47 (dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

69.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 3396, në ngarkim të S.K., me 
një volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin !978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

70.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 85, në ngarkim të Th.N., 
me një volum, me 90 (nëntëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

71.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 361, në ngarkim të M.J., 
me një volum, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

72.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 485, në ngarkim të N.J., me 
një volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

73.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 1962, në ngarkim të N.P., me 
një volum, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

74.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 256, në ngarkim të E.K., 
me një volum, me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

75.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 2623, në ngarkim të Dh.Sh., 
me një volum, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

76.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 2, dosje formulare nr. 438, në ngarkim të A.A., 
me një volum, me 126 (njëqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

77.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 3, dosje formulare nr. 2693, në ngarkim të S.Ll., me 
një volum, me 83 (tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

78.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 3, dosje formulare nr. 297, në ngarkim të S.D., 
me një volum, me 120 (njëqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

79.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 3, dosje formulare nr. 2692, në ngarkim të A.F., 
me një volum, me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

80.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 2, dosari 3, dosje formulare nr. 239, në ngarkim të J.Gj., me 
dy volume, me 522 (pesëqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

81.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 5173, në ngarkim të M.Sh., 
me një volum, me 80 (tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1968-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

82.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 3372, në ngarkim të Sh.A., 
me një volum, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

83.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 2889, në ngarkim të Th.P., 
me dy volume, me 209 (dyqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.
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84.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 3255, në ngarkim të V.B., 
me një volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

85.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 1979, në ngarkim të S.P., 
me një volum, me 71 (shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

86.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 5260, në ngarkim të Q.K., me 
një volum, me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

87.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 3456, në ngarkim të O.P., 
me një volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

88.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 79, në ngarkim të B.K., me 
një volum, me 80 (tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

89.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 2332, në ngarkim të N.V., me 
një volum, me 63 (gjashtëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

90.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 1, dosje formulare nr. 4733 në ngarkim të J. Z., me 
një volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

91.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 1049, në ngarkim të P.N., me 
dy volume, me 244 (dyqind e dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1946-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

92.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 5131, në ngarkim të D.B., me 
1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

93.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 2962, në ngarkim të F.C., 
me 1 volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

94.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 5034, në ngarkim të R.Ç., me 
1 volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

95.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 5118, në ngarkim të A.B., me 
1 volum, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

96.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 55, në ngarkim të K.P., me 
1 volum, me 126 (njëqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1957-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

97.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 1968, në ngarkim të I.P., me 
1 volum, me 120 (njëqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

98.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 2, dosje formulare nr. 2470, në ngarkim të Th.Sh., 
me 1 volum, me 268 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1972-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

99.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 2597, në ngarkim të Th.Q., 
me 1 volum, me 210 (dyqind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

100.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 4963, në ngarkim të H.M., 
me 1 volum, me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

101.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 255, në ngarkim të Th.S., 
me 1 volum, me 163 (njëqind e gjashtëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

102.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 642, në ngarkim të Q.Gj., 
me 1 volum, me 90 (nëntëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

103.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 3678, në ngarkim të K.Z., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

104.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 1919, në ngarkim të K.M., 
me 1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

105.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 282, në ngarkim të V.T., me 
1 volum, me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

106.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 3509, në ngarkim të M.T., 
me 1 volum, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

107.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 3, dosje formulare nr. 863, në ngarkim të R.Sh., me 
2 volume, me 320 (treqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1970-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

108.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 615, në ngarkim të D.Zh., me 
1 volum, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

109.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 3028, në ngarkim të E.L., 
me 1 volum, me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

110.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 4819 në ngarkim të D.L., 
me 1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

111.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 1668, në ngarkim të Sh.L., 
me 1 volum, me 70 (shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

112.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 3572, në ngarkim të V.N., 
me 1 volum, me 176 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

113.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 1015, në ngarkim të Q.A., me 
1 volum, me 73 (shtatëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

114.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 290, në ngarkim të N.F., me 
1 volum, me 129 (njëqind e njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

115.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 3, dosari 4, dosje formulare nr. 3893, në ngarkim të M.D., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

116.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 3638, në ngarkim të K.B., 
me 1 volum, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

103

117.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 1807, në ngarkim të S.M., 
me 1 volum, me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

118.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 4176, në ngarkim të X.C., 
me 1 volum, me 178 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

119.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 4272, në ngarkim të Th.P., 
me 1 volum, me 119 (njëqind e nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

120.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 1855, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

121.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 3458, në ngarkim të R.V., me 
1 volum, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

122.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 4262, në ngarkim të H.K., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

123.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 1645, në ngarkim të H.K., me 
1 volum, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

124.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1, dosje formulare nr. 1525, në ngarkim të K.J., 
me 1 volum, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

125.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1/1, dosje formulare nr. 4131, në ngarkim të Zh.V., 
me 1 volum, me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

126.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 1/1, dosje formulare nr. 844, në ngarkim të Rr.Z., 
me 2 volume, me 361 (treqind e gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

127.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 2, dosje formulare nr. 1761, në ngarkim të K.S, me 
1 volum, me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

128.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 2, dosje formulare nr. 3116, në ngarkim të J.E., me 
1 volum, me 120 (njëqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

129.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 2, dosje formulare nr. 4100, në ngarkim të Dh.I., 
me 1 volum, me 109 (njëqind e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

130.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 2, dosje formulare nr. 5122, në ngarkim të K.B., me 
1 volum, me 241 (dyqind e dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

131.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 3285, në ngarkim të N.B., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

132.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 5006, në ngarkim të Z.Z., me 
1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

133.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 1901, në ngarkim të N.M., 
me 1 volum, me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

134.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 4760, në ngarkim të R.D., 
me 1 volum, me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

135.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 547, në ngarkim të E.B., me 
1 volum, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

136.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 3, dosje formulare nr. 4000, në ngarkim të F.Q. me 
1 volum, me 270 (dyqind e shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

137.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 3896, në ngarkim të K.D., 
me 1 volum, me 177 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

138.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 431, në ngarkim të M.B., me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1958. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

139.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 3091, në ngarkim të K.M., 
me 1 volum, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

140.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 3845, në ngarkim të Z.D., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

141.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 5279, në ngarkim të N.Xh., 
me 1 volum, me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

142.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 5132, në ngarkim të I.B., me 
1 volum, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

143.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 444, në ngarkim të H.S., me 
1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

144.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 4134, në ngarkim të K.Gj., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

145.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 423, në ngarkim të Xh.M., 
me 1 volum, me 78 (shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1958. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

146.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 4, dosari 4, dosje formulare nr. 3552, në ngarkim të S.Sh., 
me 1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

147.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 3571, në ngarkim të M.D., 
me 1 volum, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

148.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 4031, në ngarkim të S.Ç., me 
1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

149.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 4734, në ngarkim të H.D., me 
1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

150.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 1294, në ngarkim të N.D., 
me 1 volum, me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

151.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 1786, në ngarkim të A.M., 
me 1 volum, me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

152.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 602, në ngarkim të V.T., 
me 2 volume, me 217 (dyqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
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“Tepër sekret”.
153.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 2892, në ngarkim të G.M., 

me 2 volume, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
154.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 162, në ngarkim të P.T., 

me 1 volum, me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
155.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 3579, në ngarkim të Th.Th., 

me 1 volum, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1982 Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
156.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 2742, në ngarkim të Dh.H., 

me 1 volum, me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

157.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 1, dosje formulare nr. 2595, në ngarkim të J.H., 
me 2 volume, me 172 (njëqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

158.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 463, në ngarkim të S.T., me 
1 volum, me 206 (dyqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1946-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

159.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 4447, në ngarkim të N.C., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

160.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 3388, në ngarkim të N.K., 
me 1 volum, me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

161.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 4921, në ngarkim të F.P., 
me 2 volume, me 316 (treqind e gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

162.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 733, në ngarkim të P.P., me 
1 volum, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1948-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

163.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 3219, në ngarkim të A.L., me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

164.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 1553, në ngarkim të M.K., 
me 1 volum, me 57 (pesëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

165.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 4148, në ngarkim të F.V., 
me 1 volum, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

166.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 2893, në ngarkim të N.S., 
me 1 volum, me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

167.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 4586, në ngarkim të A.F., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

168.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 2, dosje formulare nr. 1097, në ngarkim të R.D., 
me 2 volume, me 264 (dyqind e gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

169.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 3210, në ngarkim të R.T., 
me 1 volum, me 108 (njëqind e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

170.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 762, në ngarkim të S.I., me 
1 volum, me 83 (tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1947-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

171.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 2628, në ngarkim të A.M., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

172.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 98, në ngarkim të F.P., me 
1 volum, me 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

173.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 5130, në ngarkim të V.T., 
me 1 volum, me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

174.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 419, në ngarkim të G.D., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

175.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 4828, në ngarkim të T.L., me 
1 volum, me 110 (njëqind e dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

176.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 4054, në ngarkim të F.H., me 
1 volum, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

177.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 2726, në ngarkim të H.H., me 
1 volum, me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

178.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 4013, në ngarkim të J.J., me 
1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

179.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 3157, në ngarkim të V.Sh., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

180.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 3, dosje formulare nr. 3317, në ngarkim të M.A., 
me 1 volum, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1948-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

181.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 3245, në ngarkim të F.Ll., 
me 2 volume, me 47 (dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

182.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 3211, në ngarkim të F.T, 
me 2 volume, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

183.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 2843, në ngarkim të R.S, 
me 2 volume, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

184.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 2490, në ngarkim të J.M., me 
1 volum, me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

185.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 214, në ngarkim të A.S., 
me 1 volum, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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186.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 3539, në ngarkim të H.Sh., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

187.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 4114, në ngarkim të T.Q., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin1981-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

188.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 1379, në ngarkim të S.G., me 
1 volum, me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

189.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 5, dosari 4, dosje formulare nr. 2606, në ngarkim të S.A., 
me 1 volum, me 164 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

190.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 1459, në ngarkim të R.K., 
me 1 volum, me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

191.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 3067, në ngarkim të N.Gj., 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

192.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 4200, në ngarkim të S.Sh., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

193.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 4573, në ngarkim të N.T., 
me 2 volume, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1985-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

194.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 505, në ngarkim të I.H., 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

195.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 272, në ngarkim të V.T., me 
1 volum, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

196.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 3879, në ngarkim të M.K., me 
1 volum, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

197.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 741, në ngarkim të Th.T., me 
1 volum, me 167 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1948-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

198.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 3293, në ngarkim të R.A., me 
1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

199.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 4099, në ngarkim të I.P., me 
1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

200.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 2314, në ngarkim të A.Th., 
me 1 volum, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

201.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 191, në ngarkim të Th.N., me 
1 volum, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin1949-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

202.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 4407, në ngarkim të S.S., me 
1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

203.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 3179, në ngarkim të Dh.M., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

204.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 1, dosje formulare nr. 1873, në ngarkim të I.Q., me 
1 volum, me 131 (njëqind e tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

205.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 1447, në ngarkim të D.H., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

206.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 1367, në ngarkim të N.F., me 
1 volum, me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

207.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 3292, në ngarkim të B.X., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

208.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 3353, në ngarkim të R.B., 
me 2 volume, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

209.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 3666, në ngarkim të Sh.M., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

210.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 2361, në ngarkim të A.Xh., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

211.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 3341, në ngarkim të M.K., 
me 1 volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

212.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 283, në ngarkim të S.K., me 
1 volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

213.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 3637, në ngarkim të Dh.K., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

214.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 1312, në ngarkim të S.D., me 
1 volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

215.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 2966, në ngarkim të Dh.M., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

216.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 823, në ngarkim të S.H., me 
1 volum, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

217.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 4275, në ngarkim të A.P., 
me 2 volume, me 122 (njëqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1968-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

218.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 2, dosje formulare nr. 203, në ngarkim të V.B., 
me 1 volum, me 295 (dyqind e nëntëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

219.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 60, në ngarkim të F.S., me 1 
volum, me 150 (njëqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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220.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 369, në ngarkim të G.T., 
me 1 volum, me 144 (njëqind e dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

221.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 734, në ngarkim të L.P., me 
1 volum, me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

222.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 2598, në ngarkim të Ë.F., me 
1 volum, me 118 (njëqind e tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

223.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 627, në ngarkim të P.K., me 
1 volum, me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

224.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 2434, në ngarkim të K.Sh., 
me 1 volum, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1945-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

225.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 3303, në ngarkim të V.G., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

226.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 2814, në ngarkim të P.M., 
me 1 volum, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

227.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 3, dosje formulare nr. 4388, në ngarkim të Q.M., 
me 1 volum, me 165 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

228.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3072, në ngarkim të S.L., me 
1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

229.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 1541, në ngarkim të L.K, 
me 1 volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

230.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 4864, në ngarkim të H.P., me 
1 volum, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

231.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 796, në ngarkim të S.E., me 1 
volum, me 217 (dyqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

232.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 5193, në ngarkim të S.R., me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

233.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 15, në ngarkim të G.X., me 1 
volum, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1949-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

234.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3502, në ngarkim të Q.K., me 
1 volum, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

235.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3072, në ngarkim të S.L., 
me 1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

236.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 1248, në ngarkim të H.Ç., 
me 1 volum, me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

237.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3276, në ngarkim të I.Ç., 
me 1 volum, me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

238.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3265, në ngarkim të B.R., me 
1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

239.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 4904, në ngarkim të P.A., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

240.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3570, në ngarkim të J.Xh., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

241.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 5221, në ngarkim të H.H., me 
1 volum, me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

242.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 6, dosari 4, dosje formulare nr. 3477, në ngarkim të M.H, 
me 1 volum, me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

243.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 1, dosje përpunimi nr. 177, në ngarkim të K.K., me 
2 volume, me 672 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

244.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 1, dosje përpunimi nr. 1236, në ngarkim të V.Z., me 
2 volume, me 440 (katërqind e dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

245.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 561, në ngarkim të T.H., me 
1 volum, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

246.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 3922, në ngarkim të F.M., 
me 1 volum, me 141 (njëqind e dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

247.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 70, në ngarkim të K.Z., me 1 
volum, me 158 (njëqind e pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

248.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 72, në ngarkim të Dh.S., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1947-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

249.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 1008, në ngarkim të E.A., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

250.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 168, në ngarkim të K..C, me 
1 volum, me 84 (tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

251.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 71, në ngarkim të T.X., me 
1 volum, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

252.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 45, në ngarkim të Z.H., me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

253.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 77, në ngarkim të Y.Zh., me 
1 volum, me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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254.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 76, në ngarkim të P.Zh., 
me 1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

255.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 2, dosje përpunimi nr. 3910, në ngarkim të S.Xh., 
me 1 volum, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

256.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 3434, në ngarkim të M.P., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

257.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 1911, në ngarkim të K.M., 
me 1 volum, me 92 (nëntëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

258.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 146, në ngarkim të S.Ll., 
me 1 volum, me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

259.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 3418, në ngarkim të J.K., me 
1 volum, me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

260.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 4956, në ngarkim të S.A., 
me 1 volum, me 138 (njëqind e tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

261.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 827, në ngarkim të K.P., 
me 2 volume, me 159 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

262.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 561, në ngarkim të T.H., me 
1 volum, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

263.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 3, dosje përpunimi nr. 3433, në ngarkim të Ë.P., 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

264.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 416, në ngarkim të N.D, 
me 1 volum, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

265.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4910, në ngarkim të S.T., 
me 2 volume, me 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

266.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 1064, në ngarkim të B.H., 
me 1 volum, me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

267.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 325, në ngarkim të H.S., 
me 1 volum, me 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

268.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4324, në ngarkim të N.H., 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

269.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 420, në ngarkim të Z.M., 
me 1 volum, me 142 (njëqind e dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1949-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

270.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4961, në ngarkim të M.L., 
me 1 volum, me 84 (tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 19697-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

271.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 1088, në ngarkim të I.B., me 
1 volum, me 127 (njëqind e njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

272.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 3797, në ngarkim të Sh.Y. 
me 1 volum, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

273.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 217, në ngarkim të V.C., me 
1 volum, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

274.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 3192, në ngarkim të A.R., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

275.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 7, dosari 4, dosje përpunimi nr. 1514, në ngarkim të N.J., 
me 1 volum, me 71 (shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

276.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 735, në ngarkim të S.D., 
me 1 volum, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1967-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

277.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 1742, në ngarkim të V.S., 
me 1 volum, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1991 Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

278.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 3290, në ngarkim të S.Q., me 
1 volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

279.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 3297, në ngarkim të K.X., 
me 1 volum, me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

280.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 2467, në ngarkim të P.Gj., 
me 1 volum, me 188 (njëqind e tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1970-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

281.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 5019, në ngarkim të T.K., me 
1 volum, me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

282.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 595, në ngarkim të R.B., me 1 
volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

283.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 1350, në ngarkim të I.E., 
me 1 volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

284.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 3038, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

285.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 4231, në ngarkim të Y.S., me 
1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

286.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 3685, në ngarkim të I.M., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

287.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 47, në ngarkim të R.H., me 1 
volum, me 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

288.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 4625, në ngarkim të N.H., 



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

108

me 1 volum, me 150 (njëqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

289.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 1, dosje formulare nr. 3527, në ngarkim të S.K., me 
1 volum, me 92 (nëntëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

290.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 305, në ngarkim të Sh.P., me 
1 volum, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

291.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 3989, në ngarkim të S.Ç., me 
2 volume, me 127 (njëqind e njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

292.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 295, në ngarkim të B.G., me 
1 volum, me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

293.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 302, në ngarkim të T.B., 
me 1 volum, me 47 (dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

294.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 2666, në ngarkim të Z.H., me 
1 volum, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

295.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 4349, në ngarkim të P.H, me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

296.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 1443, në ngarkim të F.H, me 
1 volum, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

297.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 1023, në ngarkim të T.M, 
me 1 volum, me 87 (tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

298.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 3311, në ngarkim të Sh.P., 
me 1 volum, me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

299.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 687, në ngarkim të N.P., me 
1 volum, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

300.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 109, në ngarkim të Q.F., 
me 1 volum, me 161 (njëqind e gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

301.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 3532, në ngarkim të F.Sh., 
me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

302.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 1965, në ngarkim të Ll.P., me 
1 volum, me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

303.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 2, dosje formulare nr. 5128, në ngarkim të A.A., me 
1 volum, me 93 (nëntëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

304.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 3, dosje formulare nr. 4975, në ngarkim të Xh.T., 
me 1 volum, me 222 (dyqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

305.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 3, dosje formulare nr. 135, në ngarkim të Th.P., 
me 1 volum, me 272 (dyqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

306.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 3, dosje formulare nr. 4974, në ngarkim të S.T., me 
1 volum, me 222 (dyqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

307.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 3, dosje formulare nr. 5052, në ngarkim të Xh.Sh., 
me 1 volum, me 105 (njëqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

308.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 3, dosje formulare nr. 464, në ngarkim të H.Xh., 
me 1 volum, me 150 (njëqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

309.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 2298, në ngarkim të F.T., me 
1 volum, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

310.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 3417, në ngarkim të Gj.M., 
me 1 volum, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

311.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 4376, në ngarkim të M.Z., 
me 1 volum, me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

312.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 4704, në ngarkim të Dh.M., 
me 2 volume, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

313.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 62, në ngarkim të M.B., me 1 
volum, me 169 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

314.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 8, dosari 4, dosje formulare nr. 3888, në ngarkim të L.M., 
me 1 volum, me fletë. Dosja daton në vitin 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

315.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 1418, në ngarkim të N.H., 
me 1 volum, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

316.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 5225, në ngarkim të A.H., me 
1 volum, me 118 (njëqind e tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

317.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 1332, në ngarkim të F.D., 
me 1 volum, me 225 (dyqind e njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1957-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

318.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 4788, në ngarkim të N.K., me 
1 volum, me 74 (shtatëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

319.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 3274, në ngarkim të E.Gj., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

320.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 196, në ngarkim të Q.Sh., 
me 1 volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1957-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

321.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 129, në ngarkim të A.C., me 
1 volum, me 87 (tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

322.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 2244, në ngarkim të H.T., me 
1 volum, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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323.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 4362, në ngarkim të M.K., 
me 1 volum, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

324.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 1870, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

325.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 473, në ngarkim të G.Z., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1951. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

326.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 1, dosje formulare nr. 7744, në ngarkim të L.T., 
me 1 volum, me 145 (njëqind e dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1965-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

327.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 2636, në ngarkim të Dh.Z., 
me 1 volum, me 125 (njëqind e njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

328.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 10, në ngarkim të A.F., me 1 
volum, me 187 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

329.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 4967, në ngarkim të G.M., 
me 1 volum, me 100 (njëqind) fletë. Dosja daton në vitin1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

330.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 2030, në ngarkim të F.P., me 
1 volum, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

331.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 1873, në ngarkim të A.M., 
me 1 volum, me 240 (dyqind e dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

332.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 2, dosje formulare nr. 4966, në ngarkim të F.P., 
me 1 volum, me 207 (dyqind e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

333.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3403, në ngarkim të I.S., me 
1 volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

334.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3318, në ngarkim të I.Xh., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

335.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3202, në ngarkim të Y.K., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

336.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3340, në ngarkim të M.A., 
me 1 volum, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

337.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 2379, në ngarkim të T.Z., me 
1 volum, me 74 (shtatëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1949-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

338.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3143, në ngarkim të A.V., me 
2 volume, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

339.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3233, në ngarkim të Z.Z., me 
2 volume, me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

340.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3304, në ngarkim të V.B., 
me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

341.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 4169, në ngarkim të F.V., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

342.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 4093, në ngarkim të V.P., 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

343.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 808, në ngarkim të R.T., 
me 1 volum, me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

344.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 2609, në ngarkim të M.P., me 
1 volum, me 71 (shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

345.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3205, në ngarkim të Xh.M., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

346.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3156, në ngarkim të R.G., me 
1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

347.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 3203, në ngarkim të D.Xh., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

348.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 4053, në ngarkim të K.B., me 
1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

349.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 9, dosari 5, dosje formulare nr. 4987, në ngarkim të I.D., 
me 2 volume, me 228 (dyqind e njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

350.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 1, dosje formulare nr. 3590, në ngarkim të Sh.A., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

351.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 1, dosje formulare nr. 4276, në ngarkim të A.Xh., 
me 1 volum, me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

352.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 1, dosje formulare nr. 5076, në ngarkim të Sh.M., 
me 1 volum, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

353.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 1, dosje formulare nr. 4924, në ngarkim të F.M., 
me 1 volum, me 150 (njëqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

354.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 1, dosje formulare nr. 3153, në ngarkim të S. D., 
me 1 volum, me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

355.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 477, në ngarkim të J.K., 
me 2 volume, me 162 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

356.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 2274, në ngarkim të M.T., 
me 1 volum, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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357.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 3708, në ngarkim të A.J., 
me 1 volum, me 106 (njëqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

358.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 4998, në ngarkim të E.T., 
me 1 volum, me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

359.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 613, në ngarkim të V.F., me 
1 volum, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

360.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 4997, në ngarkim të A.V., 
me 1 volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

361.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 3183, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

362.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 2, dosje formulare nr. 2056, në ngarkim të M.Q., 
me 1 volum, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1948-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

363.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 3659, në ngarkim të F.L., 
me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

364.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 2835, në ngarkim të N.Q., 
me 1 volum, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

365.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 1632, në ngarkim të P.K., 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

366.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 3658, në ngarkim të I.M., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

367.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 2834, në ngarkim të M.Q., 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1876-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

368.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 2959, në ngarkim të H.K., 
me 1 volum, me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

369.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 4781, në ngarkim të Xh.M., 
me 1 volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

370.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 5247, në ngarkim të S.K., 
me 1 volum, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

371.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 821, në ngarkim të Zh.Th., 
me 1 volum, me 172 (njëqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

372.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 3902, në ngarkim të I.P., 
me 1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

373.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 3, dosje formulare nr. 523, në ngarkim të S.M., 
me 1 volum, me 256 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

374.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 2964, në ngarkim të N.P., 
me 1 volum, me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

375.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 771, në ngarkim të M.K., 
me 1 volum, me 125 (njëqind e njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

376.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 4767, në ngarkim të S.K., 
me 1 volum, me 183 (njëqind e tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1957-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

377.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 3121, në ngarkim të D.H., 
me 2 volume, me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

378.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 4958, në ngarkim të Ll.G., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

379.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 5000, në ngarkim të S.P., 
me 2 volume, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

380.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 127, në ngarkim të E.S., me 
1 volum, me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

381.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 3080, në ngarkim të Dh.T., 
me 1 volum, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

382.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 4799, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

383.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 4, dosje formulare nr. 2050, në ngarkim të N.Q, 
me 1 volum, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

384.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 5, dosje formulare nr. 478, në ngarkim të B.S., 
me 1 volum, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

385.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 5, dosje formulare nr. 73, në ngarkim të K.P., 
me 1 volum, me 201 (dyqind e një) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

386.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 5, dosje formulare nr. 1468, në ngarkim të K.H., 
me 1 volum, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

387.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 10, dosari 5, dosje formulare nr. 480, në ngarkim të G.D., 
me 1 volum, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

388.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 227, në ngarkim të K.Ç., 
pseudonimi ‘Shkumbini’, me 1 volum, me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1966. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

389.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 9021, në ngarkim të T.B., 
pseudonimi ‘Studentja’, me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1990-1991. Niveli i klasifikimit të 
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dosjes është “Sekret”.
390.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 6556, në ngarkim të N.K., 

pseudonimi ‘Dëbora’, me 1 volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

391.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 6439, në ngarkim të N.M., 
pseudonimi ‘Mimoza’, me 1 volum, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

392.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 5815, në ngarkim të S.P., 
pseudonimi ‘Çiftja’, me 2 volume, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

393.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 8149, në ngarkim të L.N., 
pseudonimi ‘Skiatori’, me 2 volume, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1990. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

394.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 6171, në ngarkim të V.K., 
pseudonimi ‘Rigeli’, me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

395.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 8487, në ngarkim të J.K., 
pseudonimi ‘Rrufeja’, me 2 volume, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Sekret”.

396.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 9257, në ngarkim të L.H., 
pseudonimi ‘Lulëkuqja’, me 2 volume, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

397.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 377, në ngarkim të E.K., 
pseudonimi ‘Gështenja’, me 2 volume, me 192 (njëqind e nëntëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

398.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 1, dosje personale nr. 402, në ngarkim të S.P., 
pseudonimi ‘Stakanovisti’, me 2 volume, me 126 (njëqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

399.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 2, dosje personale nr. 346, në ngarkim të H.Sh., 
pseudonimi ‘Lajthia’, me 2 volume, me 161 (njëqind e gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1990. Niveli i kla-
sifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

400.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 2, dosje personale nr. 608, në ngarkim të D.S., 
pseudonimi ‘Lajthia’, me 2 volume, me 79 (shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1991. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

401.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 2, dosje personale nr. 506, në ngarkim të B.Z., 
pseudonimi ‘Murrizi’, me 2 volume, me 272 (dyqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1991. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

402.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 2, dosje personale nr. 3670, në ngarkim të S.A., 
pseudonimi ‘Lumi’, me 2 volume, me 278 (dyqind e shtatëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1970-1911. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

403.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 2, dosje personale nr. 126, në ngarkim të F.A., 
pseudonimi ‘Miku’, me 2 volume, me 147 (njëqind e dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1979. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

404.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 3, dosje personale nr. 5084, në ngarkim të N.B., 
pseudonimi ‘Portokalli’, me 3 volume, me 170 (njëqind e shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1979. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

405.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 3, dosje personale nr. 7453, në ngarkim të L.K., 
pseudonimi ‘Vigjilenti’, me 2 volume, me 98 (nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

406.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 3, dosje përpunimi nr. 574, në ngarkim të Sh.Xh., 
pseudonimi ‘Flutura’, me 2 volume, me 281 (dyqind e tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1981. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

407.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 3, dosje përpunimi nr. 3653, në ngarkim të V.Ç., 
pseudonimi ‘Manushaqja’, me 2 volume, me 98 (nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1987. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

408.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 3, dosje përpunimi nr. 603, në ngarkim të M.Z., 
pseudonimi ‘Çelësi’, me 2 volume, me 115 (njëqind e pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1980. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

409.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4539, në ngarkim të Th.C., 
pseudonimi ‘Telefoni’, me 2 volume, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1972-1982. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

410.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 4, dosje përpunimi nr. 588, në ngarkim të M.A., 
pseudonimi ‘Libri’, me 2 volume, me 161 (njëqind e gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1991. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

411.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 4, dosje përpunimi nr. 441, në ngarkim të S.D., 
pseudonimi ‘Hardhia Nartës’, me 3 volume, me 386 (treqind e tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1991. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

412.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4732, në ngarkim të I.Zh., 
pseudonimi ‘Krraba’, me 2 volume, me 198 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1990. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

413.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 11, dosari 4, dosje përpunimi nr. 4266, në ngarkim të M.Xh., 
pseudonimi ‘Ivani’, me 2 volume, me 183 (njëqind e tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin1966-1989. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”. 

414.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 4198, në ngarkim të J.K., 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

415.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3254, në ngarkim të M.P., 
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me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

416.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 188, në ngarkim të V.Xh., 
me 1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

417.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 2667, në ngarkim të K.Q., 
me 2 volume, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

418.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3246, në ngarkim të E.H., 
me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

419.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3472, në ngarkim të R.F., 
me 2 volume, me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

420.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3601, në ngarkim të I.F., me 
2 volume, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

421.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 535, në ngarkim të N.M., 
me 2 volume, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

422.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3496, në ngarkim të T.B., 
me 1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

423.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3667, në ngarkim të L.M., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

424.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 3260, në ngarkim të S.K., 
me 1 volum, me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 196-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

425.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 1924, në ngarkim të P.N., 
me 1 volum, me 150 (njëqind e pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

426.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 5111, në ngarkim të H.Q., 
me 1 volum, me 53 (pesëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

427.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 1, dosje formulare nr. 2687, në ngarkim të P.S., 
me 2 volume, me 84 (tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

428.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 3115, në ngarkim të P.Th., 
me 1 volum, me 193 (njëqind e nëntëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

429.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 4048, në ngarkim të P.G., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

430.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 4197, në ngarkim të Ll.P., 
me 1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

431.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 718, në ngarkim të S.K., 
me 2 volume, me 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

432.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 4515, në ngarkim të J.D., 
me 2 volume, me 75 (shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

433.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 3967, në ngarkim të S.D., 
me 1 volum, me 128 (njëqind e njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1967-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

434.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 3095, në ngarkim të G.A., 
me 1 volum, me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

435.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 4533, në ngarkim të A.Xh., 
me 2 volume, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

436.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 2082, në ngarkim të K.Rr., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

437.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 1271, në ngarkim të K.D., 
me 1 volum, me 102 (njëqind e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

438.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 2, dosje formulare nr. 2851, në ngarkim të A.T., 
me 1 volum, me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

439.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 8, në ngarkim të K.M., me 
1 volum, me 56 (pesëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1950-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

440.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 5172, në ngarkim të N.F., 
me 1 volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

441.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 342, në ngarkim të G.T., 
me 1 volum, me 114 (njëqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

442.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 3142, në ngarkim të A.P., 
me 2 volume, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

443.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 3992, në ngarkim të P.Ll., 
me 1 volum, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

444.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 5194, në ngarkim të H.R., 
me 2 volume, me 148 (njëqind e dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

445.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 2556, në ngarkim të R.S., 
me 1 volum, me 172 (njëqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.
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446.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 3127, në ngarkim të Dh.D., 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

447.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 3, dosje formulare nr. 4591, në ngarkim të S.M., 
me 2 volume, me 59 (pesëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1972-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

448.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 4069, në ngarkim të S.F., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin1980-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

449.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 186, në ngarkim të M.M., 
me 1 volum, me 67 (gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

450.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 3503, në ngarkim të Z.Ç., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

451.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 4037, në ngarkim të P.T., 
me 1 volum, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

452.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 2885, në ngarkim të A.Sh., 
me 1 volum, me 84 (tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

453.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 603, në ngarkim të D.H., 
me 2 volume, me 193 (njëqind e nëntëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

454.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 3161, në ngarkim të V.H., 
me 1 volum, me 46 (dyzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

455.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 1714, në ngarkim të T.S, 
me 2 volume, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

456.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 12, dosari 4, dosje formulare nr. 2930, në ngarkim të B.D., 
me 2 volume, me 149 (njëqind e dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

457.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 4993, në ngarkim të P.B., 
me 2 volume, me 95 (nëntëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

458.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 785, në ngarkim të M.R., 
me 2 volume, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

459.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 3284, në ngarkim të Q.P., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

460.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 1705, në ngarkim të F.L., me 
1 volum, me 106 (njëqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

461.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 5001, në ngarkim të M.S., 
me 2 volume, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

462.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 4194, në ngarkim të R.T., 
me 2 volume, me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

463.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 2065, në ngarkim të N.Q., 
me 1 volum, me 180 (njëqind e tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

464.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 470, në ngarkim të T.A., me 
1 volum, me 107 (njëqind e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1952-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

465.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 4367, në ngarkim të Z.Ç., 
me 1 volum, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

466.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 1, dosje formulare nr. 752, në ngarkim të Ll.V., 
me 1 volum, me 129 (njëqind e njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

467.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 461, në ngarkim të Y.G., 
me 2 volume, me 462 (katërqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

468.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 3243, në ngarkim të G.K., 
me 2 volume, me 120 (njëqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

469.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 2479, në ngarkim të Ç.P, 
me 3 volume, me 113 (njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

470.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 4999, në ngarkim të Zh.V., 
me 2 volume, me 64 (gjashtëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

471.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 3273, në ngarkim të A.A., 
me 1 volum, me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

472.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 3413, në ngarkim të R.Ç, me 
1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

473.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 2, dosje formulare nr. 4983, në ngarkim të A.A., 
me 2 volume, me 149 (njëqind e dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

474.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 2757, në ngarkim të Z.B., 
me 2 volume, me 130 (njëqind e tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1974-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

475.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 1498, në ngarkim të D.H, 
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me 1 volum, me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

476.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 4604, në ngarkim të I.I., 
me 2 volume, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

477.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 810, në ngarkim të S.L., me 
1 volum, me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

478.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 3639, në ngarkim të R.B., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

479.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 1760, në ngarkim të Dh.P., 
me 1 volum, me 102 (njëqind e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1971-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

480.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 3, dosje formulare nr. 3897, në ngarkim të S.A., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

481.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 3466, në ngarkim të I.Gj., 
me 1 volum, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

482.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 437, në ngarkim të S.A., me 
1 volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

483.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 435, në ngarkim të A.B, 
me 1 volum, me 104 (njëqind e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

484.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 556, në ngarkim të I.B., me 
1 volum, me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

485.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 4001, në ngarkim të F.Ç., 
me 1 volum, me 20 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

486.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 3944, në ngarkim të Q.P, 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

487.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 4002, në ngarkim të R.D, 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

488.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 3650, në ngarkim të N.K., 
me 1 volum, me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

489.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 3830, në ngarkim të B.T., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

490.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 670, në ngarkim të R.H., 
me 1 volum, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

491.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 4232, në ngarkim të S.D., 
me 1 volum, me 204 (dyqind e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

492.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 3165, në ngarkim të Th.N., 
me 2 volum, me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

493.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 13, dosari 4, dosje formulare nr. 422, në ngarkim të R.M., 
me 1 volum, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1964-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

494.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 82, në ngarkim të N.M., me 
2 volume, me 200 (dyqind) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

495.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 264, në ngarkim të K.T., 
me 1 volum, me 117 (njëqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

496.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 4501, në ngarkim të A.C., 
me 1 volum, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

497.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 3249, në ngarkim të Th.N., 
me 1 volum, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

498.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 3349, në ngarkim të Z.Ç., 
me 1 volum, me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

499.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 421, në ngarkim të Xh.M., 
me 1 volum, me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

500.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 262, në ngarkim të R.A., me 
1 volum, me 80 (tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1963-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

501.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 3799, në ngarkim të D.H., 
me 1 volum, me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

502.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 1, dosje formulare nr. 268, në ngarkim të D.A., 
me 1 volum, me 137 (njëqind e tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

503.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 2, dosje formulare nr. 466, në ngarkim të E.D., me 
1 volum, me 142 (njëqind e dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1956-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

504.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 2, dosje formulare nr. 3321, në ngarkim të Sh.G., 
me 1 volum, me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

505.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 2, dosje formulare nr. 3844, në ngarkim të S.M., 
me 1 volum, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

506.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 2, dosje formulare nr. 1277, në ngarkim të H.D., 
me 1 volum, me 71 (shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

507.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 2, dosje formulare nr. 5107, në ngarkim të A.Ç., 
me 3 volum, me 302 (treqind e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

508.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 3138, në ngarkim të H.D., 
me 1 volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

509.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 539, në ngarkim të F.M., 
me 1 volum, me 167 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

510.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 4779, në ngarkim të K.Sh., 
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me 1 volum, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
511.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 4692, në ngarkim të Q.Xh., 

me 1 volum, me 61 (gjashtëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
512.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 5033, në ngarkim të R.T., 

me 1 volum, me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
513.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 4705, në ngarkim të Th.V., 

me 1 volum, me 179 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

514.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 3, dosje formulare nr. 4876, në ngarkim të T.H., 
me 1 volum, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

515.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 445, në ngarkim të S.X., 
me 1 volum, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

516.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 116, në ngarkim të N.Q., 
me 1 volum, me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitin 1959-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

517.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 147, në ngarkim të Xh.S., 
me 1 volum, me 128 (njëqind e njëzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1953-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

518.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 716, në ngarkim të E.H., 
me 1 volum, me 117 (njëqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1949-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

519.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 3461, në ngarkim të S.Th., 
me 1 volum, me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1978-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

520.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 2130, në ngarkim të J.S., 
me 1 volum, me 29 (njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

521.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 3270, në ngarkim të I.Q., 
me 1 volum, me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

522.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 1554, në ngarkim të M.K., 
me 1 volum, me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

523.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 3532, në ngarkim të S.K,. 
me 1 volum, me 32 (tridhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1966-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

524.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 2456, në ngarkim të K.P., 
me 1 volum, me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

525.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 173, në ngarkim të Xh.K., 
me 1 volum, me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

526.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 1703, në ngarkim të A.L., 
me 2 volume, me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

527.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 4, dosje formulare nr. 279, në ngarkim të N.N., me 
2 volume, me 160 (njëqind e gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

528.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 5, dosje formulare nr. 5214, në ngarkim të H.B., 
me 1 volum, me 262 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

529.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 5, dosje formulare nr. 314, në ngarkim të N.Xh., 
me 1 volum, me 314 (treqind e katërmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Sekret”.

530.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 5, dosje formulare nr. 593, në ngarkim të Z.T., me 
1 volum, me 70 (shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1951-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

531.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 5, dosje formulare nr. 5056, në ngarkim të N.L., 
me 1 volum, me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

532.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 14, dosari 5, dosje formulare nr. 646, në ngarkim të M.Rr., 
me 1 volum, me 188 (njëqind e tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

533.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 341, në ngarkim 
të S.Ç. pseudonimi ‘Arsimtari’, me 2 volume, me 105 (njëqind e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1955-1989. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

534.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 4537, në ngarkim 
të E.X., pseudonimi ‘Manushaqe’, me 2 volume, me 236 (dyqind e tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1972-1989. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

535.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 378, në ngarkim 
të R.L., pseudonimi ‘Zdrukthtari’, me 2 volume, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1988. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

536.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 6812, në ngarkim 
të Nj.Sh., pseudonimi ‘Liqeni’, me 2 volume, me 172 (njëqind e shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1981-1988. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

537.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 8625, në ngarkim 
të K.B., pseudonimi ‘Shebeniku’, me 2 volume, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1990. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Sekret”.

538.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 1, dosje personale dhe pune nr. 8628, në ngarkim 
të A.M., pseudonimi ‘Pisha’, me 2 volume, me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1988. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Sekret”.

539.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 2, dosje personale dhe pune nr. 3103, në ngarkim 
të Sh.A., pseudonimi ‘Flutura’, me 2 volume, me 92 (nëntëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1970-1983. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

540.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 2, dosje personale dhe pune nr. 398, në ngarkim 
të N.S.; pseudonimi ‘Sputniku’, me 2 volume, me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1961-1981. Niveli i klasifi-
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kimit të dosjes është “Tepër sekret”.
541.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 2, dosje personale dhe pune nr. 375, në ngarkim 

të T.H.; pseudonimi ‘Mali i Gramozit’, me 2 volume, me 134 (njëqind e tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1954-1983. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

542.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 2, dosje personale dhe pune nr. 642, në ngarkim 
të Ë.Xh.; pseudonimi ‘Lapsi’, me 2 volume, me 151 (njëqind e pesëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1967-1990. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

543.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 2, dosje personale dhe pune nr. 362, në ngarkim 
të N.L.; pseudonimi ‘Agrari’, me 2 volume, me 280 (dyqind e tetëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1957-1978. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

544.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 3, dosje personale dhe pune nr. 7062, në ngarkim 
të L.K.; pseudonimi ‘Beli’, me 2 volume, me 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

545.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 3, dosje personale dhe pune nr. 5315, në ngarkim 
të J.M.; pseudonimi ‘Plepi’, me 2 volume, me 143 (njëqind e dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1968-1991. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

546.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 3, dosje personale dhe pune nr. 5227, në ngarkim 
të Th.M.; pseudonimi ‘Shkëndija’, me 2 volume, me 169 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1976-
1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

547.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 3, dosje personale dhe pune nr. 245, në ngarkim 
të L.T.; pseudonimi ‘Brigadieri’, me 2 volume, me 187 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1960-1982. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

548.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 3, dosje personale dhe pune nr. 8304, në ngarkim 
të K.M.; pseudonimi ‘Pisha’, me 2 volume, me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

549.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 4, dosje personale dhe pune nr. 372, në ngarkim 
të P.T.; pseudonimi ‘Dardha’, me 2 volume, me 393 (treqind e nëntëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1988. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

550.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 4, dosje personale dhe pune nr. 8306, në ngarkim 
të H.Xh.; pseudonimi ‘Morava’, me 2 volume, me 60 (gjashtëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1987-1989. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Sekret”.

551.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 4, dosje personale dhe pune nr. 336, në ngarkim 
të Z.H.; pseudonimi ‘Misri i Kolonjës’, me 2 volume, me 162 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1953-
1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

552.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 4, dosje personale dhe pune nr. 324, në ngarkim 
të Xh.H.; pseudonimi ‘Talenti’, me 2 volume, me 147 (njëqind e dyzet e shatë) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1985. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

553.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 4, dosje personale dhe pune nr. 7162, në ngarkim 
të I.H.; pseudonimi ‘Bilbili’, me 2 volume, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1982-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.

554.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 368, në ngarkim 
të L.K.; pseudonimi ‘Cigarja’, me 2 volume, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1958-1983. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

555.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 8052, në ngarkim 
të M.K.; pseudonimi ‘Dafina’, me 2 volume, me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1989. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Sekret”.

556.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 8801, në ngarkim 
të V.J.; pseudonimi ‘Morava’, me 2 volume, me 349 (treqind e dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin 1988-1989. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

557.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 7464, në ngarkim 
të H.D.; pseudonimi ‘Shpati’, me 2 volume, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitin . Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

558.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 5308, në ngarkim 
të R.Ç.; pseudonimi ‘Zetori’, me 2 volume, me 101 (njëqind e një) fletë. Dosja daton në vitin Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

559.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 5424, në ngarkim 
të L.B.; pseudonimi ‘Bardha’, me 1 volum, me 63 (gjashtëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1984-1988. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

560.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 7909, në ngarkim 
të D.D.; pseudonimi ‘Lulja’, me 1 volum, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1986-1988. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

561.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 5352, në ngarkim 
të Th.D; pseudonimi ‘Pastiçieri’, me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”.

562.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 6478, në ngarkim 
të A.A.; pseudonimi ‘Shqiponja’, me 2 volume, me 131 (njëqind e tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1980-1991. Niveli 
i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

563.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 3357, në ngarkim 
të H.M.; pseudonimi ‘Feneri’, me 2 volume, me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1975-1989. Niveli i klasifikimit 
të dosjes është “Tepër sekret”.

564.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 9072, në ngarkim 
të A.A.; pseudonimi ‘Telefoni’, me 2 volume, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitin 1990. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Sekret”.

565.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 13912, në 
ngarkim të A.D.; pseudonimi ‘Rozafa’, me 2 volume, me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në vitin 1985-1987. Niveli i klasifikimit të 
dosjes është “Tepër sekret”.
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566.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 5879, në ngarkim 
të E.I.; pseudonimi ‘Liria’, me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

567.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 4983, në ngarkim 
të A.N.; pseudonimi ‘Pushka’, me 2 volume, me 77 (shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1990. Niveli i klas-
ifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

568.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 7390, në ngarkim 
të L.D.; pseudonimi ‘Maratonisti’, me 1 volum, me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1983-1990. Niveli i klasifi-
kimit të dosjes është “Tepër sekret”.

569.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 6366, në ngarkim 
të A.Gj.; pseudonimi ‘Heroizmi’, me 2 volume, me 116 (njëqind gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1979-1991. 
Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

570.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Korçë, arka 15, dosari 5, dosje personale dhe pune nr. 5040, në ngarkim 
të L.T.; pseudonimi ‘Radohima’, me 2 volume, me 248 (dyqind e dyzet e tetë) fletë. Dosja daton në vitin 1972-1991. Niveli i 
klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

571.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1, në ngarkim të H.T., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

572.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 2, në ngarkim të K.S., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton në 
vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

573.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 14, në ngarkim të H.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

574.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 19, në ngarkim të R.A., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960-1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

575.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 20, në ngarkim të H.A., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1962-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

576.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 21, në ngarkim të N.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

577.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 23, në ngarkim të R. A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

578.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 25, me pseudonimin “Vullnetari parë”, në ngarkim të I. A., 
me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1962-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

579.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 31, në ngarkim të F. A., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1965-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

580.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 48, në ngarkim të B.A./R., me pseudonimin “Magazinjeri”, 
me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

581.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 45, në ngarkim të R.Sh./A., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1960-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

582.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 51, në ngarkim të Z.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1959. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

583.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 56, në ngarkim të A.Z./B., me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

584.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 58, në ngarkim të A.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

585.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 57, në ngarkim të A.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

586.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 59, në ngarkim të E.P./B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1963-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

587.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 60, në ngarkim të H./H.B., me 63 (gjashtëdhjetë e tre) 
fletë. Dosja daton në vitet 194-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

588.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 62, në ngarkim të K.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1962-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

589.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 66, në ngarkim të R.B., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1944-1958. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

590.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 68, në ngarkim të B.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1973-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

591.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 69, në ngarkim të D.B., me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1959-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

592.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 71, në ngarkim të Sh.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

593.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 72, në ngarkim të M.B., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1948-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

594.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 73, në ngarkim të Y.B., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1961-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

595.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 75, në ngarkim të E./F.B., me 24 (njëzet e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1957-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

596.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 79, në ngarkim të Z.B., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

597.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 82, në ngarkim të L.Gj., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

598.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 88, në ngarkim të Sh.B., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1975-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

599.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 83, në ngarkim të R.B., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1950-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

600.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 91, në ngarkim të H.S.B., me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja 
daton në vitet 1963-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
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601.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 90, në ngarkim të S.B., me 109 (njëqind e nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1963-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

602.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 92, në ngarkim të F.H.B., me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1960-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

603.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 93, në ngarkim të A.B., me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1965-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

604.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 97, në ngarkim të Z.B., me 207 (dyqind e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1953-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

605.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 107, në ngarkim të I./S./I. B., me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

606.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 116, në ngarkim të R.Ç., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1973-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

607.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 113, në ngarkim të Z.C., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

608.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 121, në ngarkim të M. dhe M.D., me 2 volume, në total 
me 467 (katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”. 

609.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 126, në ngarkim të A.D., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1944-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

610.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 129, në ngarkim të Gj.D., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

611.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 127, në ngarkim të S.D., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1945-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

612.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 132, në ngarkim të R.D., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1951-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

613.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 134, në ngarkim të A.D., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1945-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

614.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 148, në ngarkim të A.G., me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1973-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

615.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 155, në ngarkim të A.F./K., në total me 19 (nëntëmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1952-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

616.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 164, në ngarkim të A.G., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1955-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

617.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 165, në ngarkim të F.G., me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1948-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

618.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 170, në ngarkim të H.G., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1968-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

619.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 183, në ngarkim të Sh.F., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

620.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 184, në ngarkim të R.F., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1950-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

621.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 185, në ngarkim të Z.D., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

622.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 186, në ngarkim të A.E./K., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1961-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

623.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 189, në ngarkim të S.D., me 27 (njëzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

624.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 191, në ngarkim të H.D./Gj., me 24 (njëzet e katër) fletë. 
Dosja daton në vitet 1972-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

625.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 192, në ngarkim të S.K., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1947-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

626.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 193, në ngarkim të A.R.K., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1965-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

627.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 194, në ngarkim të N./B./Z. K., me 14 (katërmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1965-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

628.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 197, në ngarkim të F.K., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1961-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

629.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 199, në ngarkim të Sh.K., me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1959-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

630.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 202, në ngarkim të P.C., me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

631.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 206, në ngarkim të H.H., me 68 (gjashtëdhjetë e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1970-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

632.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 208, me pseudonimin “Universi”, në ngarkim të M. H., me 
41 (dyzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1954-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

633.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 211, në ngarkim të A./M.H., me 36 (tridhjetë e gjashtë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1973-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

634.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 210, me pseudonimin “Studenti” në ngarkim të Sh.H., me 
7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

635.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 213, në ngarkim të Sh.H., me 64 (gjashtëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1949-1958. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

636.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 216, në ngarkim të H.Gj., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

637.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 218, në ngarkim të N.M., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
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638.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 219, në ngarkim të A.Gj. me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1964-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

639.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 223, në ngarkim të B.H., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

640.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 237, në ngarkim të D.Sh. K., me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1953-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

641.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 225, në ngarkim të H.H., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

642.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 239, në ngarkim të M.K., me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1963-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

643.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 242, në ngarkim të R. K., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1975-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

644.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 246, në ngarkim të R.K., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

645.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 271, në ngarkim të M.Z.K., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1962-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

646.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 272, në ngarkim të M.K., me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja 
daton në vitet 1961-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

647.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 273, në ngarkim të S.I., me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1975-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

648.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 274, në ngarkim të M.K., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

649.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 281, në ngarkim të M. I., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1951-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

650.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 283, në ngarkim të A.I., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1969-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

651.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 286, me pseudonimin “Kroji”, në ngarkim të M.Y., me 25 
(njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

652.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 287, në ngarkim të K.I., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

653.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 291, në ngarkim të N.J., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1961-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

654.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 293, në ngarkim të A.Sh.J., me 41 (dyzet e një) fletë. Dosja 
daton në vitet 1970-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

655.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 298, në ngarkim të A.P., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1975-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

656.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 299, në ngarkim të H.L., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1959-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

657.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 304, në ngarkim të T.L., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

658.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 317, në ngarkim të R.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1959-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

659.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 320, në ngarkim të B.K., me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja 
daton në vitet 1944-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

660.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 470, në ngarkim të Nj.S., me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1964-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

661.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 450, në ngarkim të Sh.Xh., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

662.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 448, në ngarkim të R.Xh./B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1974-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

663.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 443, në ngarkim të A. Xh., me 136 (njëqind e tridhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

664.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 424, në ngarkim të S.U., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

665.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 423, në ngarkim të I.U., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1950. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

666.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 421, me pseudonimin “Tigri” në ngarkim të N.Sh., me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

667.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 419, në ngarkim të Gj.Sh., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1958-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

668.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 409, në ngarkim të A.Q./Sh., me 4 (katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

669.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 406, në ngarkim të H.P., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1973-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

670.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 400, me pseudonimin “Pema”, në ngarkim të C.P., me 12 
(dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

671.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 402, në ngarkim të H.P., me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1944-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

672.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 396, në ngarkim të M.S.P., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1959. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

673.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 397, me pseudonimin “Baterija”, në ngarkim të M. P., me 
22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1964-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

674.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 395, në ngarkim të R.P., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

675.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 393, me pseudonimin “Dardari”, në ngarkim të E.P., me 9 
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(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
676.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 392, në ngarkim të R.N., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
677.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 391, me pseudonimin “Muratori”, në ngarkim të A.V., me 

19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
678.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 388, në ngarkim të D.D.V., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1960-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
679.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 385, në ngarkim të S. V., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1964-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
680.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 384, në ngarkim të N.H.V., me 125 (njëqind e njëzet pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1953-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
681.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 382, në ngarkim të I.V., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 

në vitet 1974-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
682.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 379, në ngarkim të S.Gj., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
683.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 365, në ngarkim të Z.M., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1972-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
684.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 364, me pseudonimin “Manastiri” në ngarkim të R.M., me 

13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1966-1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
685.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 363, në ngarkim të N.M., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 

në vitet 1948-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
686.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 361, në ngarkim të R.M., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1959. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
687.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 352, në ngarkim të B.M., me 108 (njëqind e tetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1962-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
688.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 355, në ngarkim të N.M., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1969-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
689.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 343, në ngarkim të M.J., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
690.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 329, me pseudonimin “Kodra”, në ngarkim të R.M., me 90 

(nëntëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
691.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 1, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 327, në ngarkim të R.K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
692.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 481, në ngarkim të L. e H.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
693.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 484, në ngarkim të V.S., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1969-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
694.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 485, në ngarkim të Z.S., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1965-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
695.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 488, në ngarkim të H.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
696.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 489, në ngarkim të H.S., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1954-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
697.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 495 në ngarkim të S.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
698.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 496, në ngarkim të S.S., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1959. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
699.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 497, në ngarkim të S.S., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1944. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
700.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 499, në ngarkim të I.S., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
701.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 498, në ngarkim të H.S., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1969-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
702.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 501, në ngarkim të A. dhe S.H., me 5 (pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
703.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 502, në ngarkim të R.S., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1946-1958. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
704.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 503, në ngarkim të R.K.S, me 24 (njëzet katër) fletë. Dosja 

daton në vitet 1949-1957. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
705.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 505, me pseudonimin “Bereta”, në ngarkim të B. S., me 9 

(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
706.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 507, në ngarkim të M.S./D., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 

në vitet 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
707.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 509, në ngarkim të H.Sh./A., me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1972-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
708.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 508, me pseudonimin “Korabi”, në ngarkim të S.S., me 15 

(pesëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
709.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 513, në ngarkim të F.Sh., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1966-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
710.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 518, me pseudonimin “Toskana”, në ngarkim të H.T., me 

18 (tetëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
711.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 519, në ngarkim të H.T., me 94 (nëntëdhjetë e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1951-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
712.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 522, në ngarkim të A.T., me 77 (shtatëdhjetë e shtatë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1960-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 
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713.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 529, në ngarkim të Gj. dhe Gj.Gj., me 14 (katërmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

714.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. dosje formulare nr. 535, në ngarkim të I.G., me 2 volume, në total me 217 
(dyqind e shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

715.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje përpunimi nr. 537, në ngarkim të A.D., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

716.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje përpunimi nr. 538, në ngarkim të A.G., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

717.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje përpunimi nr. 539, në ngarkim të Q.R., me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

718.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje personeli nr. 541, në ngarkim të M.Ç., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1976-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

719.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje përpunimi nr. 540, në ngarkim të M.J., me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

720.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 542, në ngarkim të S.T., me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1970-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

721.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 546, në ngarkim të M.T., me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1965-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

722.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 553, në ngarkim të H.T., me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1961-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

723.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 525, në ngarkim të D.K.M., me 181 (njëqind e tetëdhjetë 
e një) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

724.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 526, në ngarkim të E.Y., me 114 (njëqind e katërmbëdh-
jetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

725.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 948/949, në ngarkim të F.Xh., me 19 (nëntëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1979-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

726.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 2. dosje formulare dhe dosje fashikulli nr. 524, në ngarkim të I.M.M., me 3 
volume, në total me 495 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes 
është “Tepër sekret”. 

727.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 2. Dosje përpunimi nr. 523, në ngarkim të O.M.P., me 173 (njëqind e shtatëdh-
jetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

728.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 716, në ngarkim të F.K., me 70 (shtatëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

729.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 712, në ngarkim të M.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

730.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 711, në ngarkim të T.S., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

731.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 664, në ngarkim të A.K., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1979-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

732.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 721, në ngarkim të N.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

733.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 660, në ngarkim të R.Gj., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

734.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 659, në ngarkim të A.F.F., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1978-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”. 

735.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 658, në ngarkim të M.H., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1976-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

736.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 656, në ngarkim të M.T.P., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

737.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 656, në ngarkim të S.M., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

738.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 655, në ngarkim të N.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

739.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 653, në ngarkim të Sh.Zh., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

740.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 641, në ngarkim të V.I., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1976-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

741.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 639, në ngarkim të R.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

742.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 638, në ngarkim të Sh.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

743.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 620, në ngarkim të T.S., T.S., me 26 (njëzet e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1976-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

744.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 614, me pseudonimin “Veleshka”, në ngarkim të Y.R., me 
25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1967-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

745.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 609, në ngarkim të P., Gj., N.C., me 38 (tridhjetë e tetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

746.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 608, në ngarkim të P.C., me 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

747.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 604, në ngarkim të A.R., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

748.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 601, në ngarkim të D.M., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1982-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

749.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 599, në ngarkim të Rr.H. K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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750.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 598, në ngarkim të Z.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

751.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 595, në ngarkim të I.G., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

752.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 591, në ngarkim të A.M. me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

753.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 585, në ngarkim të U.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

754.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 584, në ngarkim të B.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

755.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 583, në ngarkim të H.B., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

756.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 580, në ngarkim të E.H., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

757.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 577, në ngarkim të D.G., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

758.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 575, në ngarkim të M.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

759.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 573, në ngarkim të S.K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

760.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 570, në ngarkim të A.K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

761.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 569, në ngarkim të B.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

762.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 568, në ngarkim të I.M., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

763.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 564, në ngarkim të B.S., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

764.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 563, në ngarkim të Xh.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

765.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 562, në ngarkim të R.S., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

766.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 561, në ngarkim të Gj.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

767.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 557, në ngarkim të A.A./K., me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja 
daton në vitet 1962-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

768.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 556, në ngarkim të A.T., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1953-1954. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

769.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 554, në ngarkim të B.T., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

770.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje përpunimi nr. 729, në ngarkim të B.D., me 197 (njëqind e nëntëdhjetë 
e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1952-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

771.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 730, në ngarkim të A.G., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

772.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 734, në ngarkim të Sh.L., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

773.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 735, në ngarkim të P.P., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

774.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 736, në ngarkim të T.P., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

775.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 737, në ngarkim të D.D., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

776.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 740, në ngarkim të E.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

777.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 741, në ngarkim të G.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

778.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 742, në ngarkim të S.P., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

779.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 746, në ngarkim të R.G., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

780.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 762, në ngarkim të Sh.M., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

781.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. dosje formulare nr. 771, në ngarkim të K.P.B., me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

782.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. dosje formulare nr. 772, në ngarkim të I.M., me 58 (pesëdhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

783.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. dosje formulare nr. 773/19, në ngarkim të R. D., me 2 volume, në total me 
462 (katërqind e gjashtëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

784.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 775, në ngarkim të A.I., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

785.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 778, në ngarkim të Sh.H., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

786.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 785, në ngarkim të B.K.Ç., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1985-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

787.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 786, në ngarkim të M.H. Sh., me 20 (njëzet) fletë. Dosja 
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daton në vitet 1985-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
788.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 2, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 787, në ngarkim të S. dhe E.I.; P. dhe F.Ç., me 26 (njëzet e 

gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
789.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 900, në ngarkim të S.A., me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1967-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
790.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 897, në ngarkim të R.A., me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1952-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
791.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 890, në ngarkim të E.S., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
792.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 899, në ngarkim të B.A., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1945. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
793.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 895, në ngarkim të K.N., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1948-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
794.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 892, në ngarkim të Sh.A., me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja 

daton në vitet 1949-1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
795.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 888, në ngarkim të M.M., E. H., me 65 (gjashtëdhjetë e 

pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1962-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
796.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 889, në ngarkim të U.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1955. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
797.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 886, në ngarkim të R.K./N., me 70 (shtatëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1965-1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
798.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 885, në ngarkim të J.H./A., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
799.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 879, në ngarkim të R.A., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1975-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
800.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 883, në ngarkim të S.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
801.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 878, në ngarkim të A.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
802.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 876, në ngarkim të S.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
803.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 875, në ngarkim të I.A., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1945. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
804.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 872, në ngarkim të R.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1959. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
805.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 871, në ngarkim të C.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
806.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 870, në ngarkim të H.A./Gj., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1952. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
807.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 868, në ngarkim të A.B., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja 

daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
808.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli dhe dosje formulare nr. 864, në ngarkim të H. S., me 2 vol-

ume, në total me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
809.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 862, në ngarkim të R.A., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1966-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
810.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 861, në ngarkim të S.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
811.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 856, në ngarkim të H.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
812.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 855, në ngarkim të G.A., me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1967-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
813.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 850, në ngarkim të T.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
814.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 849, në ngarkim të A.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
815.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 848, në ngarkim të R.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
816.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 847, në ngarkim të B.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
817.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 833, në ngarkim të D.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1952. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
818.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 832, në ngarkim të S.A., me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1951-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
819.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 830, në ngarkim të M. dhe Z.A., me 13 (trembëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1970-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
820.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 825, në ngarkim të R.A., me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja 

daton në vitet 1962-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
821.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 826, në ngarkim të T.A./B., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1961-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
822.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 821, në ngarkim të H.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1970-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
823.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 799, në ngarkim të R.D., me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja 

daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
824.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1046, në ngarkim të S.A. (S., Gj., A., Z., F., V.), me 98 

(nëntëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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825.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1028, në ngarkim të I.Z.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

826.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1032, në ngarkim të I.T., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

827.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1033, në ngarkim të B.K., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

828.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1043, në ngarkim të I.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

829.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1031, në ngarkim të T.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

830.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1029, në ngarkim të H.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1949-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

831.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1027, në ngarkim të I.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1964-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

832.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1023, në ngarkim të B.L./A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

833.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1021, në ngarkim të K.H., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

834.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1016, në ngarkim të S.A., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

835.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1014, në ngarkim të Nj.A., me 32 (tridhjetë e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1968-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

836.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1008, në ngarkim të A.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

837.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1007, në ngarkim të H.A., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1972-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

838.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1005, në ngarkim të S. dhe Z.A., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

839.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1003, në ngarkim të Xh.A., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

840.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1001, në ngarkim të B.A., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

841.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 999, në ngarkim të I.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

842.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 997, në ngarkim të E.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 
vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

843.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 994, në ngarkim të L.A., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

844.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 993, në ngarkim të E.A., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1971-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

845.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 989, në ngarkim të H.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1959-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

846.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 987, në ngarkim të B.A., me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1970-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

847.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 986, në ngarkim të I., V., F., K.A., me 22 (njëzet e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1950-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

848.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 983, me pseudonimin “Deçiqi”, në ngarkim të H.A., me 16 
(gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

849.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 985, në ngarkim të I.A./H., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1965-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

850.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 968, në ngarkim të S.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

851.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 976, në ngarkim të A.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1954-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

852.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 982, në ngarkim të B.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

853.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 958, në ngarkim të A.A., me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1963-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

854.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 959, në ngarkim të Z.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

855.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 960, në ngarkim të O., H. dhe S.A., me 4 (katër) fletë. Dosja 
daton në vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

856.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 953, në ngarkim të I.A., me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja 
daton në vitet 1957-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

857.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 955, në ngarkim të H.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

858.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 950, në ngarkim të N.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

859.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 951, në ngarkim të Sh.A., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1957-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

860.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 949, në ngarkim të O.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

861.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 948, në ngarkim të S.Y., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 
vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

862.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 946, në ngarkim të R.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
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vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
863.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 945, në ngarkim të G.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
864.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 943, në ngarkim të F.C., me 4 (katër) fletë. Dosja daton në 

vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
865.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 939, në ngarkim të H.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1968-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
866.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 938, në ngarkim të A.A., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1955-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
867.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 935, në ngarkim të Sh.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
868.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 934, në ngarkim të B.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
869.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 926, në ngarkim të F.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1968-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
870.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 925, në ngarkim të R.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
871.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 919, në ngarkim të R.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
872.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 913, në ngarkim të S.A., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1953-1954. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
873.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 909, në ngarkim të Sh.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1969-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
874.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 904, në ngarkim të H.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
875.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1114, në ngarkim të K., S.A., me 83 (tetëdhjetë e tre) fletë. 

Dosja daton në vitet 1978-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
876.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1057, në ngarkim të B.A. A., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
877.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1075, në ngarkim të M. dhe S.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
878.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1079, në ngarkim të I.A., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
879.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1082, në ngarkim të R.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
880.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1083, në ngarkim të I.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
881.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1087, në ngarkim të R.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1966-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
882.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1088, në ngarkim të D.D., E.A., me 68 (gjashtëdhjetë e 

tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1964-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
883.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1092, në ngarkim të M.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
884.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1098, në ngarkim të M.A., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1975-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
885.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1107, në ngarkim të S.A., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1973-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
886.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1112, në ngarkim të B.Rr., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1949-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
887.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1049, në ngarkim të S.R., me 2 volume, në total me 512 

(pesëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
888.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1209, në ngarkim të Sh.B., me 90 (nëntëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1958-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
889.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1202, në ngarkim të Sh.B., me 55 (pesëdhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1961-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
890.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1200, në ngarkim të R.B., me 2 volume, në total me 222 

(dyqind e njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
891.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1199, në ngarkim të R.B., me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1954-1955. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
892.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1198, në ngarkim të R.B., me 33 (tridhjetë e tre) fletë. 

Dosja daton në vitet 1961. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
893.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1196, në ngarkim të I.B., me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1962-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
894.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1195, në ngarkim të A.B., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
895.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1192, në ngarkim të H.B., me 31 (tridhjetë e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
896.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1191, në ngarkim të K.A. T., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja 

daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
897.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1186, në ngarkim të B.K., me 31 (tridhjetë e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1959-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
898.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1187, në ngarkim të Xh.K., Sh. dhe B. K., me 9 (nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1944-1945. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
899.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1183, në ngarkim të L.M.; O. A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1945-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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900.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1181, në ngarkim të V.D., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

901.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1179, në ngarkim të V.I., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

902.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1178, në ngarkim të P.L.K., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

903.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1169, në ngarkim të Q.I., me 53 (pesëdhjetë e tre) fletë. 
Dosja daton në vitet 1976-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

904.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1168, në ngarkim të R.F., me 48 (dyzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1975-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

905.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1167, në ngarkim të R.A., me 2 volume, në total me 29 
(njëzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1966-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

906.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1165, në ngarkim të Xh.D., me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

907.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1162, në ngarkim të H.A., me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

908.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1159, në ngarkim të S.A., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

909.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1152, në ngarkim të R.A., me 28 (njëzet e tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1973-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

910.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1146, në ngarkim të A.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

911.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 3, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1145, në ngarkim të U.A., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

912.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1220, në ngarkim të L.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1963-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

913.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1215, në ngarkim të Q.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1964-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

914.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1217, në ngarkim të J.B., me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1968-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

915.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1221, në ngarkim të S.B., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1970-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

916.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1222, në ngarkim të Xh.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1951-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

917.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1226, në ngarkim të Q.B., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1967-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

918.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1230, në ngarkim të R.B. me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1970-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

919.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1256, në ngarkim të R.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967-1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

920.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1270, në ngarkim të C.H., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

921.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1283, në ngarkim të Gj.B., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1966-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

922.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1285, në ngarkim të V.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1965-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

923.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1297, në ngarkim të H.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1959-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

924.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1298, në ngarkim të H.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1960-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

925.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1358, në ngarkim të Y.B., me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1964-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

926.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1309, në ngarkim të E.B., me 48 (dyzet tetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1962-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

927.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1357, në ngarkim të S.B., me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

928.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1355, në ngarkim të M.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1969-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

929.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1316, në ngarkim të B.I., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

930.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1317, në ngarkim të G.B., me 35 (tridhjetë e pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

931.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1320, në ngarkim të N.I., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

932.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1322, në ngarkim të S.B., me 25 (njëzet e pesë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1966-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

933.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1329, në ngarkim të V.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1969. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

934.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1330, në ngarkim të A.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

935.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1335, në ngarkim të S.B., me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja 
daton në vitet 1961-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

936.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1337, në ngarkim të A.O.B., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1952-1955. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

937.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1344, në ngarkim të M.B., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 
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daton në vitet 1963-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
938.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1353, në ngarkim të I.B., me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. 

Dosja daton në vitet 1969-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
939.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1366, në ngarkim të M.B., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1969-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
940.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1373, në ngarkim të R.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1968-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
941.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1377, në ngarkim të R.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1962. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
942.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1379, në ngarkim të H.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1966-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
943.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1380, në ngarkim të Z.T.B., me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1968-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
944.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1381, në ngarkim të I.B., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1968-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
945.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1386, në ngarkim të B.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 

vitet 1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
946.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1389, në ngarkim të S.Sh., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1968-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
947.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1390, në ngarkim të S.N., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1970-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
948.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1398, në ngarkim të A.T., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
949.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1400, në ngarkim të R.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
950.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1401, në ngarkim të R.D., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1969-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
951.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1410, në ngarkim të A.V., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
952.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1507, në ngarkim të S.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
953.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1506, në ngarkim të R.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
954.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1502, në ngarkim të R.B., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1957-1963. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
955.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1501, në ngarkim të D.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1966-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
956.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1499, në ngarkim të M.B. B., me 4 (katër) fletë. Dosja 

daton në vitet 1967-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
957.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1498, në ngarkim të E.B., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1955-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
958.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1495, në ngarkim të Sh.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 

vitet 1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
959.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1485, në ngarkim të S.B., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
960.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1478, në ngarkim të H.H. B., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1946-1947. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
961.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1476, në ngarkim të M.B., me 134 (njëqind e tridhjetë e 

katër) fletë. Dosja daton në vitet 1960-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
962.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1475, në ngarkim të M.B., me 34 (tridhjetë e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1957-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
963.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1473, në ngarkim të B.H., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
964.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1472, në ngarkim të A.T., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
965.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1471, në ngarkim të S.J., me 62 (gjashtëdhjetë e dy) fletë. 

Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
966.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1466, në ngarkim të B.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
967.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1467, në ngarkim të D.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1967-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
968.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1465, në ngarkim të L.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
969.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1445, në ngarkim të I.B., me 31 (tridhjetë e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1957-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
970.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1440, në ngarkim të J.B., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1961-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
971.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1437, në ngarkim të J.B., me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1963-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
972.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1434, në ngarkim të A.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1966-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
973.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1433, në ngarkim të M.B., me 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1963-1966. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
974.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1432, në ngarkim të T.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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975.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1430, në ngarkim të A.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

976.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1429, në ngarkim të Rr.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

977.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1428, në ngarkim të H.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

978.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1427, në ngarkim të J.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

979.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1426, në ngarkim të B.B., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

980.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1425, në ngarkim të R.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

981.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1424, në ngarkim të Z.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

982.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1423, në ngarkim të H.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1968-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

983.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1420, në ngarkim të N.B., me 142 (njëqind e dyzet e dy) 
fletë. Dosja daton në vitet 1959-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

984.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1418, në ngarkim të Z.B., me 81 (tetëdhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1957-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

985.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1416, në ngarkim të R.B., me 50 (pesëdhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1970-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

986.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1417, në ngarkim të A.S., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1944-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

987.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1412, në ngarkim të R.Sh., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1961-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

988.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 2. dosje formulare nr. 1411, në ngarkim të S.C., me 29 (njëzet e nëntë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1974-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

989.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. dosje formulare nr. 1517, në ngarkim të A.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

990.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. dosje formulare nr. 1518, në ngarkim të S.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

991.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. dosje formulare nr. 1519, në ngarkim të R.J.B., me 54 (pesëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1957-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

992.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. dosje formulare nr. 1520, në ngarkim të A.C.B., me 28 (njëzet e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1956-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

993.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1522, në ngarkim të R.B./H., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1955-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

994.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1526, në ngarkim të H.B., me 47 (dyzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1962-1965. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

995.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1531, në ngarkim të Q.K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

996.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1534, në ngarkim të T.T., me 136 (njëqind e tridhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

997.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1536, në ngarkim të M.P./Gj., me 54 (pesëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

998.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1539, në ngarkim të N.B., me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. 
Dosja daton në vitet 1963-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

999.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1555, në ngarkim të H.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1000.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1557, në ngarkim të E.S. B., me 47 (dyzet e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1972-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1001.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1559, në ngarkim të M.B., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1970-1972. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1002.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1576, në ngarkim të S.G. me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1003.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1579, në ngarkim të I.B., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1004.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1588, në ngarkim të B.B., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1966-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1005.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1589, në ngarkim të Sh.B., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1006.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1674, në ngarkim të Q.A., me 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1007.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 4. dosje formulare nr. 1640, në ngarkim të R.A. L., me 3 volume, në total me 
877 (tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1008.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 4. dosje formulare nr. 1639, në ngarkim të A.B., me 193 (njëqind e nëntëdhjetë 
e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1009.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1611, në ngarkim të R.B., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1010.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 4, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 1607, në ngarkim të I.B., me 61 (gjashtëdhjetë e një) fletë. 
Dosja daton në vitet 1969-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1011.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1803, në ngarkim të R.Sh., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1969-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1012.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1794, në ngarkim të T.K./G., me 44 (dyzet e katër) fletë. 
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Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
1013.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1791, në ngarkim të M.G., me 24 (njëzet e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1014.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1790, në ngarkim të Sh.B., me 63 (gjashtëdhjetë e tre) 

fletë. Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1015.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1789, në ngarkim të Sh.K./Gj., me 95 (nëntëdhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1963-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1016.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje përpunimi nr. 1788, në ngarkim të N.Sh., me 55 (pesëdhjetë e pesë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
1017.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1782, në ngarkim të H.J.B., me 57 (pesëdhjetë e shtatë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1969-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1018.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1787, në ngarkim të L. dhe L.C., me 72 (shtatëdhjetë e dy) 

fletë. Dosja daton në vitet 1983-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
1019.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1783, në ngarkim të I.B., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1969-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1020.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1778, në ngarkim të B.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1021.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1770, në ngarkim të I.M., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1022.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1746, në ngarkim të I.M., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1023.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1732, në ngarkim të S.B., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1024.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1725, në ngarkim të M. dhe E.B., me 2 volume, në total 

me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1025.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1726, në ngarkim të M.R. B., me 13 (trembëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1966-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1026.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1724, në ngarkim të A.B., me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1971-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1027.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1722, në ngarkim të H.B., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1028.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1785, në ngarkim të G.B., me 2 volume, në total me 187 

(njëqind e tetëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1029.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1660, në ngarkim të H.B., me 17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1972-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1030.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1696, në ngarkim të F.B., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1031.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1694, në ngarkim të S.B., me 8 (tetë) fletë. Dosja daton në 

vitet 1964-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1032.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 1. Dosje fashikulli nr. 1692, në ngarkim të I.B., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1972-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1033.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1806, në ngarkim të Gj.C., me 126 (njëqind e njëzet e 

gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1966-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1034.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1812, në ngarkim të M. dhe A.S., me 77 (shtatëdhjetë e 

shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1035.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1813, në ngarkim të I.N., me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1982-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1036.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje përpunimi nr. 1815, në ngarkim të Gj.Z., me 37 (tridhjetë e shtatë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1037.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1816, në ngarkim të P./P. C., me 33 (tridhjetë e tre) fletë. 

Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.
1038.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1824, në ngarkim të N.C., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 

në vitet 1970-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1039.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1820, në ngarkim të S.K., me 34 (tridhjetë e katër) fletë. 

Dosja daton në vitet 1969-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1040.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1823, në ngarkim të Sh. L. B., me 5 (pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1973-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1041.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje përpunimi nr. 1822, në ngarkim të H.M. H., me 80 (tetëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1961-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1042.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1833, në ngarkim të L. dhe V.K., me 18 (tetëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1043.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1839, në ngarkim të Sh.Ç., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 

në vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1044.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1844, në ngarkim të M.H., me 51 (pesëdhjetë e një) fletë. 

Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1045.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1855, në ngarkim të M.C., me 9 (nëntë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1973-1979. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1046.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1860, në ngarkim të N. Ç., me 29 (njëzet e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1972-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1047.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1859, në ngarkim të Sh.B./Zh., me 175 (njëqind e shtatëdh-

jetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1048.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1869, në ngarkim të L.C., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1049.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1872, në ngarkim të J.A., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1971-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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1050.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1875, në ngarkim të R.A. C., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1051.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1879, në ngarkim të D.C., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1052.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1878, në ngarkim të N.C., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1949-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1053.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1880, në ngarkim të I.C., me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja 
daton në vitet 1964-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1054.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1887, në ngarkim të H.M., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1055.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1888, në ngarkim të Sh.M., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1056.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1889, në ngarkim të R.S., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1057.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1890, në ngarkim të F.M., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1058.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1900, në ngarkim të L.C., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1970-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1059.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 2. Dosje fashikulli nr. 1901, në ngarkim të M., N., N.M., me 82 (tetëdhjetë e dy) 
fletë. Dosja daton në vitet 1971-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1060.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3234, në ngarkim të I.R., me 64 (gjashtëdhjetë e katër) 
fletë. Dosja daton në vitet 1968-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1061.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3170, në ngarkim të Sh.E., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1062.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3163, në ngarkim të H.T., me 75 (shtatëdhjetë e pesë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1964-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1063.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje përpunimi nr. 3137, në ngarkim të N.,T.Sh., me 57 (pesëdhjetë e shtatë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1064.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3157, në ngarkim të R.T., me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja 
daton në vitet 1970-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1065.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3135, në ngarkim të Sh.C., me 136 (njëqind e tridhjetë e 
gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1950-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1066.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3134, në ngarkim të D.C., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1067.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3124, në ngarkim të K.Ç., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1068.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3116, në ngarkim të F.C., me 19 (nëntëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1950-1960. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1069.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. dosje formulare nr. 3115, në ngarkim të I.Ç., me 86 (tetëdhjetë e gjashtë) 
fletë. Dosja daton në vitet 1950-1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1070.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3111, në ngarkim të E.C., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1071.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3098, në ngarkim të N.C., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1973-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1072.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3091, në ngarkim të B.C., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1073.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3088, në ngarkim të B.C., me 40 (dyzet) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1074.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3085, në ngarkim të H.C., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1075.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3079, në ngarkim të S.Z., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1076.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3073, në ngarkim të P.C., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1972-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1077.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3067, në ngarkim të B.Ç., me 129 (njëqind e njëzet e 
nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1078.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3069, në ngarkim të E.H., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1079.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3061, në ngarkim të A.T., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1080.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3060, në ngarkim të S.Ç., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1081.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3058, në ngarkim të Z.C., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 
në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1082.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3057, në ngarkim të N.Ç., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1083.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. dosje formulare nr. 3054, në ngarkim të Z.Ç., me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1958-1964. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1084.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3051, në ngarkim të Q.N. C., me 3 (tre) fletë. Dosja daton 
në vitet 1968-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1085.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1940, në ngarkim të A., S., D., D., D., F., R., L.Ç., me 21 
(njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1086.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 2734, në ngarkim të K.K., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1087.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 2126, në ngarkim të S.B., me 24 (njëzet e katër) fletë. 
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Dosja daton në vitet 1966-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1088.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1928, në ngarkim të D.C., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1089.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1913, në ngarkim të T.C./S., me 17 (shtatëmbëdhjetë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1960-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1090.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1926, në ngarkim të A.C., me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1969-1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1091.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1944, në ngarkim të Y.Ç., me 18 (tetëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1968-1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1092.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 903 (1703), në ngarkim të I.A., me 5 (pesë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1971-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1093.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 1908, në ngarkim të I.,E.,/H.Ç., me 4 (katër) fletë. Dosja 

daton në vitet 1967-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1094.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 3. Dosje fashikulli nr. 3056, në ngarkim të L.D., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1095.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3175, në ngarkim të F.M., me 12 (dymbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1966-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1096.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3187, në ngarkim të H.M., me 5 (pesë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1970-1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1097.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3189, në ngarkim të H.M., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1098.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3193, në ngarkim të N.M., me 15 (pesëmbëdhjetë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1974-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1099.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3188, në ngarkim të M.M., me 62 (gjashtëdhjetë e dy) 

fletë. Dosja daton në vitet 1970-1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1100.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3198, në ngarkim të M.M., me 29 (njëzet e nëntë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1101.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3208, në ngarkim të B.M., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja 

daton në vitet 1962-1977. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1102.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3212, me pseudonimin “Nëpërka”, në ngarkim të M.P., me 

34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1965-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1103.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3211, në ngarkim të S.M., me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja 

daton në vitet 1972-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1104.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3213, me pseudonimin “Zeshkani”, në ngarkim të Z.I.Sh., 

me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1105.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3214, me pseudonimin “Finoku”, në ngarkim të A.V., me 

27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1974-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1106.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3218, në ngarkim të H.H., me 137 (njëqind e tridhjetë e 

shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1963-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1107.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3222, me pseudonimin “Selvija”, në ngarkim të M.H., me 

33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1961-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1108.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3223, me pseudonimin “Gjyslykja”, në ngarkim të Z.D.M., 

me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1968-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1109.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3224, me pseudonimin “Endacaku”, në ngarkim të E. P., 

me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1110.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3225, në ngarkim të Sh.P., me 59 (gjashtëdhjetë e nëntë) 

fletë. Dosja daton në vitet 1968-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1111.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3291, në ngarkim të A.D., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1964-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1112.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3297, në ngarkim të R.D., me 52 (pesëdhjetë e dy) fletë. 

Dosja daton në vitet 1962-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1113.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3322, në ngarkim të Gj.D., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 

vitet 1970. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1114.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3324 (3294), në ngarkim të D. Q. Sh., me 21 (njëzet e një) 

fletë. Dosja daton në vitet 1970-1974. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1115.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3323, në ngarkim të T. D., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1963-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1116.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3329, në ngarkim të Q.D., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1117.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3328, në ngarkim të I.D., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 

vitet 1971. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1118.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3332, në ngarkim të M.D., me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1972-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1119.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3383, në ngarkim të Sh.C., me 129 (njëqind e njëzet e 

nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1979-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1120.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3344, në ngarkim të A.D., me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. 

Dosja daton në vitet 1967-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1121.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3387, në ngarkim të R.U., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1122.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3384, në ngarkim të L.A., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1123.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3391, në ngarkim të I.K., me 4 (katër) fletë. Dosja daton 

në vitet 1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
1124.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3392, në ngarkim të Q.D., me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton 

në vitet 1967-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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1125.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3398, në ngarkim të I.D./D., me 48 (dyzet e tetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1965-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1126.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3401/3402, në ngarkim të I. dhe A. D., me 5 (pesë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1127.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3405, në ngarkim të Q.O. D., me 2 (dy) fletë. Dosja daton 
në vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1128.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3406, në ngarkim të A.D., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1129.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3409, në ngarkim të S.D., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1950-1951. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1130.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje përpunimi nr. 3410, në ngarkim të E.Ll., me 37 (tridhjetë e shtatë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

1131.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3429, në ngarkim të M.D., me 2 (dy) fletë. Dosja daton në 
vitet 1967-1968. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1132.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3435, në ngarkim të Xh.D., me 14 (katërmbëdhjetë) fletë. 
Dosja daton në vitet 1946-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1133.	Arkivi i Autoritetit, fondi Kosova, arka 5, dosari 4. Dosje fashikulli nr. 3459, në ngarkim të R.D., me 3 (tre) fletë. Dosja daton në 
vitet 1966-1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1134.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 1, dosje pune dhe personale nr. 1271 “Stilografi”, 
në ngarkim të T. B., me 2 volume, me 206 (dyqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1969-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1135.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 1, dosje pune dhe personale nr. 1713 “Buna”, në 
ngarkim të B.P., me 2 volume, me 151 fletë (njëqind e pesëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1975-1990. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1136.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 1, dosje pune dhe personale nr. 329 “Gramoz”, në 
ngarkim të F.Sh., me 2 volume, me 75(shtatëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1956-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1137.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2353 “Kthesë”, në 
ngarkim të A.P., me 2 volume, me 387 fletë (treqind e tetëdhjetë shtatë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1138.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 1941 “Blini”, në 
ngarkim të D.T., me 2 volume, me 246 fletë (dyqind e dyzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1969-1990. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1139.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2392 “Dushku” 
në ngarkim të L.L., me 2 volume, me 42 fletë (dyzet e dytë). Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1140.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2028 “Çlirimi”, në 
ngarkim të V.K., me 2 volume, me 187 fletë (njëqind e tetëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1976-1991.Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1141.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2030 “Gramozi”, 
në ngarkim të K.V., me 2 volume, me 69 fletë (gjashtëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit 
“Sekret”.

1142.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2175 “Lipeci”, në 
ngarkim të P.T., me 2 volume, me 121 fletë (njëqind e njëzet e një). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1143.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2565 “Bredhi”, në 
ngarkim të R.M., me 2 volume, me 32 fletë (tridhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1144.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 2, dosje pune dhe personale nr. 2162 “Çakmaku”, 
në ngarkim të P.S., me 2 volume, me 41 fletë (dyzet e një). Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1145.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 3, dosje pune dhe personale nr. 363 “Fanella”, 
në ngarkim të B.Sh., me 3 volume, me 313 fletë (treqind e trembëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1957-1981. Niveli i klas-
ifikimit “Tepër sekret”.

1146.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 3, dosje pune dhe personale nr. 839 “Tipografi”, 
në ngarkim të B.L., me 2 volume, me 274 fletë (dyqind e shtatëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1963-1983. Niveli i klas-
ifikimit “Tepër sekret”.

1147.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 3, dosje pune dhe personale nr. 1045 “Shkrepse”, 
në ngarkim të P.D., me 2 volume, me 180 fletë (njëqind e tetëdhjetë). Dosja daton në vitet 1965-1983. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1148.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 3, dosje pune dhe personale nr. 2499 “Flakë e 
Kuqe”, në ngarkim të F.B., me 2 volume, me 96 fletë (nëntëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1986-1988. Niveli i klasifi-
kimit “Tepër sekret”.

1149.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 1, dosari 3, dosje pune dhe personale nr. 1575 “Reaktivi”, 
në ngarkim të M.B., me 2 volume, me 200 fletë (dyqind). Dosja daton në vitet 1973-1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1150.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 4, dosje pune dhe personale nr. 1777 “Molla”, 
në ngarkim të M.L, me 2 volume, me 196 fletë (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i 
klasifikimit “Tepër sekret”.

1151.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 4, dosje pune dhe personale nr. 372 “Veriu”, në 
ngarkim të B.Xh., me 2 volume, me 331 fletë (treqind e tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1957-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1152.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 4, dosje pune dhe personale nr. 1134 “Trëndafili 
i Kuq”, në ngarkim të I.L., me 4 volume, me 488 fletë (katërqind e tetëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1958-1986. Niveli i 
klasifikimit “Tepër sekret”.

1153.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2705 “Korabi”, 
në ngarkim të A.F., me 5 volume, me 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “ Sekret”.

1154.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 871 “Vullneti”, 
në ngarkim të P.S., me 2 volume, me 71 fletë (shtatëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
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sekret”.
1155.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2714 “Fusha”, 

në ngarkim të Q.Z., me 2 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1156.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2662 “Lunxhëria”, 

në ngarkim të E.A., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1157.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2663 “Drini”, në 

ngarkim të B.J., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1158.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2661 “Lenia”, në 

ngarkim të I.M., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1159.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 1850 “Timoni”, në 

ngarkim të L.K., me 2 volume, me 22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1160.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2647“Langarica”, 

në ngarkim të N.D., me 2 volume, me 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1161.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 313 “Ledi”, në 

ngarkim të H. M., me 2 volume, me 123 fletë (njëqind e njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1162.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2703 “Taronina”, 
në ngarkim të F.M., me 2 volume, me 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1163.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2113 “Vetëtima”, 
në ngarkim të E.S., me 2 volume, me 53 fletë (pesëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1980-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1164.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 1865 “Shkëndia”, 
në ngarkim të R.R., me 2 volume, me 27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1165.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 1987 “Elektriku”, 
në ngarkim të B.J., me 2 volume, me 83 fletë (tetëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1970-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1166.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2436 “Timoni”, 
në ngarkim të B.M., me 2 volume, me 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1985-991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1167.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2097 “Telefoni”, 
në ngarkim të P.M., me 2 volume, me 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”

1168.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2707 “Bakulla”, 
në ngarkim të M.I., me 2 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”

1169.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 1846 “Melesini”, 
në ngarkim të B.Sh., me 2 volume, me 111 fletë (njëqind e njëmbëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i kla-
sifikimit “Tepër sekret”.

1170.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2059 “Shigjeta”, 
në ngarkim të A.M., me 2 volume, me 35 fletë (tridhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1171.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2021 “Roti”, në 
ngarkim të L.S., me 2 volume, me 59 fletë (pesëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1172.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 2653 “Likursi”, në 
ngarkim të A.V., me 2 volume, me 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”

1173.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 5, dosje pune dhe personale nr. 1765 në ngarkim 
të R.R., me 2 volume, me 61 fletë (gjashtëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “ Tepër Sekret”

1174.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 1635 “Baruti”, në 
ngarkim të P.V., me 2 volume, me 52 fletë (pesëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”

1175.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 1310 “Shpati”, në 
ngarkim të E.M., me 2 volume, me 90 fletë (nëntëdhjetë). Dosja daton në vitet 1970-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1176.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 1446 “Lulara”, 
në ngarkim të P.K., me 2 volume, me 51 fletë (pesëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1972-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1177.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 1705 “Ogreni”, 
në ngarkim të R.S., me 2 volume, me 118 fletë (njëqind e tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet1975-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1178.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2636 “Shelgu”, 
në ngarkim të R.S., me 2 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1179.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 1794 “Kotrusha”, 
në ngarkim të F.P., me 2 volume, me 87 fletë (tetëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”

1180.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2141 “Radami”, 
në ngarkim të B.H., me 2 volume, me 75 fletë (shtatëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”

1181.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2659 “Fiku”, në 
ngarkim të K.H., me 2 volume, me 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1182.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2158 “Goliku”, në 
ngarkim të Q.Ç., me 2 volume, me 97 fletë (nëntëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1183.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2666 “Mali Ivan-
it”, në ngarkim të B.A., me 2 volume, me 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1184.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2657 “Vigjilenti”, 
në ngarkim të Sh.A., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1185.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2394 “Shigjeta”, 
në ngarkim të I.K., me 2 volume, me 78 fletë (shtatëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
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sekret”.
1186.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2429 “Gështenja”, 

në ngarkim të Y.K., me 2 volume, me 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1187.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2383 “Aparati”, 

në ngarkim të N.M., me 2 volume, me 52 fletë (pesëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1188.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2212 “Gramozi”, 
në ngarkim të Sh.M., me 2 volume, me 27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1189.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2633 “Antena”, 
në ngarkim të L.Sh., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1190.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2174 “Lajthia”, 
në ngarkim të A.J., me 2 volume, me 63 fletë (gjashtëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”

1191.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 2, dosari 6, dosje pune dhe personale nr. 2141 “Radami”, 
në ngarkim të B.H., me 2 volume, me 75 fletë (shtatëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1192.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1466 “Goliku”, në 
ngarkim të B.M., me 2 volume, me 295 fletë (dyqind e nëntëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1972-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1193.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2185 “Plepi”, në 
ngarkim të Sh.T., me 2 volume, me 25 fletë (njëzet e pesë). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1194.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2533 “Lëndina”, 
në ngarkim të H.M., me 2 volume, me 24 fletë (njëzet e katër). Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”

1195.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2032 “Krisma”, 
në ngarkim të E.H., me 2 volume, me 37 fletë (tridhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1196.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1895 “Furtuna”, 
në ngarkim të A.Sh., me 2 volume, me 66 fletë (gjashtëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”

1197.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1939 “Llampa”, në 
ngarkim të N.H., me 2 volume, me 49 fletë (dyzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1198.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2037 “Guri”, 
në ngarkim të A.I, me 2 volume, me 42 fletë (dyzet e dy). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1199.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1935 “Tekniku”, 
në ngarkim të M.T., me 2 volume, me 37 fletë (tridhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1200.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1656 “Trimi”, në 
ngarkim të S.C., me 2 volume, me 68 fletë (gjashtëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1971-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1201.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 1313 “Busti”, në 
ngarkim të A.Z., me 2 volume, me 43 fletë (dyzet e tre). Dosja daton në vitet 1972-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1202.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2120 “Pasqyra”, 
në ngarkim të K.L., me 2 volume, me 25 fletë (njëzet e pesë). Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”

1203.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2309 “Bredhi”, 
në ngarkim të M.O., me 2 volume, me 69 fletë (gjashtëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1983-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1204.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2064 “Ekrani”, 
në ngarkim të P.Q., me 2 volume, me 22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”

1205.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 7, dosje pune dhe personale nr. 2637 “Dituria”, në 
ngarkim të S.D., me 2 volume, me 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1206.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2612 “Porti”, 
në ngarkim të A.L., me 2 volume, me 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”

1207.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2040 “Raketa”, 
në ngarkim të P.K., me 2 volume, me 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1208.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2373 “Kodra”, në 
ngarkim të A.A., me 2 volume, me 29 fletë (njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1209.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1483 “Qelibari”, 
në ngarkim të T.X., me 2 volume, me 61 fletë (gjashtëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1972-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1210.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1843 “Tomorri”, 
në ngarkim të L.Sh., me 2 volume, me 44 fletë (dyzet e katër). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1211.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2419 “Kreshniku”, 
në ngarkim të J.R., me 2 volume, me 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1212.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2410 “Qershia”, 
në ngarkim të S.H., me 2 volume, me 29 fletë (njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1213.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1866 “Adriatiku”, 
në ngarkim të F.B., me 2 volume, me 119 fletë (njëqind e nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1214.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2151 “Gruri”, në 
ngarkim të S.M., me 2 volume, me 29 fletë (njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1215.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1481 “Reaktivi”, 
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në ngarkim të K.Sh., me 2 volume, me 29 fletë (njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1972-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1216.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2148 “Pëllumbi”, 
në ngarkim të B.H., me 2 volume, me 40 fletë (dyzet). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1217.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2051 “Artan”, në 
ngarkim të R.B., me 2 volume, me 47 fletë (dyzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1218.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2367 “Diamanti”, 
në ngarkim të Sh.H., me 2 volume, me 55 fletë (pesëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1983-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1219.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1880 “Korabi”, 
në ngarkim të P.N., me 2 volume, me 103 fletë (njëqind e pesë). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1220.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1902 “Bilbili”, në 
ngarkim të Sh.S., me 2 volume, me 41 fletë (dyzet e një). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1221.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2172 “Veteriku”, 
në ngarkim të J.M., me 2 volume, me 31 fletë (tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1981-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1222.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1717 “Gramozi”, 
në ngarkim të B.L., me 2 volume, me 36 fletë (tridhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1975-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1223.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 1891 “Shkumbi-
ni”, në ngarkim të Ll.Ll., me 2 volume, me 31 fletë (tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1224.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 8, dosje pune dhe personale nr. 2631 “Viroi”, 
në ngarkim të A.F., me 2 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1225.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 1578 “Shpati”, në 
ngarkim të N.G., me 2 volume, me 259 fletë (dyqind e pesëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1226.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 2019 “Manome-
tri”, në ngarkim të L.H., me 2 volume, me 167 fletë (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit 
“Sekret”.

1227.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 1382 “Trebesh-
ina”, në ngarkim të E.M., me 2 volume, me 375 fletë (treqind e shtatëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i 
klasifikimit “Sekret”.

1228.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 2236 “Vigjilen-
ti”, në ngarkim të K.H., me 2 volume, me 24 fletë (njëzet e katër). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1229.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 2642 “Kozgjahu”, 
në ngarkim të A.L., me 2 volume, me 27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1230.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 9, dosje pune dhe personale nr. 2546 “Morava”, 
në ngarkim të J.B., me 2 volume, me 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1231.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2407 “Gramozi”, në 
ngarkim të Ll.Q., me 1 volume, me 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1985. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1232.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2500 “Thana”, në ngarkim 
të J.B., me 1 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1233.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2641 “Letrari”, në ngarkim 
të P.B., me 1 volume, me 16 fletë (gjashtëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1234.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2537 “Puntori”, në ngarkim 
të S.P., me 1 volume, me 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1235.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 951 “Pushka”, në ngarkim 
të K.G., me 1 volume, me 22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1974-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1236.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2632 “Shtiza”, në ngarkim 
të V.J., me 1 volume, me 14 fletë (katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1237.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2376 “Fusha”, në ngarkim 
të P.M., me 1 volume, me 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1238.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje pune dhe personale nr. 2586,1344 
“Trëndafili”, në ngarkim të A.Ll., me 2 volume, me 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifi-
kimit “Tepër sekret”.

1239.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2701 “Dafina”, në ngarkim 
të A.D., me 1 volume, me 14 fletë (katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1240.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje pune dhe personale nr. 2024 “Plepi”, 
në ngarkim të L.P., me 1 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1241.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje pune dhe personale nr. 2031 “Mali”, 
në ngarkim të Q.A., me 1 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1242.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2487 “Drita”, në ngarkim 
të J.I., me 1 volume, me 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1243.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2349 “Pisha”, në ngarkim 
të F.M., me 1 volume, me 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1244.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2338 “Radomi”, në 
ngarkim të B.P., me 1 volume, me 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1245.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2716 “Luani”, në ngarkim 
të V.H., me 1 volume, me 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1246.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2684 “Karbunara”, në 
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ngarkim të A.H., me 1 volume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1247.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2596 “Lumi”, në ngarkim 

të F.B., me 1 volume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1248.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2566 “Mali i Thatë”, në 

ngarkim të Sh.N., me 1 volume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1988-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1249.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2704 “Vjosa”, në ngarkim 

të N.C., me 1 volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1250.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2655 “Lisi”, në ngarkim të 

B.J., me 1 volume, 14 fletë (katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1251.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2654 “Lisi”, në ngarkim të 

T.Z., me 1 volume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1252.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2629 “Kroreza”, në 

ngarkim të B.C., me 1 volume, 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1989-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1253.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 3, dosari 10, dosje personale nr. 2700 “Luani”, në ngarkim 

të G.H., me 1 volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1254.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 849, në ngarkim të Th.K., me 1 vol-

ume, 214 fletë (dyqind e katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1255.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 509, në ngarkim të H.D., me 1 vol-

ume, 72 fletë (shtatëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1964-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1256.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 958, në ngarkim të J.P., me 1 volume, 

85 fletë (tetëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1978-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1257.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 228, në ngarkim të M.P., me 1 vol-

ume, 151 fletë (njëqind e pesëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1954-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1258.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 653, në ngarkim të A.N., me 1 vol-

ume, 113 fletë (njëqind e trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1971-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1259.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 481, në ngarkim të S.Dh., me 1 

volume, 200 fletë (dyqind). Dosja daton në vitet 1953-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1260.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 361, në ngarkim të Dh.K., me 1 vol-

ume, 234 fletë (dyqind e tridhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1261.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 1178, në ngarkim të E.K., me 1 vol-

ume, 55 fletë (pesëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
1262.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 904, në ngarkim të R.V., me 1 vol-

ume, 130 fletë (njëqind e tridhjetë). Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1263.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 500, në ngarkim të J.B., me 2 volume 

dhe një fashikull për të dënuar, 401 fletë (katërqind e një). Dosja daton në vitet 1962-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1264.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 282, në ngarkim të E.I., me 1 volume, 

259 fletë (dyqind e pesëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1265.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 163, në ngarkim të P.B., me 1 vol-

ume, 233 fletë (dyqind e tridhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1954-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1266.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 333, në ngarkim të F.K., me 1 vol-

ume, 27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1960-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1267.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 856, në ngarkim të S.C., me 2 vol-

ume, 116 fletë (njëqind e gjashtëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1268.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 1166, në ngarkim të Xh.S., me 2 

volume, 165 fletë (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1963-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1269.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 803, në ngarkim të V.N., me 2 vol-

ume, 108 fletë (njëqind e tetë). Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1270.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 42, në ngarkim të S.G., me 1 volume, 

142 fletë (njëqind e dyzet e dy). Dosja daton në vitet 1952-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1271.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 1070, në ngarkim të S.C, me 1 vol-

ume, 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1272.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 559, në ngarkim të B.Xh., me 1 vol-

ume, 70 fletë (shtatëdhjetë). Dosja daton në vitet 1961-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1273.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 4, dosje përpunimi nr. 844, në ngarkim të D.S., me 1 vol-

ume, 17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1976-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1274.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 120, në ngarkim të R.M., me 1 vol-

ume, 88 fletë (tetëdhjetë). Dosja daton në vitet 1950-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1275.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 190, në ngarkim të V.D., me 1 vol-

ume, 96 fletë (nëntëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1276.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 705, në ngarkim të A.T., me 1 volume, 

121 fletë (njëqind e njëzet e një). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1277.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 407, në ngarkim të H.L., me 1 vol-

ume, 70 fletë (shtatëdhjetë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1278.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 160, në ngarkim të L.J., me 1 volume, 

234 fletë (dyqind e tridhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1954-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1279.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 1105, në ngarkim të K.M, me 1 vol-

ume, 120 fletë (njëqind e njëzet). Dosja daton në vitet 1986-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1280.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 171, në ngarkim të R.H., me 1 vol-

ume, 184 fletë (njëqind e tetëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1958-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1281.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 61, në ngarkim të S.F., me 1 volume, 

17 fletë (shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1282.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 183, në ngarkim të I.G., me 1 volume, 

57 fletë (pesëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1953-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1283.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 253, në ngarkim të A.M., me 1 vol-

ume, 91 fletë (nëntëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1950-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
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1284.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 480, në ngarkim të P.T., me 1 volume, 
88 fletë (tetëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1964-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1285.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 159, në ngarkim të P.T., me 1 volume, 
180 fletë (njëqind e tetëdhjetë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1286.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 719, në ngarkim të P.Zh., me 1 vol-
ume, 69 fletë (gjashtëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1287.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 745, në ngarkim të S.T., me 1 volume, 
81fletë (tetëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1288.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 102, në ngarkim të A.B., me 1 vol-
ume, 181 fletë (njëqind e tetëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1956-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1289.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje përpunimi nr. 1072, në ngarkim të N.T., me 1 vol-
ume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1290.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 284, në ngarkim të J.R., me 1 volume, 
27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1291.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 861, në ngarkim të A.B, me 1 volume, 
77 fletë (shtatëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1958-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1292.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 78, në ngarkim të K.N., me 1 volume, 
151 fletë (njëqind e pesëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1293.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 420, në ngarkim të H.Xh., me 2 vol-
ume, 329 fletë (treqind e njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1294.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 214, në ngarkim të S.D., me 1 vol-
ume, 148 fletë (njëqind e dyzet e tetë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1295.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 775, në ngarkim të V.B., me 1 vol-
ume, 240 fletë (dyqind e dyzet). Dosja daton në vitet 1971-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1296.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 252, në ngarkim të J.J., me 2 volume, 
526 fletë (pesëqind e njëzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1954-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1297.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 178, në ngarkim të S.B., me 2 vol-
ume, 329 fletë (treqind e njëzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1974-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1298.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 709, në ngarkim të K.M., me 2 vol-
ume, 642 fletë (gjashtëqind e dyzet e dy). Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1299.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 5, dosje formulare nr. 431, në ngarkim të B.H., me 1 vol-
ume, 121 fletë (njëqind e njëzet e një). Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1300.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 475, në ngarkim të Xh.B., me 1 vol-
ume, 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1964-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1301.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 292, në ngarkim të J.K., me 1 volume, 
44 fletë (dyzet e katër). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1302.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 95, në ngarkim të D.M., me 1 volume, 
86 fletë (tetëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1955-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1303.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 472, në ngarkim të A.L., me 1 vol-
ume, 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1964-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1304.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 794, në ngarkim të R.Ç, me 1 volume, 
10 fletë (dhjetë). Dosja daton në vitet 1978-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1305.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 809, në ngarkim të V.H, me 1 volume, 
31 fletë (tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1978-1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1306.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 656, në ngarkim të N.L., me 1 vol-
ume, 38 fletë (tridhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1307.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 660, në ngarkim të K.L., me 1 volume, 
18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1308.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 744, në ngarkim të V.F., me 1 volume, 
28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1977. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1309.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 716, në ngarkim të S.S., me 1 volume, 
68 fletë (gjashtëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 11976-1977. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1310.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 1168, në ngarkim të I. P., me 1 vol-
ume, 58 fletë (pesëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1311.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 57, në ngarkim të Z.N., me 1 volume, 
56 fletë (pesëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1952-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1312.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 269, në ngarkim të D.R., me 1 vol-
ume, 36 fletë (tridhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1313.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 974, në ngarkim të F.L., me 1 volume, 
22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1314.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 340, në ngarkim të F.M., me 1 vol-
ume, 95 fletë (nëntëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1960-1979. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1315.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 196, në ngarkim të I.M., me 1 vol-
ume, 392 fletë (treqind e nëntëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1316.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 829, në ngarkim të K.S., me 2 vol-
ume, 392 fletë (treqind e nëntëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1979-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1317.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 599, në ngarkim të V.C., me 1 vol-
ume, 26 fletë (njëzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1973-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1318.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 141, në ngarkim të J.R., me 2 volume, 
108 fletë (njëqind e tetë). Dosja daton në vitet 1958-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1319.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 729, në ngarkim të V.L., me 1 volume, 
24 fletë (njëzet e katër). Dosja daton në vitet 1977. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1320.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 730, në ngarkim të F.M., me 1 vol-
ume, 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1977. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1321.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 753, në ngarkim të H.S., me 1 vol-
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ume, 48 fletë (dyzet e tetë). Dosja daton në vitet 1977-1978. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1322.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 726, në ngarkim të V.D., me 1 vol-

ume, 56 fletë (pesëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1975-1979. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1323.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 697, në ngarkim të H.B., me 1 vol-

ume, 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1324.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 237, në ngarkim të N.J., me 1 vol-

ume, 111 fletë (njëqind e njëmbëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1325.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 469, në ngarkim të M.Z., me 1 vol-

ume, 12 fletë (dymbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1964-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1326.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 882, në ngarkim të F.B., me 1 volume, 

171 fletë (njëqind e shtatëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1980-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1327.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 286, në ngarkim të Th.Z., me 1 vol-

ume, 90 fletë (nëntëdhjetë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1328.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 790, në ngarkim të T.K., me 1 volume 

dhe një fashikull, 90 fletë (nëntëdhjetë). Dosja daton në vitet 1967-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1329.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 793, në ngarkim të A.H., me 1 vol-

ume, 12 fletë (dymbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1978-1988. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1330.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 860, në ngarkim të Xh.Ç. me 1 vol-

ume, 16 fletë (gjashtëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1331.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 902, në ngarkim të Z.M., me 1 vol-

ume, 12 fletë (dymbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1332.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 625, në ngarkim të H.Sh., me 1 vol-

ume, 67 fletë (gjashtëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1974-1975. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1333.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 601, në ngarkim të K.T., me 1 volume, 

21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1973. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1334.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 633, në ngarkim të M.J., me 1 vol-

ume, 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1974-1975. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1335.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 950, në ngarkim të M.V., me 1 vol-

ume, 132 fletë (njëqind e tridhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1981-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1336.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 831, në ngarkim të F.I., me 1 volume, 

18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979- 1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1337.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 941, në ngarkim të N.N., me 1 vol-

ume, 34 fletë (tridhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1981-1982. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1338.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 807, në ngarkim të J.N., me 1 volume, 

36 fletë (tridhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1972-1983. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1339.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 657, në ngarkim të Sh.L., me 1 vol-

ume, 14 fletë (katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1340.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 655, në ngarkim të H.Sh., me 1 vol-

ume, 65 fletë (gjashtëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1341.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 976, në ngarkim të Dh.S., me 1 vol-

ume, 86 fletë (tetëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1982-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1342.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 277, në ngarkim të K.Z., me 1 vol-

ume, 61 fletë (gjashtëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1343.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 632, në ngarkim të P.R., me 1 volume, 

45 fletë (dyzet e pesë). Dosja daton në vitet 1974-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1344.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 668, në ngarkim të L.V., me 1 volume, 

23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1345.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 648, në ngarkim të Q.M., me 1 vol-

ume, 37 fletë (tridhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1974-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1346.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 736, në ngarkim të N.T., me 1 volume, 

27 fletë (njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1977. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1347.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 989, në ngarkim të L.K., me 1 volume, 

112 fletë (njëqind e dymbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1348.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 812, në ngarkim të M.M, me 1 vol-

ume, 12 fletë (dymbëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1349.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 608, në ngarkim të H.M., me 1 vol-

ume, 139 fletë (njëqind e tridhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1970-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1350.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 845, në ngarkim të G.K., me 1 vol-

ume, 84 fletë (tetëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1951-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1351.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 782, në ngarkim të L.Th., me 1 vol-

ume, 146 fletë (njëqind e dyzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1352.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 1140, në ngarkim të Th.N., me 1 

volume, 171 fletë (njëqind e shtatëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1353.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 360, në ngarkim të K.K., me 1 vol-

ume, 183 fletë (njëqind e tetëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1960-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1354.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 796, në ngarkim të M.Z., me 1 vol-

ume, 11 fletë (njëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1978. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1355.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 262, në ngarkim të Q.Z., me 1 vol-

ume, 66 fletë (gjashtëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1356.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 813, në ngarkim të Xh.M., me 1 

volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1357.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 649, në ngarkim të N.Ç., me 1 vol-

ume, 15 fletë (pesëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1358.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 575, në ngarkim të S.R., me 1 vol-

ume, 111 fletë (njëqind e njëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1971-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
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1359.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 1155, në ngarkim të P.M., me 2 vol-
ume, 114 fletë (njëqind e katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1953-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1360.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 667, në ngarkim të K.Z., me 1 vol-
ume, 37 fletë (tridhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1975-1976. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1361.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 285, në ngarkim të A.Z., me 1 vol-
ume, 81 fletë (tetëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1959-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1362.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 1076, në ngarkim të A.S., me 1 vol-
ume, 102 fletë (njëqind e dy). Dosja daton në vitet 1983-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1363.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 6, dosje formulare nr. 810, në ngarkim të B.Sh., me 1 vol-
ume, 16 fletë (gjashtëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1979-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1364.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 696, në ngarkim të B.K., me 2 vol-
ume, 163 fletë (njëqind e gjashtëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1365.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1185, në ngarkim të Dh.B., me 2 
volume, 292 fletë (dyqind e nëntëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1967-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1366.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 702, në ngarkim të Th.Zh., me 2 
volume, 314 fletë (treqind e katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1971-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1367.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 896, në ngarkim të T.L., me 2 volume, 
222 fletë (dyqind e njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1972-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1368.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 520, në ngarkim të Q.M., me 2 vol-
ume, 127 fletë (njëqind e njëzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1964-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1369.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1164, në ngarkim të E.M., me 2 vol-
ume, 121 fletë (njëqind e njëzet e një). Dosja daton në vitet 1961-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1370.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 694, në ngarkim të A.Q., me 2 vol-
ume, 169 fletë (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1371.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 295, në ngarkim të N.K., me 2 vol-
ume, 313 fletë (treqind e trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1964-1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1372.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1174, në ngarkim të F.H., me 1 vol-
ume, 373 fletë (treqind e shtatëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1983-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1373.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 427, në ngarkim të F.T., me 1 volume, 
87 fletë (tetëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1951-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1374.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 489, në ngarkim të A.S., me 1 vol-
ume, 82 fletë (tetëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1964-1969. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1375.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 808, në ngarkim të K.K., me 2 vol-
ume, 83 fletë (tetëdhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1975-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1376.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 8, në ngarkim të Sh.Z., me 1 volume, 
80 fletë (tetëdhjetë). Dosja daton në vitet 1950-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1377.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1151, në ngarkim të V.Z., me 2 vol-
ume, 109 fletë (njëqind e nëntë). Dosja daton në vitet 1976- 1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1378.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1170, në ngarkim të M.Zh., me 1 
volume, 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1379.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 140, në ngarkim të T.K., me 2 volume, 
155 fletë (njëqind e pesëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1958-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1380.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 570, në ngarkim të M.K., me 1 vol-
ume, 49 fletë (dyzet e nëntë). Dosja daton në vitet 1971. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1381.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 238, në ngarkim të S.V., me 1 volume, 
120 fletë (njëqind e njëzet). Dosja daton në vitet 1949-1979. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1382.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje formulare nr. 1157, në ngarkim të Sh.P., me 1 
volume, 120 fletë (njëqind e njëzet). Dosja daton në vitet 1975-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1383.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje përpunimi nr. 544, në ngarkim të E.M., me 179 
fletë (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1965- 1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1384.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 7, dosje përpunimi nr. 1173, në ngarkim të L.A., me 28 fletë 
(njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1983- 1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1385.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 497, në ngarkim të K.Xh., 
me 1 volume, 356 fletë (treqind e pesëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1959- 1988. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1386.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 209, në ngarkim të H.Z., 
me 1 volume, 100 fletë (njëqind). Dosja daton në vitet 1976- 1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1387.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 1048, në ngarkim të Z.M., 
me 1 volume, 14 fletë (katërmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1388.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 105, në ngarkim të Z.P., 
me 1 volume, 39 fletë (tridhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1955-1975. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1389.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1dosari nr. 1 dosje formulare nr. 465, në 
ngarkim të K.P., me 1 volume, 182 fletë (njëqind e tetëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1952-1982. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1390.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 771, në ngarkim të A.K., 
me 1 volume, 19 fletë (nëntëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1977-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1391.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1Dosje formulare nr. 325, në ngarkim të M.Z., 
me 1 volume, 43 fletë (dyzet e tre). Dosja daton në vitet 1960-1988. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1392.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 901, në ngarkim të H.G., 
me 1 volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1980-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1393.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1 dosje formulare nr. 266, në ngarkim të J.H., 
me 1 volume, 46 fletë (dyzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1959-1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1394.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 1, dosje formulare nr. 261, në ngarkim të S.R., 
me 1 volume, 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1979-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1395.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 fashikull bandash në ngarkim të M.K. pa 
numër, me 1 volume, me 126 fletë (njëqind e njëzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1954-1969. Niveli i klasifikimit “Tepër 
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sekret”.
1396.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 Dosje përpunimi nr. 423, në ngarkim të R.D., 

me 1 volume, 22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1976- 1985. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1397.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 Dosje përpunimi nr. 9, në ngarkim të I.T., me 

1 volume, 90 fletë (nëntëdhjetë). Dosja daton në vitet 1958-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1398.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 Dosje përpunimi nr. 1163, në ngarkim të 

S.M., me 2 volume, 44 fletë (dyzet e katër). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1399.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 Dosje përpunimi nr. 806, në ngarkim të M.C., 

me 1 volume, 50 fletë (pesëdhjetë). Dosja daton në vitet 1976-1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1400.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 Dosje përpunimi nr. 106, në ngarkim të E.B., 

me 1 volume, 120 fletë (njëqind e njëzet). Dosja daton në vitet 1954-1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1401.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 fashikull përpunimi në ngarkim të Ll.S., S.K., 

pa numër, me 1 volume, 165 fletë (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1970-1984. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1402.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 dosje formulare në ngarkim të M.S., pa 
numër, me 1 volume, 85 fletë (tetëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1959-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1403.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 dosje formulare në ngarkim të P.K., pa numër, 
me 1 volume, 86 fletë (tetëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1951-1984. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1404.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 fashikull përpunimi në ngarkim të Ll.S., pa 
numër, me 1 volume, 44 fletë (dyzet e katër). Dosja daton në vitet 1963-1973. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1405.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2 dosje formulare në ngarkim të Th.S., pa 
numër, me 1 volume, 47 fletë (dyzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1954-1985. Niveli i klasifikimit “Tepër Sekret.

1406.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 3 dosje agjenturale “Tigri”, nr. 37,37/1, me 2 
volume, 501 fletë (pesëqind e një). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1407.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 3, dosje agjenturale “Grerëza”, nr. 139, me 1 
volume, 133 fletë (njëqind e tridhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1408.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 3, dosje e kanaleve legale nr. 130, me 1 vol-
ume, 75 fletë (shtatëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1409.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori për humbje dokumenti 
sekret nr. 119, me 2 volume, 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1410.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, fashikuj dhe dosje hetimore, nr. 74, me 2 
volume, 72 fletë (shtatëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1411.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 21, me 1 volume, 
122 fletë (njëqind e njëzet e dy). Dosja daton në vitet 1975-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1412.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 23 (Për gjetjen e 
autorit të armeve), me 1 volume, 26 fletë (njëzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1975-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1413.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori Gjurmë në Rehovë nr. 
91 me 1 volume, 65 fletë (gjashtëdhjetë e pesë). Dosja daton në vitet 1972-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1414.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje kërkimi (zbulimi autori zjarri në Starje) 
nr. 75, me 1 volume, 33 fletë (tridhjetë e tre). Dosja daton në vitet 1974-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1415.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 156, Kanali i Arrëzit, 
me 1 volume, 148 fletë (njëzet e dyzet e tetë). Dosja daton në vitet 1981-1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1416.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 185, Djegie në Or-
gockë, me 1 volume, 44 fletë (dyzet e katër). Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1417.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 94, Djegie e sallës 
Luaras, me 2 volume, 68 fletë (gjashtëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1981-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1418.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 63, Magazina e N. 
Pyjore, me 2 volume, 51 fletë pesëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1979-1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1419.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 169, Zbulimi i Çoban-
it, me 1 volume, 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1420.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 4, dosje zbulimi autori nr. 73, Zbulimi i gjurmës 
Radat, me 1 volume, 11 fletë (njëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1421.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 8, dosari nr. 2, dosje formulare në ngarkim të M.S., Th.S., 
P.K., pa numër, me 1 volume, 126 fletë (njëqind e njëzet e gjashtë). Dosja daton në vitet 1954-1969. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1422.	 Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 1, dosje e të riatdhesuar S.L. nr. 31, me një 
volum, 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1963-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1423.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 1, dosje hetimore, djegie në Radat nr. 20, me 
1volum, 22 fletë (njëzet e dy). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1424.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 1, dosje hetimore, dëmtimi i pronës Socialiste 
nr. 34, me 1 volum, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet1982-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1425.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 1, fashikull kërkimi për personat të larguar 
në drejtim të paditur nr. 124, me 1 volum, 62 fletë (gjashtëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1985-1991. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”.

1426.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 2, dosje drejtimi për repartin e kufirit Ersekë 
nr. 14, me 1 volum, 231 fletë (dyqind e tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1427.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 2, dosje drejtimi për dokumente anonime nr. 
85, me 1 volume, 18 fletë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1980-1991. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1428.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 2, Fashikull kërkimi “Kameleoni” nr. 117, me 1 
volume, 178 fletë (njëqind e shtatëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1429.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 2, dosje drejtimi kërkimi nr. 50, me 1 volume, 
56 fletë (pesëdhjetë e gjashtë). Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1430.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore në ekonomi 
nr. 85, me 1 volume, 97 fletë (nëntëdhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1971-1985. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1431.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore në tregti 
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nr. 7, me 2 volume, 62 fletë (gjashtëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1973-1983. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1432.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore në komu-

nale nr. 67, me 2 volume, 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1973-1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1433.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore në ndërtim 

nr. 66, me 2 volume, 31 fletë (tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1972-1983. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.
1434.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore së indus-

trisë së lehtë ushqimore nr. 65, me 2 volume, 31 fletë (tridhjetë e një). Dosja daton në vitet 1975-1979. Niveli i klasifikimit 
“Tepër sekret”. 

1435.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore në bujqësi 
nr. 12, me 2 volume, 99 fletë (nëntëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1972-1985. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1436.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull i veprimeve armiqësore bankë-fi-
nancë nr. 81, me 2 volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1980-1981. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1437.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull me listën e përpunimeve në 
ekonomi, pa numër, me 1 volume, 8 fletë (tetë). Dosja nuk ka datë të përcaktuar. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1438.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, procesverbale me asgjësime të planeve, pa 
numër, me 1 volume, 3 fletë (tre). Dosja daton në vitet 1973-1984. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1439.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, procesverbale me asgjësime të planeve, pa 
numër, me 1 volume, 2 fletë (dy). Dosja daton në vitet 1976-1984. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1440.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 3, Fashikull me listën e agjenturës, pa numër, 
me 1 volume, 13 fletë (trembëdhjetë). Dosja daton në vitet 1974-1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1441.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 4, dosje drejtimi-zbulimi anglez, nr. 48, me 2 
volume, 54 fletë (pesëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1975-1978. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1442.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 4, dosje drejtimi-zbulimi amerikan, nr. 49, me 
2 volume, 62 fletë (gjashtëdhjetë e dy). Dosja daton në vitet 1974-1979. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”. 

1443.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 4, dosje drejtimi-zbulimi turk, nr. 16, me 2 
volume, 37 fletë (tridhjetë e shtatë). Dosja daton në vitet 1964-1979. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1444.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 4, dosje drejtimi-zbulimi grek, nr. 5, me 5 
volume, 764 fletë (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1973-1975. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1445.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 5, Proces verbal i detyrave për vitet 1982-1991, 
pa numër, me 1volum, 174 fletë (njëqind e shtatëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1982-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1446.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 9, dosari nr. 5, dosje me procesverbale asgjësimi të të 
dhënave, pa numër, me 1 volume, 291 fletë (dyqind e nëntëdhjetë e një). Dosja daton në vitet 1986-1990. Niveli i klasifikimit 
“Sekret”.

1447.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, proces verbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 20, me 1 volume, 108 fletë (njëqind e tetë). Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1448.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 29, me 1 volume, 102 fletë (njëqind e dy). Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1449.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, proces verbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 21, me 1 volume, 21 fletë (njëzet e një). Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1450.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 16, me 1 volume, 174 fletë (njëqind e shtatëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1451.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, proces verbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 19, me 1 volume, 9 fletë (nëntë). Dosja daton në vitet 1984. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1452.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 9, me 1 volume, 16 fletë (gjashtëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1453.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 26, me 1 volume, 5 fletë (pesë). Dosja daton në vitet 1986. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1454.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
nr. 24, me 1 volume, 4 fletë (katër). Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1455.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, procesverbale asgjësimi të të dhënave RSI 
pa numër, me 1 volume, 23 fletë (njëzet e tre). Dosja daton në vitet 1989. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1456.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, vendim nr. 36 për bashkëpunëtorin “Vish-
ja”, me 1 volume, 1 fletë (një). Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1457.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 1, dosje me dokumente asgjësimi RSI, pa 
numër, me 1 volume, 230 fletë (dyqind e tridhjetë). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1458.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve për dosjet 
e përpunimeve nr. 50/1, me 1 volume, 28 fletë (njëzet e tetë). Dosja daton në vitet 1980. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1459.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve për dosjet e 
përpunimeve nr. 488, me 1 volume, 78 fletë (shtatëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1983. Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1460.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve nr. 11, me 1 
volume, 3 fletë (tre). Dosja daton në vitet 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1461.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve për dosjet e 
përpunimeve nr. 36/1, me 1 volume, 4 fletë (katër). Dosja daton në vitet 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1462.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve për dosjet e 
përpunimeve, numër 11, me 1 volume, 99 fletë (nëntëdhjetë e nëntë). Dosja daton në vitet 1991. Niveli i klasifikimit “Tepër 
sekret”.

1463.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, dosje e veçantë me kopje të veprimeve 
implikuese, pa numër, me 1 volume, 7 fletë (shtatë). Dosja daton në vitet 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1464.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 2, procesverbale të asgjësimeve për dosjet 
e përpunimeve, pa numër, me 2 volume, 143 fletë (njëqind e dyzet e tre). Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit 
“Sekret”.

1465.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, ekstrakt në ngarkim të G.L., nr. 2, me 1 
volume, 1 fletë (një). Dosja daton në vitet Niveli i klasifikimit “Tepër sekret”.

1466.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, ekstrakt në ngarkim të M.S., nr. 3, me 1 
volume, 1 fletë (një). Dosja daton në vitet 1985. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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1467.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, ekstrakt në ngarkim të V.H. nr. 4, me 1 
volume, 2 fletë (dy). Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1468.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, ekstrakt në ngarkim të M.H., nr. 6, me 1 
volume, 1 fletë (një). Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1469.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, informacion për M.H., nr. 7, me 1 volume, 
2 fletë (dy). Dosja daton në vitet 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1470.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 3, dokument të personit të marrë në këshillu-
ar gjatë përpunimit, pa numër, me 1 volume, 84 fletë (tetëdhjetë e katër). Dosja daton në vitet 1977-1987. Niveli i klasifikimit 
“Sekret”.

1471.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 4, dosje e përgjithshme informatash, pa 
numër, me 10 volume, 617 fletë (gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1982-1986. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1472.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 5, libri i fondit sekret, pa numër, me 1 volum, 
98 fletë (nëntëdhjetë e tetë). Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1473.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 5, Dëftesë e Fondit të Veçantë, pa numër, me 
2 zarfe, 47 fletë (dyzet e shtatë). Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1474.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 6, zarfe me dëftesa të fondit të veçantë për 
vitet 1959-1967 dhe 1970-1988, pa numër, me 1 volum, 18 copë (tetëmbëdhjetë). Dosja daton në vitet 1959-1988. Niveli i 
klasifikimit “Sekret”.

1475.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 6, Dëftesë e Fondit të Veçantë për vitet 62-67, 
pa numër, me 1 volum, 120 fletë (njëqind e njëzet). Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1476.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Ersekë, arka 10, dosari nr. 6, libër llogarie për mbajtjen e fondit të 
veçantë, pa numër, me 1 volum, 20 fletë (njëzet). Dosja daton në vitet 1960-1966. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1477.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 91, me 25 (njëzet 
e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1478.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 92, me 20 (njëzet) 
fletë. Dosja daton në vitet 1977-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

1479.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 76, me 26 (njëzet 
e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1480.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 123, me 30 (tri-
dhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1481.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 113, me 13 (trem-
bëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

1482.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi për vjedhje nr. 136, me 48 (dyzet 
e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1483.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi tentativë vrasje nr. 128, me 7 
(shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1484.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi tentativë vrasje nr. 127, me 11 
(njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1485.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje kërkimi shtyrje në vetëhelmim nr. 126, 
me 7 (shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1486.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje për zbulim autori për vjedhje nr. 124, me 
17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1487.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje për zbulim autori për vjedhje nr. 58, me 
90 (nëntëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1488.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje drejtimi për sjellje të padenja nr. 168, 
me 6 (gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1489.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 1, dosje drejtimi për dhunë nr. 167, me 17 
(shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1988 Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1490.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 2, dosje nr. 15, Lista e personave në shërbim të 
regjimit të vjetër me 183 (njëqind e tetëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1944-1962 Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

1491.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje nr. 225 “për zbulim autori”, me 126 
(njëqind e njëzet e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1492.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 631, në ngarkim të F.A., 
me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1493.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje formulare nr. 628, në ngarkim të K.L., me 
45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1981-1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1494.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, fashikull dosje drejtimi “Teqeja e Kulmakut” nr. 
631, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1982-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1495.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje zbulim autori për vjedhje nr. 241, me 38 
(tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1496.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje zbulim autori për vjedhje nr. 226, me 84 
(tetëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1497.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 3, dosje zbulim autori për vjedhje nr. 216, me 33 
(tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1988 Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1498.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 4, dosje drejtimi të Zbulimit Grek nr. 5, me 2 
volume me 36 (tridhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1973-1980 Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1499.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 4, dosje drejtimi të Zbulimit Sovjetik nr. 52, 2 
volume me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1975. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1500.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 4, dosje drejtimi të Zbulimit Turk nr. 4, 2 volume 
me 24 (njëzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1976. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1501.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 4, dosje drejtimi të Zbulimit Amerikan nr. 3, 2 
volume me 140 (njëqind e dyzet) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1502.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 4, dosje drejtimi të Zbulimit Italian nr. 51, 2 vol-
ume me 21 (njëzet e një) fletë. Dosja daton në vitet 1972-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.
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1503.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për kërkim mbi agjenturën nr. 
54, 2 volume me 30 (tridhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1980. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1504.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për vërtetimin e biografik nr. 96, 
me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1978. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1505.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për inteligjencën e rinisë nr. 
9, 2 volume me 31 (tridhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1982. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1506.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për elementin antiparti nr. 139, 
2 volume me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1507.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për veprimtarin kundër/rev-
olucionit nr. 12, 2 volume me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është 
“Tepër sekret”.

1508.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për dokumentet anonime nr. 
138, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet1973-1981. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1509.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për tregtinë nr. 8, 2 volume me 
17 (shtatëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1510.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për ndërmarrjen-komunika-
cionit dhe komunale nr. 6, me 13 (trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1973. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër 
sekret”.

1511.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 5, dosje drejtimi për bujqësinë nr. 7, 2 volume 
me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1512.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 6, dosje për të dënuar në ngarkim të Q. M., nr. 5, 
me 16 (gjashtëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1513.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 7, dosje agjenturore(kasapi) nr. 183, me 113 
(njëqind e trembëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1514.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 7, dosje formulare në ngarkim të B.K., nr. 734, 
me 73 (shtatëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1515.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 7, dosje formulare në ngarkim të H.K., nr. 737, 
me 71 (shtatëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1516.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 7, dosje formulare në ngarkim të A.K., nr. 735, 
me 72 (shtatëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1517.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1983. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1518.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitin 1984. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1519.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 27 (njëzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitin 1985. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1520.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 45 (dyzet e pesë) fletë. Dosja daton në vitin 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1521.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa nr., me 22 (njëzet e dy) fletë. Dosja daton në vitin 1987. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1522.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 66 (gjashtëdhjetë e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitin 1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1523.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 89 (tetëdhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1524.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 223 (dyqind e njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1525.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 8, procesverbale asgjësimi, dorëzimi, listë veçimi 
pa numër, me 88 (tetëdhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1989-1990. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”. 

1526.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 9 dosje pa numër. Zarf me dokumente e fondit 
të veçantë për 6-mujorin e parë dhe të dytë të vitet.1981-1983. nr. 1-6 deri 7-14 me 4 (katër zarfe) fletë. Dosja daton në vitet 
1981-1988. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Tepër sekret”.

1527.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 1, dosari 9, Libri i llogarisë fondit të veçantë të vitin 1986 
pa numër, me 2 (dy) fletë. Dosja daton në vitin 1986. Niveli i klasifikimit të dosjes është “Sekret”.

1528.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 1, dosje e kontrollit operativ në ngarkim të 
M.Xh., nr. 489, me 1 volume, me 253(dyqind e pesëdhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1949-1988. Niveli i klasifikimit 
është “Tepër sekret”.

1529.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 1, dosje formuare në ngarkim Q. B., nr. 191, me 
1 volume, me 144 (njëqind e dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1959-1990. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1530.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 2, dosje e kontrollit operativ në ngarkim të A.M., 
nr. 491, me 1 volume, me 191(njëqind e nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1989. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1531.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 2, dosje përpunimi në ngarkim të Xh.H., nr. 221, 
221/1, me 2 volume, me 400 (katërqind) fletë. Dosja daton në vitet 1951-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1532.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 3, dosje formulare në ngarkim të N.A., nr. 274, 
me 1 volume, me 57 (pesëdhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1989 Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1533.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 3, dosje e kontrollit operativ në ngarkim të B.J., 
nr. 527, me 1 volume, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1989 Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1534.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 3, dosje e kontrollit operativ në ngarkim të M.K., 
nr. 101, me 1 volume, me 120(njëqind e njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1535.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 3, dosje e kontrollit operativ në ngarkim të S.H., 
nr. 368, me 1 volum, me 206 (dyqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1956-1990. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1536.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 3, dosje formulare në ngarkim të Q. M., nr. 757, 
me 1 volum, me 206 (dyqind e gjashtë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1988 Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1537.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 4, dosje drejtimi për ruajtjen e policisë nr. 11, me 
2 volume, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër Sekret’. 
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1538.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autorit në fshatin Vlush nr. 118, 
me 2 volume, me 38 (tridhjetë e tetë) fletë. Dosja daton në vitet 1980-1991 Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1539.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori në Potom nr. 170, me 2 
volume, me 34 (tridhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1540.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për therje qengji në 
Potom nr. 205, me 2 volume, me 42 (dyzet e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1541.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori në Staraveçkë nr. 202, me 
2 volume, me 100 (njëqind) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1542.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për fletushka armiqësore 
nr. 115, me 1 volume, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1989. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1543.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje kërkimi nr. 116, me 1 volum, me 9 
(nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1977-1985. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1544.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për shkrim anonim nr. 
159, me 1 volum, me 20 (njëzet) fletë. Dosja daton në vitet 1983-1985. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1545.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi për djegie në Kakruk nr. 217, me 
2 volume, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989 Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1546.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për prerje tubi nr. 218, me 
1 volum, me 10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1988. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1547.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për djegie nr. 221, me 2 
volume, me 47 (dyzet e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1990. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1548.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori nr. 222, me 1 volum, me 
10 (dhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1989 Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1549.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori nr. 223, me 2 volume, me 
37 (tridhjetë e shtatë) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1550.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për djegie nr. 240, me 2 
volume, me 11 (njëmbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitin 1989. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1551.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për djegie nr. 246, me 2 
volume, me 33 (tridhjetë e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1552.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi autori për dëmtime nr. 195, me 
2 volume, me 39 (tridhjetë e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1553.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi për dëmtime në Kakrukë nr. 175, 
me 1 volum, me 12 (dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1985-1988. Niveli i klasifikimit është “Tepër sekret”.

1554.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 5, dosje zbulimi për dëmtime nr. 174, me 2 vol-
ume, me 44 (dyzet e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1988-1989. Niveli i klasifikimit është “Sekret”.

1555.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 1328 “Injekto-
ri”, në ngarkim të I.Z., me 2 volume, me 82 (tetëdhjetë e dy) fletë. Dosja daton në vitet 1978-1988. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1556.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 1222 “Lisi”, në 
ngarkim të F.Sh., me 2 volume, me 43 (dyzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1988. Niveli i klasifikimit është “Tepër 
sekret”.

1557.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 842 “Studenti” 
në ngarkim të T.Zh., me 2 volume, me 85 (tetëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1988. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1558.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 683 “Bregu 
Stanit” në ngarkim të D.H., me 2 volume, me 95 (nëntëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1955-1990. Niveli i klasifikimit 
është “Tepër sekret”.

1559.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 850 “Shqiponja” 
në ngarkim të F.K., me 2 volume, me 49 (dyzet e nëntë) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1988. Niveli i klasifikimit është “Tepër 
sekret”.

1560.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 665 “Paqja” 
në ngarkim të S.D., me 2 volume, me 54 (pesëdhjetë e katër) fletë. Dosja daton në vitet 1964-1988. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1561.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 1896 “Rrebeshi” 
në ngarkim të Sh.M., me 2 volume, me 55 (pesëdhjetë e pesë) fletë. Dosja daton në vitet 1987-1989. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1562.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 869 “Deti” në 
ngarkim të B.Q., me 2 volume, me 23 (njëzet e tre) fletë. Dosja daton në vitet 1971-1980. Niveli i klasifikimit është “Tepër 
sekret”.

1563.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 862 “Gramozi” 
në ngarkim të N.Q., me 2 volume, me 91 (nëntëdhjetë e një) fletë. Dosja daton në vitet 1970-1988. Niveli i klasifikimit është 
“Tepër sekret”.

1564.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 1479 “Diamanti” 
në ngarkim të F.Q., me 2 volume, me 112 (njëqind e dymbëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1973-1988. Niveli i klasifikimit 
është “Tepër sekret”.

1565.	Arkivi i Autoritetit, fondi Dega e Punëve të Brendshme Skrapar, arka 2, dosari 6, dosje personale dhe pune nr. 1355 “Poeti” 
në ngarkim të S.B., me 2 volume, me 70 (shtatëdhjetë) fletë. Dosja daton në vitet 1976-1988. Niveli i klasifikimit është “Tepër 
sekret”. 

KRYETARI I KDZH
Dr. Gentiana Sula
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DREJTËSIA E TË MITURVE NË TË SHKUARËN, TAKIM ME AMBASADORIN E UNICEF
 Tiranë, 10 janar 2025 

Kryetarja e Autoritetit, Dr. Gentiana Sula, priti përfaqësuesin e UNICEF-it në Shqipëri, z. Murat Shahin, me të cilin zhvilloi 
një diskutim rreth çështjes komplekse të drejtësisë për të miturit gjatë regjimit komunist, njohjen, edukimin dhe paran-
dalimin e përsëritjes.

Historia tragjike e Kampit të Tepelenës, një kamp përqendrimi ku vuajtën fëmijë nga familjet e kundërshtarëve politikë, 
është një nga dokumentimet më të fuqishme të AIDSSH-së. Fëmijët jetuan në kushte të rënda shëndetësore dhe sani-
tare, duke përjetuar kufizimin e lirisë, pa një proces të drejtë dhe mbeten ende të padëmshpërblyer.

Ambasadori Shahin shprehu interesin për bashkëpunim në: thellimin e praktikave të mbrojtjes së fëmijëve, duke adresu-
ar çështje, si drejtësia për të miturit, diskriminimi ndaj fëmijëve të opozitës politike dhe pasojat e politikave pronataliste, 
ndër të tjera dhe edukimi i të rinjve mbi këta kapituj të errët të historisë shqiptare, duke theksuar rëndësinë e analizës 
historike për parandalimin e shkeljeve të të drejtave në të ardhmen, me qëllim konsolidimin e demokracisë dhe promov-
imin e paqes.

Në fund të takimit z. Murat Shahin  tha se: “Të drejtat e fëmijëve janë themeli i një shoqërie demokratike. Nder të 
takoja zonjën Sula, një kampione për të drejtat e fëmijëve, ish-punonjëse e UNICEF-it që tani drejton AIDSSH-në. Ajo 
dokumenton praktikat e rrënjosura të së kaluarës për të trajtuar çështje si drejtësia për të miturit dhe për të udhëhequr 
reformat e sotme.»

VIZITË DHE STUDIM NË AIDSSH
Tiranë, 13 janar 2025

Studentët e programit “Master Profesional Mësuesi në Histori” pranë Fakultetit të Historisë dhe Filologjisë, Universiteti i 
Tiranës, zhvilluan një vizitë studimore në Autoritetin për Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit të Shtetit (AIDSSH).

Gjatë kësaj vizite, ata patën mundësinë të konsultojnë 
dokumente arkivore me rëndësi historike dhe të zba-
tojnë njohuritë e tyre në kuadër të lëndës “Kërkimi në 
edukim”. Kërkesat studimore të paraqitura nga stu-
dentët shërbyen për realizimin e një detyre kursi, duke 
ndihmuar në zhvillimin e aftësive kërkimore dhe integ-
rimin e tyre në procesin mësimor.

Kjo iniciativë përforcon bashkëpunimin ndërmjet insti-
tucioneve akademike dhe atyre arkivore, duke u dhënë 
mundësi studentëve të ndërtojnë një qasje të thelluar 
ndaj studimit të së kaluarës dhe përdorimit të burimeve 
arkivore në edukim.
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KRYETARJA E AUTORITETIT TAKIM ME PRESIDENTIN BAJRAM BEGA
Tiranë, 14 janar 2025

Kryetarja e Autoritetit, Gentiana Sula dhe anëtarët e institucionit u pritën në një takim nga Presidenti i Republikës, Bajram Bega, një 
mbështetës i përhershëm i nismave për transparencën historike dhe drejtësinë sociale. Në këtë takim palët u ndalën në disa nga sfidat 
më të rëndësishme me të cilat përballet shoqëria jonë si: verifikimi i kandidatëve në kuadrin e fushatës së ardhshme zgjedhore, për 

të siguruar një proces të drejtë dhe të ndershëm; kërkimi dhe 
gjetja e të zhdukurve gjatë periudhës së komunizmit, si një akt 
human dhe historik; promovimi i ndërgjegjësimit mbi shkeljet e 
të drejtave të njeriut gjatë diktaturës komuniste.

Gjatë diskutimit u theksua rëndësia e krijimit të një kulture të 
bazuar te pendesa e sinqertë dhe dhembshuria e vërtetë për 
ata që vuajtën pa faj. Një pendesë që nuk shoqërohet me ve-
prime konkrete mbetet vetëm fjalë – angazhimi për t’i dhënë 
drejtësi viktimave dhe familjeve të tyre është prova më e mirë 
e sinqeritetit.

AIDSSH-ja beson se bashkëpunimi i ngushtë me Presidencën do 
të sjellë rezultate pozitive për të gjithë ata që kërkojnë të rikthe-
jnë dinjitetin dhe të vërtetën e humbur të së kaluarës.

DISKUTIM ME FAKULTETIN E SHKENCAVE SOCIALE PËR PROJEKTET MBI EDUKIMIN PËR TË 
KALUARËN TOTALITARE
Tiranë, 15 janar 2025

Kryetarja e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit (AIDSSH) zhvilloi një takim me Prof. Dr. Arjana Muçën, 
përgjegjëse e Katedrës së Pedagogji-Psikologjisë pranë Fakultetit të Shkencave Sociale, për të diskutuar mbi projektet që lidhen me 
edukimin mbi të kaluarën totalitare.

Gjatë takimit u vlerësua platforma edukative “Mësojmë nga e kaluara”, konceptuar në bashkëpunim me Ministrinë e Arsimit. Kjo 
nismë synon zbatimin e një qasjeje gjithëpërfshirëse nëpërmjet partneriteteve akademike dhe përfshirjes aktive të studentëve.

Platforma do të angazhojë posaçërisht studentët e mësuesisë dhe mësuesit e lëndëve të Historisë, Gjuhës, Letërsisë, Qytetarisë dhe 
Filozofisë, duke ofruar mundësi për të eksploruar tema të ndërlidhura me periudhën totalitare. Ndër veprimtaritë që do të zhvillohen 
përfshihen leksionet e hapura, klubet e librit, punimi me dëshmi gojore dhe profilizimi i individëve të prekur nga regjimi, përfshirë të 
dënuarit politikisht dhe të zhdukurit.

Gjithashtu, në takim u theksua rëndësia e qasjes gjinore dhe drejtësisë për të miturit në trajtimin e dokumenteve të ish-Sigurimit të 
Shtetit, si dhe nevoja për të edukuar mbi traumat historike dhe pasojat e tyre.

Ky projekt, përmes bashkëpunimit me Ministrinë e Arsimit dhe aktorëve akademikë, do të ndihmojë në formimin e një brezi të ri të 
mësuesve dhe studentëve të vetëdijshëm për historinë, duke kontribuar në ndërtimin e një shoqërie të drejtë dhe të ndërgjegjshme.

AIDSSH falënderon Prof. Dr. Arjana Muçën për bashkëbisedimin frytdhënës dhe mbështetjen në këtë nismë të rëndësishme.
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DEKLARATË E KRYETARES SË AUTORITETIT

“Vila 31 të pasqyrojë edhe krimin, survejimin, kontrollin, përndjekjen dhe terrorin e ushtruar nga Sigurimi i Shtetit!”

Tiranë, 17 janar 2025

Sot, si Kryetare e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit, kam 
një propozim të hapur bashkëpunimi për shoqatën që administron Vilën 31, tani e njohur si “Vila 
31, Art Explora», banesë e pronarëve historike, të përndjekur, dhe më pas e Koçi Xoxes dhe Enver 
Hoxhës. 

Koçi Xoxe dhe Enver Hoxha ishin dy nga figurat më të rëndësishme të regjimit komunist në Shqipëri, 
ku rolet e tyre në shtypjen dhe persekutimin e kundërshtarëve politikë janë të dokumentuara gjerë-
sisht. 

Koçi Xoxe, si Ministër i Brendshëm, drejtonte Sigurimin e Shtetit, një organ që u bë sinonim i repre-
sionit dhe terrorit gjatë viteve të para të komunizmit. Nën drejtimin e tij, Sigurimi i Shtetit zhvilloi 
fushatat e para të mëdha kundër “armiqve të klasës”, duke përdorur metoda të tilla si arrestime pa 
gjyq, tortura, dhe ekzekutime. Xoxe ishte i njohur për zbatimin me zell të politikave të Hoxhës, duke 
i dhënë një fytyrë të errët regjimit të ri në Shqipëri. 

Enver Hoxha, nga ana tjetër, ishte udhëheqësi suprem i Shqipërisë komuniste dhe arkitekti kryesor i politikave që do të përcaktonin 
fatin e vendit për dekada. Ai personalisht nënshkruante platformat e punës dhe vendimet që çonin në shtypjen e opozitës, kolektiv-
izimin e dhunshëm, dhe izolimin e Shqipërisë nga bota e jashtme. Dokumentet historike na tregojnë se ai shpesh nënshkruante me 
dorën e vet vendime që çonin në arrestime, dënime të rënda, torture dhe madje edhe ekzekutime, duke treguar përgjegjësinë e tij 
direkte për shumë nga krimet e regjimit komunist. 

Unë besoj se këtu ka një mundësi të rëndësishme për të pasuruar përvojën e vizitorëve në këtë vend historik: 

1. Duke organizuar një ekspozitë të përkohshme për të eksploruar jetën private të Enver Hoxhës dhe Koçi Xoxes në kontekstin e rolit 
të tyre drejtues e urdhërues në survejimin, kontrollin, përndjekjen dhe terrorin e ushtruar nga Sigurimi i Shtetit; 

2. Duke mbajtur workshop-e dhe seminare mbi ndikimin e diktaturës në kulturën dhe artin shqiptar, duke theksuar propagandën dhe 
censurën; 

3. Duke krijuar materiale informative për të dhënë një pasqyrë më të plotë të kohës së komunizmit në Shqipëri; 

4. Duke shtuar ture të specializuara me histori dhe dëshmi nga dosjet e Sigurimit, për një edukim historik më të thelluar. 

Gentiana Sula

DISKUTIM MBI MEMORIALIN “GURI I GJAKUT” NË SHKODËR
Shkodër, 31 janar 20255 

Autoriteti për Informimin mbi Dokumen-
tet e ish-Sigurimit të Shtetit (AIDSSH) 
vizitoi Shkodrën më, duke shënuar një hap 
të rëndësishëm në avancimin e projekteve 
përkujtimore.

Grupi i AIDSSH-së diskutoi dhe ndau men-
dime me përfaqësues të institucioneve 
lokale dhe organizatave shoqërore për 
avancimin e projekteve përkujtimore dhe 
dokumentimin e krimeve të regjimit ko-

munist. Gjatë takimeve u ndanë ide dhe propozime të rëndësishme për hulumtimet mbi të zhdukurit, mbështetje për memorialët 
dhe rehabilitimin e të përndjekurve.

Vizita nisi me një takim në Arqipeshkvinë e Shkodrës, ku grupi u prit nga Imzot Giovanni Peragine. Gjatë këtij takimi, Kryetarja Sula 
theksoi rëndësinë e hulumtimeve mbi të zhdukurit dhe viktimat e terrorit komunist, duke kërkuar mbështetje nga Arqipeshkvia për 
identifikimin dhe shenjëzimin e vendvarrimeve të klerikëve të pushkatuar. Përfaqësues të Arqipeshkvisë propozuan gjithashtu që një 
studiues të bashkëpunonte me Autoritetin për të thelluar kërkimet mbi këtë kategori viktimash.

Një tjetër pikë e rëndësishme e vizitës ishte takimi në Muzeun e Dëshmisë dhe Kujtesës, ku grupi u takua me anëtarë të Shoqatës 
Kombëtare të ish-të Përndjekurve Politikë. Gjatë diskutimeve, Kryetarja Sula prezantoi përpjekjet e Autoritetit për nisjen e hetimeve 
me metoda joinvazive për vendvarrimet e dyshuara, si dhe angazhimin institucional në zhvillimin e Simpoziumit “Kufijtë e Diktaturës,” 
i cili do të mbahet në Shkodër dhe Malësi të Madhe. Gjithashtu, u diskutua për projektin e memorialit “Muri i Gjakut”, një propozim i 
deputetes së Shkodrës, Greta Bardeli në Kuvendin e Shqipërisë, i cili synon nderimin e viktimave të regjimit komunist.



Buletini i veprimtarisë së AIDSSH-së, 2025    Nr.1 (janar-shkurt)

149

Për më tepër, Kryetarja Sula ofroi mbështetje për riorga-
nizimin e Muzeut të Dëshmisë dhe Kujtesës, duke theksuar 
rëndësinë e aksesit të hapur në dokumentet që tani janë 
të aksesueshme për publikun. U diskutua gjithashtu për re-
habilitimin e të përndjekurve dhe krijimin e memorialëve 
përkujtimore, duke kërkuar mbështetje për dokumentimin e 
personave të zhdukur dhe ndihmën e organizatave lokale për 
ndriçimin e këtyre ngjarjeve tragjike.

Takimi me Kryetarin e Bashkisë Shkodër, z. Benet Beci, ishte 
një tjetër moment kyç, ku u diskutuan projekte të përbashkë-
ta, përfshirë restaurimin e Muzeut të Dëshmisë dhe Kujtesës 
dhe mbështetjen financiare për memorialin. Z. Beci shpre-
hu gatishmërinë për të mbështetur iniciativat dhe projekte 
të tjera të rëndësishme përkujtimore, duke përfshirë orga-
nizimin e një simpoziumi të rëndësishëm për kufijtë e diktat-
urës në Shkodër, që do të mbahet më 30 Gusht, Ditën Ndër-
kombëtare të Personave të Zhdukur.

Ky udhëtim i grupit të Autoritetit në Shkodër ishte një hap 
drejt dokumentimit dhe përkujtimit të viktimave të regjimit 
komunist, duke konfirmuar angazhimin e fortë të aktorëve 
lokalë dhe shoqërisë civile në ruajtjen e kujtesës historike 
dhe drejtësisë për ata që vuajtën padrejtësisht. Të gjithë 
pjesëmarrësit në këtë iniciativë kanë shprehur gatishmërinë 
e tyre për të kontribuar në realizimin e memorialëve dhe pro-
jekteve për të ndihmuar në shërimin e plagëve të së kaluarës.

Vizita shënoi një hap të rëndësishëm në avancimin e projek-
teve përkujtimore të Autoritetit dhe konfirmoi gatishmërinë e 
aktorëve lokalë për të kontribuar në realizimin e memorialit 
dhe përpjekjet për identifikimin e vendvarrimeve të viktimave 
të regjimit komunist.

AIDSSH ZBARDH “FONDIN KOSOVA” ME 11 630 FASHIKUJ

Tiranë, 17 shkurt 2025 

AIDSSH-ja ka vënë në dispozicion të studiuesve dhe kërkuesve shkencorë ‘Fondin Kosova’, një arkiv unik me 11 630 fashikuj, të ruajtur 
në 74 kasaforta, që mbartin dëshmi të rëndësishme mbi ngjarjet më të rëndësishme politike, sociale dhe kulturore të Kosovës nga viti 
1944 deri në 1991, ku bien ne sy fashikuj mbi lëvizjet rinore kosovare dhe ato për mohimin e te drejtave të shqiptarëve të Kosovës, si 
dhe të tilla si dokumente dhe fakte mbi shpopullimin dhe largimin me dhunë nga territoret e tyre të shqiptarëve të Kosovës.

Fondi “Kosova” përbën një burim të çmuar për hulumtuesit, duke 
përfshirë dokumente mbi demonstratat e vitit 1981 dhe lëvizjet poli-
tike të viteve 1988-1989, por edhe mbi gjendjen e institucioneve 
arsimore-kulturore të asaj kohe, ndërkohë që shumë shqiptarë me 
origjinë nga Kosova, shtetas të ish-Jugosllavisë, mund të gjejnë do-
kumente rreth tyre, nëse janë ndjekur nga Ish -Sigurimi i Shtetit në 
fondet të tjera arkivore që nuk i përkasin këtij fondi. 

Drejtori i Arkivit, Anton Dukagjini, shprehet se mes dokumenteve të 
shumta të ruajtura, veçohen disa dosje të rëndësishme, që hedhin 
dritë mbi ngjarjet më dramatike të historisë moderne të Kosovës, 
ndër të cilat, një dosje me tre vëllime dhe 687 faqe mbi demonstra-
tat e Kosovës, 2 vëllime me 531 faqe, që dokumentojnë ndodhitë pas 
protestave, një dosje me 2 volume dhe 593 faqe, që analizon lëvizjet 

e mëtejshme studentore, analiza dhe diskutime politike të ruajtura në 149 faqe nga Rezidenca e Beogradit (1972 -1981), fashikulli 
mbi ngjarjet e Kosovës (prill - maj 1981), seria e dosjeve të “goditjeve në Kosovë” (1975-1990) dhe informacione sekrete të KQ-së 
të PPSH-së mbi arrestimet, dhunën dhe torturat e përdorura nga organet jugosllave ndaj shqiptarëve; dosje mbi spastrimin etnik të 
shqiptarëve nga Kosova dhe ndikimin e tij në zvogëlimin e kombit shqiptar.

Fondi ruan gjithashtu dokumente të rëndësishme mbi personalitetet të njohura në lëvizjet e Kosovës për pavarësi, si Rexhep Qosja, 
Adem Demaçi, Jusuf Gërvalla, Bardhosh Gërvalla, Ibrahim Rugova, e shumë të tjerë, duke ofruar një mundësi të rrallë për studiuesit 
që dëshirojnë të kuptojnë më thellë historinë dhe rezistencën e Kosovës.

Hapja e këtij fondi shënon një hap të rëndësishëm në zbardhjen e historisë së Kosovës dhe ruajtjen e kujtesës historike, duke u dhënë 
studiuesve mundësinë të hulumtojnë mbi një periudhë që ka lënë gjurmë të thella në fatet e kombit shqiptar. 
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MUZEALIZIMI I KUJTESËS RIKONFIRMOHET ANGAZHIMI I AIDSSH-SË PËR TRANSPARENCË 
DHE DREJTËSI HISTORIKE

Tiranë 20 shkurt 2025

Të nderuar,

Mirë se ju gjej në këtë ngjarje të rëndësishme të Ditëve të Kujtesës! Ju falënderoj përzemërsisht për 
ftesën dhe për mundësinë që na jepet ne, si Autoriteti i Dosjeve të Sigurimit, për të ndarë me ju një 
hap të rëndësishëm drejt transparencës, edukimit dhe drejtësisë historike.

Rëndësia e punës sonë qëndron në përkushtimin për të ndihmuar hulumtuesit, historianët dhe 
të gjithë qytetarët të përvetësojnë një mori dokumentesh që dikur ishin të mbyllura: nga arkivat 
sekrete të hapura rast pas rasti, deri te ato të deklasifikuara dhe të zbardhura me qasje të papenguar. 

Këto dokumente, dikur të fshehura, sot ekzaminohen dhe ekspozohen për të ndriçuar të vërtetat historike dhe për të na mësuar nga 
e kaluara jonë. 

Baza jonë ligjore buron nga ligji nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit”, i cili na ngarkon 
me detyrën për të ruajtur, administruar dhe bërë të arritshme këto dokumente për publikun, duke promovuar një kulturë edukimi të 
bazuar në njohjen e historisë. 

Po ashtu, ligji nr. 27/2018 “Për trashëgiminë kulturore dhe muzetë” na detyron të trajtojmë me respekt dhe përgjegjësi një pjesë të 
dhimbshme të së kaluarës, përmes hulumtimit dhe dokumentimit të vendvarrimeve të dyshuara dhe atyre të ekzekutimit, për të sjellë 
drejtësi historike dhe për të edukuar brezat e ardhshëm. 

Së bashku me iniciativa publike dhe private për muzealizim – si ato të Kampit të Tepelenës, Spaçit, “Murit të Gjakut” dhe “Shtegut të 
Lirisë” – ne luajmë një rol bashkërendues për të sfiduar stereotipat e vjetër të narrativave të ngurta. Pa qasje në arkiva, këto narrativa 
kishin humbur besueshmërinë dhe nuk i shërbenin shoqërisë për reflektim. 

Sot, Autoriteti ynë ka kaluar nga një qasje e “open access” në një infrastrukturë të “quick access”, duke lehtësuar jo vetëm qasjen 
fizike, por edhe atë digjitale ndaj këtyre arkivave. Ky proces hap rrugën për një diskutim të shpejtë, të hapur dhe të plotë, ku çdo 
qytetar mund të kontribuojë në ndriçimin e historisë sonë. 

Edukimi mbetet përparësia jonë kryesore – si për të rriturit, veçanërisht mësuesit, ashtu edhe për të rinjtë. Duke i integruar këto do-
kumente në kurrikulat shkollore, programe edukative për të rriturit, ture të specializuara dhe muzetë, ne po ndërtojmë një shoqëri të 
vetëdijshme për të kaluarën e saj. Një e kaluar e kuptuar mirë është çelësi për një të ardhme më të drejtë dhe demokratike. 

Nuk mund të lë pa përmendur edhe bashkëpunimet tona ndërkombëtare. Përmes rrjeteve si ENRS, Rrjetit Evropian të Arkivave 
Sekrete dhe partnerëve të tjerë seriozë jashtë vendit, me të cilët, prej 2017, shkëmbejmë përvoja, ide dhe programe. Në kuadër të 
Ditëve të Kujtesës, nesër organizojmë një aktivitet ku do të prezantojmë modalitetet e bashkëpunimit me AIDSSH dhe pushtetit ven-
dor, një hap tjetër drejt forcimit të këtyre përpjekjeve. 

Në fund, dëshiroj të uroj nga zemra IDMC-në, e cila sot feston 10-vjetorin e platformës së kujtesës. Puna juaj ka qenë një frymëzim 
për ne të gjithë. Përkushtimi juaj ndaj ruajtjes dhe promovimit të kujtesës historike, në harmoni me standardet e transparencës të 
Bashkimit Evropian, të drejtave të njeriut dhe ligjit humanitar ndërkombëtar, na ka nxitur të përmirësohemi çdo ditë. Ju falënderojmë 
për kontributin tuaj të çmuar në edukimin dhe ndërgjegjësimin e shoqërisë sonë. 

Le të vazhdojmë së bashku në këtë rrugë drejt një transparence më të madhe, duke e kthyer historinë tonë në një mësim të përjet-
shëm.

Ju faleminderit!

*Fjala e plotë e Dr. Gentiana Sula Konferencën Ndërkombëtare mbi Muzealizimin e Kujtesës.

DIALOGU ME VENDIMMARRJEN LOKALE: “JO MË TITUJ NDERI PËR FIGURAT E DIKTATURËS!”

Tiranë 21 shkurt 2025

Ankesa e një grupi qytetarësh, drejtuar bashkisë X, në lidhje me një shtetas me të kaluar të dyshimtë, nderuar nga Këshilli Bashkiak në 
emërtimin e një rruge vuri në lëvizje Autoritetin e Dosjeve për të verifikuar faktet e dyshuara. 

“I nderuari” ishte një gjyqtar që kishte firmosur dënimin me vdekje të 27 qytetarëve. Verifikimet bazuar në ligjin nr. 45/2015, treguan 
se “X” kish shërbyer si ndihmësgjyqtar, gjyqtar dhe hetues në Gjykatën Ushtarake gjatë viteve 1945-1953. Ai ishte i përfshirë në 238 
dosje me 395 të akuzuar politikisht. Trupa gjykuese ku ai bënte pjesë dha 27 dënime me vdekje (nga këto 16 të ekzekutuara pas rekur-
sit), burgime të përjetshme, dënime me 20 apo 10 vjet, heqje të të drejtave civile dhe konfiskime pasurie. Kështu, emërtimi i rrugës 
me emrin e tij është vënë në pikëpyetje për shkak të historikut të tij të lidhur me represionin e diktaturës.
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Në kuadër të Ditëve të Kujtesës, Autoriteti për Informimin mbi Dokumen-
tet e ish-Sigurimit të Shtetit (AIDSSH) zhvilloi dialogun me përfaqësues të 
pushtetit vendor në tre drejtime: ndërgjegjësimin e bashkive në zbatim 
të ligjit për verifikimin e figurës së kandidatëve për dekorata, tituj nderi, 
emërtimin e rrugëve dhe hapësirave publike; ndërtimin e mekanizmave në 
trajtimin e vendvarrimeve të dyshuara të ekzekutimeve, varreve të pashën-
juara dhe vendeve të kujtesës; si dhe bashkëpunimin me institucionet arsi-
more, bibliotekat dhe muzetë lokalë, për të nxitur edukimin dhe ndërgjeg-
jësimin mbi të kaluarën.

 “Debati mbi modelet fisnike të shoqërisë bëhet përherë edhe më aktual. 
Ne mendojnë se modeli fisnik i qytetarit është ai që i shërben komunitetit 
në plotësimin e nevojave, përmes sakrificës dhe përkushtimit,”- u shpreh 
Kryetarja e Autoritetit, znj. Gentiana Sula.

A mund të jetë model fisnik i shoqërisë kush dëmton të tjerët, në emër të 
pushtetit dhe privilegjeve të veta? Ne shpresojmë që në kërkim të mod-
eleve të shoqërisë, çdo entitet që lëshon medalje, nderime, emra rrugësh 
dhe shkollash, të jetë i informuar në vendimet për këto nderime, sepse kjo 
do të ndikojë në modelet frymëzuese që zgjedh shoqëria jonë sot e në vi-
jim. Në aspektin njerëzor, këto nderime nuk duhet të rizgjojnë dhembjet 
apo dasitë e vjetra. Njohja e autoriteteve lokale me instrumente ligjore që 
tashmë BE dhe shteti shqiptar ka adoptuar, si dhe krijimin e një mekanizmi 
të përbashkët për të identifikuar dhe korrigjuar emërtimet problematike 
mbetet synimi i këtij dialogu. Është detyre e vendimmarrjes lokale të jetë 
më transparente dhe në përputhje me drejtësinë historike, duke shmangur 
rastet flagrante si nderimi i një gjyqtari që ka dënuar me vdekje 27 të pa-
fajshëm. I takon pushtetit vendor të largohet nga modeli i thashethemeve 
apo anashkalimit të fakteve, që të njihet e të hulumtoje me kujdes rolin e 
secilit, tashmë të informuar dhe të krijojë kushte që këshillat bashkiake të 
marrin vendime sa me të vlefshme për komunitetin e tyre.

Sot ka një numër në rritje të bashkive (19) që bashkëpunojnë me AIDSSH 
për të verifikuar kandidatët për nderime e medalje. Po përsëri ky numër 
nuk është i plotë. Ndaj ky dialog i hap rrugë forcimit të rolit të pushtetit 
vendor në proceset e transparencës dhe kujtesës historike, duke kontribuar 
në ndriçimin e së kaluarës dhe respektimin e dinjitetit të viktimave të reg-
jimit të shkuar.”

Ermal Elezi, Drejtor i Agjencisë së Mbështetjes së Vetëqeverisjes Vendore, 
përshëndeti iniciativën dhe tha se: “Bashkitë kanë nevojë për mbështet-
je për të vepruar me transparencë në drejtim të verifikimit të figurave që 
nderojnë qytetin dhe komunitetin.”

Në fjalën e saj, Liliana Çoçoli, Drejtore e Drejtorisë së Verifikimit të Figurave, 
tha se: “Rastet e hasura gjatë punës sonë tregojnë se verifikimi është çelësi 
për të shmangur gabimet. Gjatë 2022-2024, AIDSSH ka bashkëpunuar me 
61 bashki, ku 26% e tyre (16 bashki në 2024) kanë kërkuar verifikime. Nga 
157 kandidatë të kontrolluar, 24 rezultuan të implikuar me ish-Sigurimin e 
Shtetit, duke nxjerrë në pah mangësi në proceset aktuale. Dialogu i sotëm 
hedh bazat për një proces më të rregullt dhe të drejtë, në zbatim të ligjit për 
procedura më të qarta dhe efektive në verifikimin e figurave të propozuara 
për nderime publike.”

“Bashkëpunimi me AIDSSH-në na ndihmon të respektojmë viktimat dhe 
mbështesim fort Autoritetin në nismën për rikuperimin e të zhdukurve në 
komunizëm. Ikën 34 vjet pa gjetur të zhdukurit tanë. Mbështes Autoritetin 
dhe në shenjë detyrimi ligjor, por edhe borxhi shpirtëror e moral, do bëjmë 
të pamundurën t’i rikthejmë dinjitetin familjeve që ende nuk kanë një varr 
për të afërmit e tyre,” - tha Kryetar i Bashkisë Mirditë, Albert Mëlyshi. 

Brunilda Çërraga, Drejtuese e Programit të Edukimit Qytetar, u shpreh se: 
“Bashkëpunimi me pushtetin lokal në drejtim të zhvillimit edukimit qytetar 
mbi të kaluarën është i domosdoshëm, lidhja me komunitetit dhe shkollën, 
si dhe transmetimi i historive që shënuan viktima gjatë komunizmit janë 
e vetmja mundësi për të mos harruar dhe dialoguar me të shkuarën. Në 
partneritet me pushtetin vendor po vijojmë realizimin e klubeve të librit, 
aktiviteteve përkujtimore dhe kthimit të vendeve historike në pika kujtese.”
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Nertila Seitaj, Drejtore e Drejtorisë së Procesit të Rikuperimit të Trupave të Zhdukurve në diktaturë, çmoi nevojën e bashkëpunimit 
me pushtetin lokal: “Vendvarrimet e dyshuara janë dëmtuar ose mbuluar nga ndërtimet, bujqësia dhe projektet infrastrukturore 
për shkak të mungesës së masave mbrojtëse nga institucionet. Ndërhyrjet e paligjshme dhe neglizhenca rrezikojnë humbjen e pa-
kthyeshme të këtyre gjurmëve historike. Identifikimi dhe shënjimi i këtyre vendeve me tabela është urgjent për të parandaluar zh-
dukjen e tyre. Çdo varr ende i dyshuar meriton një emër dhe mbështetja e pushtetit lokal në drejtim të trajtimit të vendvarrimeve të 
dyshuara, varreve të pashënjuara dhe vendeve të kujtesës është thelbësor.”

Nën moderimin e Sekretares së Përgjithshme të Autoritetit, Sofi Noti, sesioni i diskutimeve solli propozime praktike, si dhe përforcoi 
detyrimet e bashkëpunimit dypalësh me një rëndësi të madhe për shoqërinë shqiptare. Të pranishmit u njohën edhe me arkivin dhe 
ekspozitat informuese dhe edukuese.

Shkeljet e të drejtave të njeriut që janë kryer gjatë periudhës së komunizmit në Shqipëri kanë lënë plagë të thella në shoqërinë tonë 
që ndihen edhe sot. Viktimat dhe familjet e tyre bashkëjetojnë me autorët e këtyre plagëve dhe janë ende në kërkim të drejtësisë dhe 
të vërtetës. Nga ana tjetër, individë pjesëtarë të aparatit shtypës apo ata që nuk ndërhynë për t’i ndihmuar viktimat, sot nderohen me 
tituj nderi ose emri dhe kontributi i tyre vlerësohet me emërtime rrugësh. 

Shumë ish - të përndjekur politikë, si persona të prekur drejtpërdrejt nga regjimi komunist apo edhe familjarë të tyre, kanë shprehur 
shqetësimin pranë institucioneve që mbrojnë të drejtat e njeriut, lidhur me përdorimin dhe emërtimin e rrugëve shesheve dhe hapë-
sirave publike me data dhe simbole që lidhen me personazhe që i përkasin të kaluarës shtypëse të regjimit komunist.

AIDSSH DISKUTIM PËR “SHTEGU I LIRISË” DHE MANUALIN PËR PUSHTETIN VENDOR NË 
KOLONJË
Kolonjë, 25 shkurt 2025

Historia nuk mund të mbetet e fshehur. As ata që e shkruan me dhimbje 
dhe gjak, as ata që tentuan ta zhbëjnë. 

Në një takim me kryetarin e Bashkisë së Kolonjës, Erion Isai, dhe ekipin 
e tij drejtues, Autoriteti për Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit 
të Shtetit (AIDSSH) solli në vëmendje një sërë iniciativash që synojnë të 
zbardhin të shkuarën dhe të nxisin reflektimin e shoqërisë mbi të. 

Në qendër të diskutimeve ishte memoriali “Shtegu i Lirisë”, një projekt 
për të përkujtuar shqiptarët që ranë në përpjekje për t’u larguar nga 
regjimi totalitar, duke kaluar kufirin mes rrezikut dhe shpresës. Artistja e 
njohur e artit vizual, Anila Zajmi, prezantoi konceptin artistik të këtij me-
moriali që do të shndërrohet në një pikë referimi për brezat e ardhshëm. 

Një tjetër iniciativë madhore e këtij bashkëpunimi është shënjimi dhe 
mbrojtja e vendvarrimeve të dyshuara të të pagjeturve, një angazhim 
për të mos lejuar që të zhdukurit të mbeten thjesht një numër në dosje. 
Me ndihmën e Bashkisë së Kolonjës ky proces do të sigurojë dokumen-
timin dhe mbrojtjen e vendeve ku prehen ata që historia i la në harresë. 

Në respekt të ligjit dhe të drejtësisë historike, u trajtua edhe aplikimi i 
manualit për verifikimin e figurave që propozohen për tituj nderi. Kjo 
është një sfidë thelbësore për të garantuar që personalitetet e vlerësu-
ara nga bashkitë të kenë një të shkuar të pastër, duke mos qenë të lidhur 
me mekanizmat shtypës të regjimit komunist. 

Ky takim konfirmoi se hapja e dosjeve dhe zbardhja e së shkuarës nuk janë vetëm një detyrë ligjore, por një domosdoshmëri për një 
shoqëri që dëshiron të ndërtojë të ardhmen mbi themele të së vërtetës. “Dosja e Hapur” do të vijojë të mbështesë këtë proces, duke 
ofruar mundësi për studiuesit dhe individët të njohin historinë dhe të kërkojnë të vërtetën e tyre. Kolonja bëhet kështu një shembull 
se si kujtesa historike nuk duhet të mbetet në arkiva, por të bëhet pjesë e ndërgjegjes kolektive.
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Adresa: Njësia Administrative nr. 4  
Rruga e Dibrës, garnizoni “Skënderbej”, Tiranë


